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FORORD

Denne publikasjonen viser folkemengda i kommunane 1. januar 1982, 1983 og 1984, og tal for

endringar (fødde, døde, flyttingar og folketilvekst) i 1982 og 1983. Ein særskild tabell gir tal for

handelsdistrikt. Dessutan er det sett opp eit fylkesvis oversyn over talet på kommunar og folkemengd

etter kommunestorleik i 1984.

Eit oversyn over folkemengda i dei einskilde kommunane er tidlegare publisert i Statistisk

ukehefte. Tabellar med folketal for dei einskilde kommunane og endringane i 1983 har vore offentleg-

gjorde i serien Nye distriktstal. Kommunetabellar over folkemengd og endringar for kvart år i perioden

1951 - 1980 er trykt i publikasjonen NOS Folketallet i kommunene 1951 - 1980 Hefte I-III.

Tal for folkemengda etter kjønn og alder i kvar kommune er gitt i publikasjonen NOS

Folkemengden etter alder og ekteskapelig status. Framskriven folkemengd or dei einskilde kommunane er

gitt i publikasjonen NOS Framskriving av folkemengden Regionale tall.

Førstesekretær Irene Ihler har stått for arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger, 28. februar 1984

Arne Oien

Jan Byfuglien



PREFACE

This publication contains figures on population in the municipalities at 1 January 1982, 1983

and 1984, and on population changes (births, deaths, migration and population growth) in 1982 and 1983.

A separate table gives data by trade district. Further, a survey on the number of municipalities and

on population 1984 is given by county and according to size of municipality.

Population figures for each municipality have been published in Weekly Bulletin. Tables on

population and movement of population in 1983 have been published in New District Figures. Tables for

municipalities containing data on population and population changes each year in the period 1951 - 1980

are printed in the publication NOS Population in Municipalities 1951 - 1980 Vol. I-III.

Population by sex and age for each municipality is given in the publication NOS Population by

Age and Marital Status. Population projections by municipality are shown in the publication NOS

Population Projections Regional Figures.

This publication has been prepared by Ms. Irene Ihler.

Central Bureau of Statistics, Oslo/Kongsvinger, 28 February 1984

Arne Vien

Jan Byfuglien
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1. FORM

Publikasjonen skal gi eit samla oversyn for heile landet over folkemengda i fylke, kommunar og

handelsdistrikt ved dei seinaste årsskifta og tal for fødde, døde, flyttingar og folketilvekst dei

siste to åra. Publikasjonen gir m.a. grunnlag for årleg oppdatering av tidsseriar i publikasjonen NOS

Folketallet i kommunene 1951 - 1980 hefte 1-III.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFØRING

2.1. Grunnlaget  for statistikken

I samsvar med lov am folkeregistrering skal kvar einskild kommune ha eit folkeregister der alle

busette blir registrerte. Dei lokale folkeregistra sender meldingar om fødslar, dødsfall og flyttingar

til Det sentrale personregisteret i Statistisk Sentralbyrå, som er grunnlaget for denne statistikken.

Folkemengd. Tala for 1. januar 1982 og 1983 (endelege tal) er framkomne ved oppteljing av bu-

sette personar i Det sentrale personregisteret.

Folkemengd 1. januar 1984 (fOrebels tal) er utrekna ved hjelp av folkemengda 12 månader tid-

legare og førebels tal for fødde, døde og flyttingar i 1983.

Fødde. Grunnlaget er meldingar om fødslar frå sjukehus, fødeheim eller jordmor, via folke-

registeret.

Døde. For førebels tal er grunnlaget dødsmeldingar frå skifterett/lensmann via folke-

registeret. Endelege tal får ein etter at meldingane er kontrollerte mot dødsmeldingar frå dei offent-

lege legane. Meldingar om dødsfall i utlandet blant personar busette i Noreg får ein dels gjennom

Utanriksdepartementet og dels frå Direktoratet for sjOmenn.

Flyttingar. Grunnlaget er meldingar frå folkeregisteret. Den som flyttar har meldeplikt til

folkeregisteret i innflyttingskommunen. Ved flytting til utlandet skal ein varsle utflyttings-

kommunen.

2.2. Omfang 

Folkemengd. Gjeld personar registrert busette i Noreg pr. 1. januar.

Gjeld alle levandefødde barn der mora var registrert busett i Noreg, også i dei hOva

der fødselen fann stad i utlandet.

[We. Gjeld alle dødsfall der personen var registrert busett i Noreg, utan omsyn til om døds-

fallet fann stad i Noreg eller i utlandet.

Flyttingar. Gjeld alle registrerte flyttingar mellom norske kommunar og mellom ein norsk

kommune og utlandet.

3. FEILKJELDER

Statistikken byggjer på administrative data samla inn ved hjelp av vel innarbeidde rutinar.

Kvaliteten er difor generelt god. Tala for flyttingar er mest usikre. Som regel er det heller små

avvik mellom fOrebels og endelege tal. Førebels tal for fødde, Ode, innflyttingar og utflyttingar er

som oftast for låge.

Statistikken byggjer på dei meldingane for det aktuelle kalenderåret som er komne til Det

sentrale personregisteret innan ei viss tid. Grunnlaget for førebels tal er meldingane som er komne

inn før om lag 25. januar neste kalenderår. Ved utrekning av endelege tal for fødde og flyttingar er

fristen slutten av april, for dødsfall noko seinare. I endelege tal for folkemengd er det teke omsyn

til meldingar innkomne ved utgangen av mars.

Dei meldingane som kjem inn seinare blir ikkje tekne med i statistikken over fødde, døde og

flyttingar for neste kalenderår og kjem ikkje fram særskilt nokon annan stad heller. Men dei får etter

kvart konsekvensar for folkemengda, av di Det sentrale personregisteret blir ajourfOrt med alle inn-

komne meldingar, også dei som er mykje for seine. Slike seint innkomne meldingar tel lite i praksis.
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4. OMGREP OG KJENNEMERKE

Folkemengd. Alle tal gjeld heimehøyrande (de jure) folkemengd. Folkemengda i ein kommune 1.

januar er lik talet pg personar registrert busette i kommunen når det er teke omsyn til alle endringar

(fOdslar, dødsfall og flyttingar) som fann stad til og med 31. desember kalenderåret før.

Dersom grensene til ein kommune blir endra med verknad frå 1. januar, viser "folkemengd 1.1."

situasjonen rett etter at grensene er endra. Dersom det ikkje har vore grenseendring, er "folkemengd

1.1." lik folkemengd 31. desember kalenderåret før (jfr. tala i publikasjonen NOS Folkemengden etter

alder og ekteskapelig status 31. desember.

Omgrepet I busettl. Kven som skal reknast som busett i Noreg og kvar i Noreg ein person skal

reknast busett, er fastlagt i lov om folkeregistrering av 16. januar 1970 som tok til å gjelde 1.

februar 1970. Forskriftene til lova blei endra med verknad frå 1. februar 1980 (sjå også aysnitt 5).

Nokre hovudpunkt frå registreringsreglane fortel kven som er rekna som busett i Noreg.

Personar som kjem frå land utanfor Norden, blir rekna som busette i Noreg når dei har teke

opphald her eller har tenkt å bli her i minst 6 månader, sjølv om opphaldet er mellombels. Tilsvarande

6-månadersregel gjeld ved flytting frå Noreg til eit land utanfor Norden.

Ved flytting mellom Noreg og eit anna nordisk land blir bustaden avgjord etter innflyttings-

landet sine reglar, jfr. ei nordisk avtale av 5. desember 1968.

Personar som oppheld seg pa Svalbard, Jan Mayen eller norske biland, og som ved utreisa var
registrerte i folkeregisteret i ein norsk kommune, skal framleis reknast som busett i denne kommunen.

Tilsvarande regel gjeld for personar på den norske kontinentalsokkelen.

Norsk personale ved norsk diplomati og konsulatvesen og norsk militært personell beordra til

teneste i utlandet, blir rekna som busette i Noreg. Det same gjeld huslydane deira.

Utanlandsk personale ved framandt diplomati og konsulatvesen og utanlandsk personell tilknytta

NATO, blir ikkje rekna som busette i Noreg. Det same gjeld huslydane deir.

Hovudregelen for kvar i Noreg ein skal reknast som busett er at personar er busette der dei har

si regelbundne døgnkvile (nattesOvn).

Dersom dOgnkvila blir teken skiftevis på to eller fleire stader, blir dei rekna som busette der

dei etter ei samla vurdering kan seiast å ha sin mest faste tilhaldsstad. Ektefeller med sams heim og

personar som har sams heim med barna sine, blir rekna som busette i denne heimen utan omsyn til kvar

døgnkvila blir teken.

Einslege personar som tek utdanning i ein annan kommune skal som hovudregel framleis reknast

som busette der dei budde før utdanninga tok til (bustaden til foreldra). Tilsvarande registrerings-

prinsipp gjeld også for vernepliktige under førstegangsteneste, sivilarbeidarar, fengsla personar og

personar innlagde p8 sjukehus.

Personar som er innlagde eller plasserte i andre institusjonar eller i privat pleie, blir som

hovudregel rekna som busette der når opphaldet er tenkt eller viser seg S vare i minst 6 månader.

Fødde. Berre levandefødde barn er rekna med, dvs. foster som syner livsteikn ved fødselen.

Fødselsoverskot er lik differansen mellom fødde og (Wide (også kalla naturleg folketilvekst).

Innflyttingar, utflyttingar. Som flytting blir rekna flytting for ein person mellom to norske

kommunar eller mellom ein norsk kommune og utlandet. Dersom ein person flyttar fleire gonger i same

kalenderår, tel kvar gong som ei flytting. I flyttetala for fylke og landsdelar er flyttingar mellom
kommunar i fylket/landsdelen likevel ikkje rekna med.

Nettoinnflytting er lik differansen mellom innflyttingar og utflyttingar.

Folketilvekst er lik auken (positiv eller negativ) i folkemengd i eit kalenderår. Dersom gren-

sene ikkje er endra, er folketilveksten differansen mellom folkemengd 1. januar det eine året og folke-

mengd 1. januar året før.

Endelege - førebels tal. Førebels tal blir i neste utgåve av publikasjonen skifta ut med ende-

lege tal. Sj8 elles avsnitt 3.

Landsdel. Landsdelsinndelinga i tabell 1 er i samsvar med den grupperinga Byrået fastsette i

1982.
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Handelsdistrikt. Eit handelsdistrikt er sett saman av heile kommunar, to eller fleire. Eit

oversyn over grupperinga til handelsdistrikt, handelsområde og handelsfelt er gitt i ein eigen publika-

sjon i serien Statistisk Sentralbyrås Handbøker (SSH nr. 35) og i serien Standardar for norsk stati-

stikk (SNS nr. 3).

5. MERKNADER TIL TABELLANE

Folketilvekst er ofte ikkje lik summen av fødselsoverskot og nettoinnflytting, særleg for ende-

lege tal. Årsakene til avvik er:

1. Endelege tal (1982): I tala for folkemengd pr. 1. januar 1983 er det òg teke omsyn til

meldingar til Det sentrale personregisteret som galdt 1981 og tidlegare Sr, men som kom for

seint til å få innverknad på folkemengda 1. januar 1982.

2. Førebels tal (1983): Startgrunnlaget for utrekning av folkemengd 1. januar 1984 er eit

korrigert folketal som ikkje alltid svarar heilt til det publiserte, endelege talet pr.

1. januar 1983. Avvika er små og gjeld eit fatal kommunar.

6. NOKRE HOVUDRESULTAT

Den naturlege folketilveksten, eller fødselsoverskotet, var i 1983 knapt 0,2 prosent i høve til

folkemengda. Dette er den lågaste vekstprosenten sidan 1814. I absolutte tal var fødselsoverskotet
7 800, og ein mS tilbake til 1839 for å finne lågare tal.

Årsakene til nedgangen i fødselsoverskotet er både nedgang i fødselstalet på vel 1 400 - til

49 700 - og auke i talet på døde med 800 til 41 900.

Nettoinnflyttinga overfor utlandet blei redusert med 1 400 til 4 200 i 1983, slik at den samla
folketilveksten var på 12 000 mot 15 400 året før.

Fylka Akershus og Rogaland auka til saman veksten frS 7 600 i 1982 til 8 200 i 1983, og dette

utgjer no nærare 70 prosent av samla folektilvekst for landet. Dette har i første rekkje samanheng med

auka nettoinnflytting til dei to fylka. Også i desse fylka blei fødselsoverskotet redusert.
Befolkningsnedgangen i Nord-Noreg var litt lågare i 1983 enn i 1982 med eit fødselsoverskot på

1 600 og ei nettoutflytting på drygt 2 000. For første gong på mange år blei likevel folketalet i
Troms redusert, medan Finnmark hadde ei gunstigare utvikling med ein nedgang på 140 mot 570 i 1982.

I fylka Østfold, Oslo, Hedmark, Oppland og Telemark dOydde det fleire enn det blei fødd (fød-

selsunderskot). Utflyttinga var større enn innflyttinga i fylka Oslo, Vest-Agder, Sogn og Fjordane,

Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og i dei tre nord-norske fylka.

Vel 170 av dei 454 kommunane i landet hadde befolkningsnedgang i 1983. Av desse lag 53 i Nord-

Noreg. Også i fleire større bykommunar blei folketalet redusert, til dømes i Fredrikstad, Moss, Skien,

Kristiansand og Trondheim.

Folketalet i Noreg ved utgangen av 1983 var 4 134 500.
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1. PURPOSE

This publication gives a total survey on population in counties, municipalities and trade dist-

ricts for the whole country the latest years, and figures on births, deaths, migration and population

growth the last 2 years. The publication gives, among other things, basis for a yearly updating of

time series in the publication NOS Population in Municipalities 1951 - 1980 Volumes I-III.

2. DESIGN OF PROCEDURE

2.1. Statistical basis 

In accordance with the Act of Population Registration, each municipality shall have a popu-

lation register, comprising all resident persons. The local population registers send notifications on

births, deaths and migration to the Central Population Register in the Bureau, which is the statistic-

al basis of this statistics.

Population. Final population figures I January 1982 and 1983 are produced by counting resi-

dent persons in the Central Population Register.

Provisional population figures 1 January 1984 are calculated by using the population 12 months

earlier and provisional figures on births, deaths and migration in 1983.

Births. Notifications of births obtained from maternity clinics through the local population

registers.

Deaths. Provisional figures are based on civil reports from probate courts through the local

population registers.

Final figures are given when the notifications are controlled with medical records received

from public health officers.

Migration. Notifications from the local population registers.

2.2. Coverage 

Population. All persons registered as resident in Norway per 1 January.

Births. All births of mothers registered as resident in Norway, independent of whether the

birth occurred in Norway or abroad.

Deaths. All deaths among resident in Norway, independent of whether the death occurred in

Norway or abroad.

Migration. All migration registered between Norwegian municipalities and between a Norwegian

municipality and abroad.

3. ERRORS AND RELIABILITY OF ESTIMATES

As the statistics are based on administrative data collected by well established routines, the

quality generally is very good. Data on migration are least reliable. The deviation between provi-

sional and final figures is usually small. Provisional figures on births, deaths, in-migration and

out-migration are usually too low.

The statistics on births, deaths and migration do not include notifications received after a

certain time limit, usually end of April next year. The extent of delayed notifications has no practi-

cal consequences for most purposes.

4. TERMS AND VARIABLES

Population. All figures refer to resident (de jure) population. Population of a municipality

1 January is the number of persons registered as resident in the municipality.
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In the boundaries of a municipality are changed 1 January, "population 1.1." describes the

situation immediately after the changes are effected. In case of no boundary changes "population 1.1."

corresponds to population 31 December the previous calendar year (see figures in the publication NOS

Population by Age and Marital Status 31 December.

The term 'resident'. Whether or not a person should be registered as resident in Norway and in

which municipality, has been prescribed by the Act of Population Registration of 16 January 1970, which

took effect on 1 February 1970. The provisions of the Act were changed on 1 February 1980 (see section

5).

The following main points from the registration rules decide who are to be considered as

resident in Norway:

Persons coming from countries outside Scandinavia in order to settle in Norway or stay here for

at least 6 months, are counted as resident in Norway, even if the stay is temporary. A corresponding

6-months rule concerns migration from Norway to a country outside Scandinavia.

In case of migration between Norway and another Scandinavian country, place of residence is

decided according to the rules in the country of immigration, cf. a Scandinavian agreement of 5

December 1968.

Persons staying at Svalbard, Jan Mayen or other Norwegian dependicies, and who were registered

as resident in a Norwegian municipality when they left the country, shall still be counted as resident

in this municipality. The same rules relate to persons on the Norwegian Continental shelf.

Norwegian personnel on Norwegian diplomatic and consular service and Norwegian military

personnel posted for duty abroad, are counted as resident in Norway. The same rule relates to their

families.

Foreign personnel on foreign diplomatic and consular service and foreign personnel attached to

NATO, are not counted as resident in Norway. The same rule relates to their families.

According to the main rule, persons in Norway are registered as resident where they have their

regular night's rest.

Births. Only live births are included, i.e. foetus which after the delivery shows evidence of

life.

Excess of births means births minus deaths.

In-migration, out-migration. Migration means migration of a person between No Norwegian

municipalities or between a Norwegian municipality and abroad. Persons registered as migrants twice or

more in a calendar year, are included in accordance with the number of movements registered. However,

figures on in-migration and out-migration for counties and regions do not include migration between

municipalities within the county/region.

Net migration is the difference between in-migration and out-migration,

Population Irowth is defined as the increase (positive or negative) of population within a

calendar year. Provided unchanged boundaries, population growth is the difference between population

1 January a given calendar year and population 1 January the previous year.

Final - provisional figures. In next edition provisional figures will be replaced by final

figures (see section 3).

Region. The classification of regions used in table 1 is in accordance with the new standard
from 1982.

Trade district. A trade district consists of whole municipalities, usually two or more. A

survey of the classification of trade districts, trade areas and trade regions is given in a separate

publication in the series Manuals from the Central Bureau of Statistics (No. 35) and in the series

Standards for Norwegian Statistics (SNS No. 3).
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5. COMMENTS TO THE TABLES

In many cases population growth is not equal to the total of excess of births and net immigra-

tion, especially for final figures. The reasons for the differences are:

1. Final figures (1982): Notifications to the Central Population Register concerning 1981 and

earlier years received too late to have any influence on population 1 January 1982, are

included in the figures on population per 1 January 1983.

2. Provisional figures (1983): The basis for the calculation of population 1 January 1984, is

corrected population figures which do not always correspond exactly with published, final

figures per 1 January 1983. The differences are small and concern only a few municipali-

ties.

6. SOME MAIN RESULTS

The excess of births over deaths was in 1983 a bit less than 0.2 per cent relative to the popu-

lation of Norway. This is the lowest growth rate since 1814. In absolute numbers the excess of births

was 7 800, the lowest figure since 1839.

The reduction in the excess of births is caused both by a decrease in the number of births by

about 1 400 - to 49 700 - and an increase in the number of deaths by 800 to 41 900.

Net migration from abroad was reduced by 1 400 to 4 200 in 1983, so the total population growth

was 12 000 as against 15 400 the year before.

There was increased growth in the counties of Akershus and Rogaland. The population decrease

in Northern Norway was a bit lower in 1983 than in 1982.

The population of Norway was 4 134 500 at the end of 1983.
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Tabell 1. Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Fylke og landsdel
■••■••••■■••••■4.•••••••■■•■•••••••••••

Fylke
Nr. Landsdel

County
Region

Folke-
mengd
1.1. 1982
(ende-
lege
tal) 	 Fødsels-
Popu- 	 over-
lation 	 Fødde 	 Døde 	 skot
1 Janu- 	 Births Deaths Excess
ary 1982 	 of
(final 	 births
figures)

Inn yttingar
	

t yttingar
In-migration 
	

Out-migration
Av
	

Av
dette
	

dette Netto-
fr&
	

til
	

inn- 	 Folke-
ut- 	 ut-
	

flyt- 	 til-
landet 	 landet ting 	 vekstl

I alt Of 	 I alt 	 Of 	 Net 	 Popu-
Total which 	 Total 	 which 	 migra- lation

from 	 to 	 tion 	 growthl
other 	 other
count- 	 count-
ries 	 ries

Endringar i 1982 (endelege tan
Population changes in 1982 (final fi ures)

HEILE LANDET
THE WHOLE COUNTRY 4 107 063 51 245 41 454 	 9 791 	 . 20 468 	 . 14 728

	
5 740 15 448

FYLKE 	 COUNTY

01 Østfold  	233 957 2 572 2 490	 82 	 5 137 	 883 4 463 	 671 	 674 	 769
02 Akershus .. • • 	 372 347 	 4 444 	 2 709 	 1 735 	 18 720 	 2 652 16 589 	 1 909 	 2 131 	 3 855
03 Oslo  
	

450 386 	 5 237 	 5 934 	 -697 	 22 746 	 5 200 23 700 	 3 521 	 -954 -1 611
04 Hedmark  
	

187 541 	 1 903 2 125 	 -222 	 4 318 	 444 	 3 858 	 269 	 460 	 238
05 Oppland  
	

181 265 	 1 835 	 2 009 	 -174 	 4 951 	 449 	 3 923 	 301 	 1 028 	 861
06 Buskerud ... • 	 215 983 	 2 421 	 2 323 	 98 	 7 130 	 1 076 	 5 855 	 694 	 1 275 	 1 365
07 Vestfold  
	

187 649 	 2 046 	 1 978 	 68 	 5 037 	 663 4 037 	 518 	 1 000 	 1 015
08 Telemark  
	

162 047 • 1 882 	 1 829 	 53 	 3 219 	 587 	 3 386 	 400 	 -167 	 -108
09 Aust-Agder
	

91 563 	 1 222 	 992 	 230 	 3 063 	 318 	 2 116 	 271 	 947 	 1 175
10 Vest-Agder
	

137 835 	 1 963 	 1 316 	 647 	 3 837 	 651 	 3 579 	 388 	 258 	 904
11 Rogaland  
	

308 706 4 849 2 602 2 247 	 8 261 	 2 986 6 671 2 216 	 1 590 3 844
12 Hordaland  
	

392 752 	 5 424 	 3 594 	 1 830 	 7 462 	 1 625 	 7 421 	 1 208 	 41 	 1 816
14 Sogn og

Fjordane 	 106 185 	 1 409 	 1 086 	 323 	 2 372 	 217 	 2 737 	 127 	 -365 	 -45
15 Møre og

Romsdal  	 236 416 	 3 167 	 2 169 	 998 	 4 326 	 524 4 460 	 364 	 -134 	 852
16 Sør-Trøndelag 	 245 406 	 3 159 2 453 	 706 	 5 980 	 832 	 5 891 	 680 	 89 	 800
17 Nord-

Trøndelag  	 126 339 	 1 572 	 1 274 	 298 	 2 854 	 193 	 2 792 	 128 	 62 	 357
18 Nordland  	 245 156 	 3 088 	 2 512 	 576 	 5 512 	 414 	 6 251 	 357 	 -739 	 -182
19 Troms  	 147 568 	 2 029 	 1 407 	 622 	 4 531 	 417 	 5 030 	 387 	 -499 	 122
20 Finnmark ... 	 77 962 	 1 023 	 652 	 371 	 2 801 	 337 	 3 758 	 319 	 -957 	 -579

LANDSDEL 	 REGION
Akershus og Oslo 	 822 733 	 9 681 	 8 643 	 1 038 	 25 814 	 7 852 24 637 	 5 430 	 1 177 	 2 244
Hedmark og

Oppland  	 368 806 3 738 4 134 	 -396 	 8 442 	 893 6 954 	 570 	 1 488 1 099
Østfol d, Vestfold,
Buskerud og
Telemark  	 799 636 	 8 921 	 8 620 	 301 	 16 957 	 3 209 14 175 	 2 283 	 2 782 	 3 041
Aust- og Vest-
Agder og Rogaland 	 538 104 	 8 034 	 4 910 	 3 124 	 12 618 3 955 	 9 823 	 2 875 	 2 795 	 5 923
Hordaland, Sogn
og Fjordane og
Møre og Romsdal . 	 735 353 10 000 	 6 849 	 3 151 	 11 442 	 2 366 11 900 	 1 699 	 -458 	 2 623
SO- og Nord-
Trøndelag  	 371 745 	 4 731 	 3 727 	 1 004 	 7 124 	 1 025 	 6 973 	 808 	 151 	 1 157
Nordland, Troms
og Finnmark  	 470 686 	 6 140 	 4 571 	 1 569 	 8 901 	 1 168 11 096 	 1 063 	 -2 195 	 -639

Folketilvekst i 1982 er lik folkemengd 1.1. 1983 minus folkemengd 1.1. 1982. Folketilveksten er som
oftast ikkje lik summen av fødselsoverskot og nettoinnflytting. Sjå tekstaysnitt 5, side 10.
2 Folketilvekst i 1983 er lik folkemengd 1.1. 1984 minus folkmengd 1.1. 1983, og er i nokre helve ikkje
lik summen av fødselsoverskot og nettoinnflytting. Sjå tekstaysnitt 5, side 10.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. County and region

Folkemengd 1.1. 1983 (endelege tal} 	Endringar i 1983 (førebels tal)
Population 1 January 1983 	 Population changes in 1983

(final figures) 	 (provisional figures) 	 Folke-
mengd
1.1. 1984
(fOre-

Fød- 	 Netto- 	 bels
sels- 	 inn- 	 Folke- 	 tal)
over- 	 flyt- 	 til- 	 Popu- 	 No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde 	 Døde 	 skot 	 ting 	 vekst2 	 lation
Total 	 Males 	 Females 	 Births 	 Deaths Ex- 	 Net 	 Popu- 	 1 Janu-

cess 	 mig- 	 lation 	 ary 1984
of 	 ra- 	 growth2 (provi-
births tion 	 sional

figures)

	4 122 511	 2 040 476 	 2 082 035 	 49 714 41 928 7 786 4 259 	 12 016 4 134 527

	

234 726 	 115 841 	 118 885 	 2 383 	 2 551 	 -168 	 442 	 273 	 234 999 	 01

	

376 202 	 187 504 	 188 698 	 4 245 	 2 862 1 383 2 735 	 4 116 	 380 318 	 02

	

448 775 	 208 232 	 240 543 	 4 995 	 6 014 -1 019 	 -646 	 -1 652 	 447 123 	 03

	

187 779 	 94 048 	 93 731 	 1 866 	 2 205 	 -339 	 67 	 -273 	 187 506 	 04

	

182 126 	 91 020 	 91 106 	 1 885 	 2 003 	 -118 	 427 	 308 	 182 434 	 05

	

217 348 	 107 821 	 109 527 	 2 412 	 2 322 	 90 1 041 	 1 128 	 218 476 	 06

	

188 664 	 92 590 	 96 074 	 2 080 1 978 	 102 	 630 	 728 	 189 392 	 07

	

161 939 	 80 269 	 81 670 	 1 792 	 1 827 	 -35 	 280 	 240 	 162 179 	 08

	

92 738 	 46 087 	 46 651 	 1 181 	 968 	 213 	 662 	 876 	 93 614 	 09

	

138 739 	 68 709 	 70 030 	 1 826 	 1 324 	 502 	 -91 	 409 	 139 148 	 10

	

312 550 	 155 540 	 157 010 	 4 712 	 2 601 2 111 1 957 	 4 068 	 316 618 	 11

	

394 568 	 195 518 	 199 050 	 5 224 	 3 719 1 505 	 72 	 1 571 	 396 139 	 12

	

106 140 	 53 950 	 52 190 	 1 347 	 1 107 	 240 	 -328 	 -90 	 106 050 	 14

	

237 268 	 118 696 	 118 572 	 3 144 2 258 	 886 	 -578 	 300 	 237 568 	 15

	

246 206 	 121 758 	 124 448 	 3 064 	 2 519 	 545 	 -421 	 122 	 246 328 	 16

	

126 696 	 63 996 	 62 700 	 1 516 	 1 233 	 283 	 77 	 361 	 127 057 	 17

	

244 974 	 123 883 	 121 091 	 3 037 	 2 474 	 563 	 -863 	 -302 	 244 672 	 18

	

147 690 	 74 987 	 72 703 	 1 904 	 1 291 	 613 	 -641 	 -31 	 147 659 	 19

	

77 383 	 -40 027 	 37 356 	 1 101 	 672 	 429 	 -563 	 -136 	 77 247 	 20

	

824 977 	 395 736 	 429 241 	 9 240 	 8 876 	 364 2 089 	 2 464 	 827 441

	

369 905 	 185 068 	 184 837 	 3 751 4 208 	 -457 	 494 	 35 	 369 940

	

802 677 	 396 521 	 406 156 	 8 667 	 8 678 	 -11 2 393 	 2 369 	 805 046

	

544 027 	 270 336 	 273 691 	 7 719 4 893 2 826 2 528 	 5 353 	 549 380

	

737 976 	 368 164 	 3 •9 812 	 9 715 	 7 084 2 631 	 -834 	 1 781 	 739 757

	

372 902 	 185 754 	 187 148 	 4 580 3 752 	 828 	 -344 	 483 	 373 385

	

470 047 	 238 897 	 231 150 	 6 042 	 4 437 1 605 -2 067 	 -469 	 469 578

Population growth in 1982 is the difference between population 1 January 1983 and 1 January 1982.
Population growth is generally not equal to the total of excess of births and net migration. See text
section 5, page 13. 2 Population growth in 1983 is the difference between population 1 January 1984
and 1 January 1983, and is for some counties/regions not equal to the total of excess of births and net
migration. See text section 5, page 13.
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Tabell 2. Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)
Folke- 	 Population changes in 1982 (final figures)
mengd 	 Innflyttingar 	 Utflyttingar
1.1. 1982 	 In-migration 	 Out-migration 
(ende- 	 Av 	 Av
lege 	 dette 	 dette Netto-

Nr. Kommune 	 tal) 	 Fødsels- 	 frå 	 til 	 inn- 	 Folke-
Municipality 	 Popu- 	 over- 	 ut- 	 ut- 	 flyt- 	 til-

lation 	 Fødde 	 Døde 	 skot 	 landet 	 landet ting 	 vekstl
1 Janu- 	 Births Deaths Excess 	 I alt Of	 I alt 	 Of 	 Net 	 Popu-
ary 1982 	 of 	 Total which 	 Total 	 which 	 migra- lation
(final 	 births 	 from 	 to	 tion 	 growthl
figures) 	 other 	 other

count- 	 count-
ries 	 ries

01 VSTFOLD

	

FYLKE ... 233 957 	 2 572 	 2 490 	 82 	 5 137 3 	883	 4 463 3 	671	 674 	 769

01 Halden  	 26 361 	 255 	 316 	 -61 	 691 	 152 	 773 	 151 	 -82 	 -142
02 Sarpsborg  	 12 023 	 139	 176 	 -37 	 1 057 	 36	 902 	 23 	 155 	 120
03 Fredrikstad  	 27 719 	 285 	 329 	 -44 	 1 434 	 101 	 1 531 	 81 	 -97 	 -141
04 Moss  	 25 088 	 234 	 272 	 -38 	 1 236 	 139 	 1 315 	 115 	 -79 	 -113

11 Hvaler  	 2 761 	 32 	 44 	 -12 	 162 	 2 	 74	 1	 88 	 77
13 Borge  	 11 035 	 121 	 131 	 -10 	 642 	 25	 528 	 24 	 114 	 104
14 Varteig  	 2 040 	 32 	 6 	 26 	 118 	 - 	 87 	 2 	 31 	 57
15 Skjeberg  	 13 473 	 139	 109 	 30	 668 	 - 	 32 	 706 	 25 	 -38 	 -7
18 Aremark  	 1 476 	 19 	 18 	 1	 55 	 1	 54 	 8 	 1 	 2

19 Marker  	 3 455 	 35 	 48 	 -13 	 131 	 18 	 91 	 6 	 40 	 30
21 ROmskog  	 704	 2 	 12 	 -10 	 9 	 1 	 12 	 - 	 -3 	 -13
22 TrOgstad  	 4 698 	 56 	 43 	 13 	 268 	 19 	 234 	 15 	 34 	 48
23 Spydeberg  	 4 007 	 59 	 39 	 20	 227 	 9 	 169 	 5 	 58 	 79
24 Askim  	 12 302 	 166 	 119 	 47 	 796 	 56 	 692 	 19 	 104 	 149

25 Eidsberg .... 	 9 020 	 100	 111 	 -11 	 394	 30 	 392 	 34	 2 	 -8
27 Skiptvet .... 	 3 135 	 47 	 31 	 16 	 174 	 31 	 167 	 21	 7 	 28
28 Rakkestad ... 	 7 168 	 96 	 95 	 1	 221 	 15 	 210 	 - 	 11 	 6
30 Tune  	 18 347 	 227	 156 	 71 	 1 013 	 50 	 991 	 37 	 22 	 95
31 Rolvsøy  	 5 638 	 ' 63 	 51 	 12 	 341 	 32 	 438 	 23	 -97 	 -85

33 Kråkerøy ...  	 7 322 	 66 	 64	 2 	 402	 27	 345 	 20 	 57 	 59
34 Onsøy  	 12 124 	 121 	 136 	 -15 	 643	 41 	 422 	 23 	 221 	 206
35 Råde  	 5 524 	 70 	 64	 6 	 327 	 14 	 209 	 7 	 118 	 120
36 Rygge  	 11 515 	 130 	 70 	 60 	 768 	 37 	 803 	 22 	 -35 	 29
37 Viler  	 3 384 	 36 	 26	 10 	 261 	 11 	 247 	 4 	 14 	 25

38 Hobøl  	 3 638 	 42 	 24 	 18 	 204 	 4 	 176 	 5 	 28 	 44

02 AKERSHUS

	

FYLKE .... 372 347 	 4 444 	 2 709 	 1 735 	 18 7203 	2 652	 16 589 3 	1 909	 2 131 	 3 855

11 Vestby  	 9 901 	 163 	 64	 99 	 718 	 70 	 667 	 46	 51 	 150
13 Ski  	 20 195 	 260 	 123 	 137 	 1 328 	 96 	 1 268 	 93	 60 	 199
14 As  	 11 162 	 141 	 79 	 62 	 872 	 130 	 804 	 89 	 68 	 132
15 Frogn  	 8 803 	 102 	 60	 42 	 434 	 37 	 439 	 39	 -5 	 37
16 Nesodden  	 10 187 	 130 	 65 	 65 	 723	 69 	 552 	 56 	 171 	 236

17 OppegSrd .... 	 16 614 	 186	 86 	 100 	 1 759 	 135 	 940 	 91 	 819 	 916
19 Bærum  	 80 816 	 894 	 607 	 287 	 5 549 	 1 036 	 5 737 	 736 	 -188 	 92
20 Asker  	 36 433 	 382 	 209 	 173 	 2 734 	 471 	 2 554 	 313 	 180 	 352

	

21 Aurskog-HOland 12 371 	 112 	 119 	 -7 	 407 	 17 	 306 	 17 	 101 	 92
26 SOrum  	 9 617 	 122 	 79 	 43	 530 	 32 	 539 	 20	 -9 	 37

SjS note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Ikkje medrekna flyttingar mellom kommunane i fylket.



17

Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983 (endelege tal)
Population 1 January 1983

(final figures)

I alt
	

Menn
	

Kvinner 	 FOdde
Total
	

Males
	

Females 	 Births

Endringar i 1983 (Nrebels tall
Population changes in 1983

(provisional figures)

Fold-
sels-
over- flyt- flyt- flyt-

DOde 	 skot
	

tingar tingar ting
Deaths Ex-
	

In- 	 Out- 	 Net
cess
	

mig- 	 mig- 	 mig-
of
	

ra- 	 ra- 	 ra-
births tion 	 tion 	 tion

til- 	 Popu- 	 No.
vekst 2 lation
Popu- 1 Janu-
lation ary 1984
growth 2 (provi-

sional
figures)

Folke-
mengd
1.1. 1984
(fOre-

Netto- 	 bels
Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- tal)

	234 726	 115 841 	 118 885 	 2 383 2 551 	 -168 	 *00 	 442 	 273 234 999 01

	

26 219 	 12 935 	 13 284 	 237 	 324 	 -87 	 658 	 738	 -80 	 -168 	 26 051 01

	

12 143 	 5 740 	 6 403 	 129 	 224 	 -95	 891 	 901 	 -10 	 -105 	 12 038 02

	

27 578 	 13 172 	 14 406 	 250 	 396 	 -146 	 1 407 	 1 559 	 -152 	 -298 	 27 280 03

	

24 975 	 12 235 	 12 740 	 237 	 249 	 -12 	 1 316 	 1 387 	 -71 	 -83 	 24 892 04

	

2 838 	 1 410 	 1 428 	 26 	 33 	 -7 	 104 	 63 	 41 	 34 	 2 872 11

	

11 139 	 5 515 	 5 624 	 108 	 129 	 -21 	 600 	 460	 140 	 118 	 11 257 13

	

2 097 	 1 069 	 1 028 	 28 	 12 	 16 	 117 	 98	 19 	 35 	 2 132 14

	

13 466 	 6 726 	 6 740 	 133 	 118 	 15 	 -706 	 709 	 -3 	 12 	 13 478 15

	

1 478 	 747 	 731 	 25 	 16 	 9 	 82 	 46 	 36 	 45 	 1 523 18

	

3 485 	 1 797 	 1 688 	 34 	 40 	 -6 	 111 	 96 	 15 	 9 	 3 494 19

	

691 	 331 	 360 	 10 	 12 	 -2 	 23 	 13 	 10 	 8 	 699 21

	

4 746 	 2 415 	 2 331 	 44 	 48 	 -4 	 236 	 210 	 26 	 22 	 4 768 22

	

4 086 	 2 095 	 1 991 	 58 	 32 	 26 	 200 	 202 	 -2 	 24 	 4 110 23

	

12 451 	 6 141 	 6 310 	 155 	 107 	 48	 686 	 655 	 31 	 79 	 12 530 24

	

9 012 	 4 446 	 4 566 	 74 	 126 	 -52 	 486 	 359 	 127 	 75 	 9 087 25

	

3 163 	 1 629 	 1 534 	 40 	 26 	 14 	 245 	 264 	 -19 	 -5 	 3 158 27

	

7 174 	 3 589 	 3 585 	 96 	 81 	 15 	 238 	 188 	 50 	 66 	 7 240 28

	

18 442 	 9 203 	 9 239 	 185 	 165 	 20 	 986 	 963 	 23 	 43 	 18 485 30

	

5 553 	 2 690 	 2 863 	 49 	 46 	 3 	 392 	 354 	 38 	 41 	 5 594 31

	

7 381 	 3 595 	 3 786 	 63 	 60 	 3 	 373 	 367 	 6 	 9 	 7 390 33

	

12 330 	 6 121 	 6 209 	 121 	 147 	 -26	 581 	 519 	 62 	 36 	 12 366 34

	

5 644 	 2 811 	 2 833 	 55 	 48 	 7 	 359 	 234 	 125 	 132 	 5 776 35

	

11 544 	 5 813 	 5 731 	 134 	 66 	 68 	 823 	 903 	 -80 	 -12 	 11 532 36

	

3 409 	 1 763 	 1 646 	 47 	 20 	 27 	 234 	 178 	 56 	 83 	 3 492 37

	

3 682 	 1 853 	 1 829 	 45 	 26 	 19 	 239 	 185 	 54 	 73 	 3 755 38

	

376 202 	 187 504 	 188 698 	 4 245 2 862 	 1 383 	 SOO 	 .0. 2 735 4 116 380 318 02

	

10 051 	 5 072 	 4 979 	 133 	 75 	 58	 1 140 	 746 	 394 	 452 	 10 503 11

	

20 394 	 10 080 	 10 314 	 239 	 123 	 116	 1 457 	 1 411 	 46	 160 	 20 554 13

	

11 294 	 5 799 	 5 495 	 139 	 81 	 58 	 897 	 884 	 13 	 71 	 11 365 14

	

8 840 	 4 431 	 4 409 	 72 	 69 	 3 	 496 	 413 	 83	 87 	 8 927 15

	

10 423 	 5 237 	 5 186 	 120 	 69 	 51 	 847 	 583 	 264 	 314 	 10 737 16

	

17 530 	 8 626 	 8 904 	 227 	 92 	 135 	 1 805 	 1 142 	 663 	 797 	 18 327 17

	

80 908 	 39 674 	 41 234 	 855 	 594 	 261 	 5 908 	 5 781 	 127 	 386 	 81 294 19

	

36 785 	 18 267 	 18 518 	 387 	 227 	 160 	 2 761 	 2 753 	 8 	 167 	 36 952 20

	

12 463 	 6 328 	 6 135 	 120 	 122 	 -2 	 390 	 372 	 18 	 16 	 12 479 21

	

9 654 	 4 909 	 4 745 	 94 	 95 	 -1 	 587 	 476 	 111 	 110 	 9 764 26

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 Not including migration between municipalities within
the county.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Nr. Kommune

Folke-
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar
1.1. 1982 	 Netto-
(ende- 	 FOdsels- 	 Av 	 Av	 inn- 	 Folke-
lege 	 F$dde 	 D$de over- 	 dette 	 dette 	 flyt- 	 til-
tal) 	 skot 	 I alt frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl

ut- 	 ut-
landet 	 landet

Endringar i 1982 (endelege tal)

02 AKERSHUS
FYLKE
(framh.)

27 Fet  	 7 120 	 85 	 57 	 28 	 465 	 11 	 303 	 11 	 162 	 188
28 Rælingen 	  12 900 	 216 	 73 	 143 	 1 447 	 65 	 I 173 	 46 	 274 	 414
29 Enebakk  	 6 748 	 103 	 51 	 52 	 616 	 29 	 358 	 17 	 258 	 310
30 LOrenskog 	  22 606 	 330 	 126	 204 	 1 990 	 108 	 1 794 	 65 	 196 	 398
31 Skedsmo 	  32 642 	 369 	 265 	 104 	 1 783 	 131 	 2 327 	 138 	 -544 	 -447

33 Nittedal 	  14 239 	 181 	 77 	 104 	 I 069 	 66 	 939 	 44 	 130 	 245
34 Gjerdrum  	 3 241 	 42 	 23 	 19 	 215 	 14 	 177 	 12 	 38 	 57
35 Ullensaker 	  17 081 	 197 	 120 	 77 	 924 	 44 	 987 	 36 	 -63 	 13
36 Nes 	  14 205 	 147 	 137 	 10 	 586 	 33 	 491 	 11 	 95 	 104
37 Eidsvoll 	  15 335 	 182 	 193 	 -11 	 697 	 32 	 442 	 10 	 255 	 242

38 Nannestad ... 	 7 662 	 72 	 67 	 5 	 431 	 21 	 378 	 13 	 53 	 60
39 Hurdal  	 2 469 	 28 	 29 	 -1 	 131 	 5 	 102 	 6 	 29 	 28

0301 OSLO 	  450 386 	 5 237 	 5 934 	 -697 	 22 746 	 5 200 23 700 	 3 521 	 -954 -1 611

04 HEDMARK
FYLKE 	  187 541 	 1 903 	 2 125 	 -222 	 4 3183 	444	 3 858 3 	269	 460 	 238

01 Hamar 	  15 939 	 174 	 163 	 11 	 998 	 55 	 1 122 	 45 	 -124 	 -106
02 Kongsvinger 	  17 377 	 198 	 184	 14 	 773 	 49 	 705 	 28 	 68 	 79

12 Ringsaker 	 30 412 	 343 	 315 	 28 	 941 	 80 	 896 	 40 	 45 	 75
14 Vang  	 8 864 	 77 	 91 	 -14 	 459 	 6 	 423 	 4 	 36 	 21
15 LOten  	 6 866 	 75 	 78 	 -3 	 302 	 9 	 219 	 5 	 83 	 79
17 Stange 	  17 840 	 178 	 182 	 -4 	 723 	 41 	 671 	 23 	 52 	 50
18 Nord-Odal • • • • 	 5 404 	 37 	 93 	 -56 	 157 	 2 	 139 	 6 	 18 	 -38

19 SOr-Odal  	 7 250 	 78 	 77 	 1 	 291 	 20 	 232 	 5 	 59 	 59
20 Eidskog  	 6 328 	 50 	 91 	 -41 	 213 	 16 	 152 	 23 	 61 	 22
23 Grue  	 6 051 	 40 	 97 	 -57 	 189 	 8 	 115 	 4 	 74 	 16
25 Asnes  	 8 967 	 74 	 88 	 -14 	 248 	 13 	 243 	 6 	 5 	 -10
26 Våler  	 4 789 	 29 	 54 	 -25 	 152 	 7 	 260 	 1 	 -108 	 -134

27 Elverum 	  16 784 	 171 	 163 	 8 	 815 	 64 	 678 	 48 	 137 	 145
28 Trysil  	 7 601 	 76 	 75 	 1	 195 	 15 	 248 	 20 	 -53 	 -52
29 Amot  	 4 784 	 53 	 59 	 -6 	 163 	 11 	 154 	 - 	 9 	 -
30 Stor-Elvdal • • 	 3 658 	 34 	 64 	 -30 	 174 	 7 	 156 	 - 	 18 	 -13
32 Rendalen  	 2 788 	 16 	 48 	 -32 	 86 	 6 	 88 	 2 	 -2 	 -34

34 Engerdal  	 1 761 	 18 	 14 	 4 	 76 	 4 	 45 	 I 	 31 	 35
36 Tolga  	 1 882 	 26 	 31 	 -5 	 77 	 4 	 72 	 - 	 5 	 -
37 Tynset  	 5 448 	 68 	 71 	 -3 	 253 	 8 	 225 	 5 	 28 	 2;
38 Alvdal  	 2 485 	 28 	 51 	 -23 	 77 	 7 	 69 	 1 	 8 	 -15
39 Folldal  	 2 201 	 28 	 24 	 4 	 55 	 6 	 77 	 I 	 -22 	 -18

41 Os  	 2 062 	 32 	 12 	 20 	 105 	 6 	 73 	 1 	 32 	 52

1 Sja note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.



19

Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	Endringar i 1983 (fOrebels tal)

Folke-   
mengd

Fød- 	Netto-	 1.1. 1984
sels- 	 Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fetre- 	 No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Feticide Deide 	 over- 	 flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	7 308	 3 670 	 3 638 	 80	 67 	 13 	 439 	 327 	 112 	 125 	 7 433 27

	

13 314 	 6 718 	 6 596 	 226 	 67 	 159 	 1 347 	 1 390 	 -43 	 117 	 13 431 28

	

7 058 	 3 640 	 3 418 	 96 	 45 	 51 	 599 	 359 	 240 	 291 	 7 349 29

	

23 004 	 11 427 	 11 577 	 323 	 138 	 185 	 2 045 	 1 983 	 62 	 247 	 23 251 30

	

32 195 	 15 992 	 16 203 	 318 	 268 	 50 	 2 413 	 2 311 	 102 	 152 	 32 347 31

	

14 484 	 7 329 	 7 155 	 183 	 92 	 91 	 1 180 	 990 	 190 	 284 	 14 768 33

	

3 298 	 1 676 	 1 622 	 32 	 17 	 15 	 204 	 179 	 25 	 40 	 3 338 34

	

17 094 	 8 565 	 8 529 	 171 	 147 	 24 	 1 141 	 1 159 	 -18 	 5 	 17 099 35

	

14 309 	 7 241 	 7 068 	 153 	 156 	 -3 	 678 	 521 	 157 	 155 	 14 464 36

	

15 577 	 7 .729 	 7 848 	 166 	 218 	 -52 	 714 	 598 	 116 	 64 	 15 641 37

	

7 722 	 3 860 	 3 862 	 83 	 70 	 13 	 460 	 393 	 67 	 80 	 7 802 38

	

2 497 	 1 234 	 1 263 	 28 	 30 	 -2 	 108 	 110 	 -2 	 -4 	 2 493 39

	

448 775 	 208 232 	 240 543 	 4 995 6 014 	 -1 019 	 23 653 	 24 299 	 -646 	 -1 652 447 123 0301

	

187 779 	 94 048 	 93 731 	 1 866 2 205 	 -339 	 • •• 	 ••• 	 67 	 -273 187 506 04

	

15 833 	 7 293 	 8 540 	 153 	 204 	 -51 	 1 205 	 1 200 	 5 	 -46 	 15 787 01

	

17 456 	 8 670 	 8 786 	 179 	 166 	 13 	 718 	 759 	 -41 	 -29 	 17 427 02

	

30 487 	 15 469 	 15 018 	 316 	 319 	 -3 	 866 	 925 	 -59 	 -62 	 30 425 12

	

8 885 	 4 503 	 4 382 	 76 	 104	 -28 	 507 	 521 	 -14 	 -42 	 8 843 14

	

6 945 	 3 561 	 3 384 	 70 	 80 	 -10 	 324 	 292 	 32 	 22 	 6 967 15

	

17 890 	 9 045 	 8 845 	 180 	 181 	 -1 	 721 	 707 	 14 	 13 	 17 903 17

	

5 366 	 2 763 	 2 603 	 54 	 74 	 -20 	 147 	 143 	 4 	 -16 	 5 350 18

	

7 309 	 3 733 	 3 576 	 66 	 91 	 -25 	 309 	 205 	 104 	 79 	 7 388 19

	

6 350 	 3 224 	 3 126 	 57 	 73 	 -16 	 234 	 170 	 64 	 48 	 6 398 20

	

6 067 	 3 094 	 2 973 	 42 	 73 	 -31 	 167 	 117 	 50 	 20 	 6 087 23

	

8 957 	 4 521 	 4 436 	 74 	 117 	 -43 	 210 	 221 	 -11 	 -54 	 8 903 25

	

4 655 	 2 359 	 2 296 	 45	 66 	 -21 	 192 	 223 	 -31 	 -52 	 4 603 26

	

16 929 	 8 347 	 8 582 	 199 	 176 	 23 	 718 	 706 	 12 	 35 	 16 964 27

	

7 549 	 3 823 	 3 726 	 79 	 105 	 -26 	 173 	 218 	 -45 	 -72 	 7 477 28

	

4 784 	 2 396 	 2 388 	 43 	 53 	 -10 	 161 	 202 	 -41 	 -51 	 4 733 29

	

3 645 	 1 825 	 1 820 	 37 	 51 	 -14 	 132 	 120 	 12 	 -2 	 3 643 30

	

2 754 	 1 415 	 1 239 	 24 	 54 	 -30 	 76 	 65 	 11 	 -19 	 2 735 32

	

1 796 	 913 	 883 	 16 	 19 	 -3 	 36 	 53 	 -17 	 -20 	 1 776 34

	

1 882 	 914 	 968 	 24 	 31 	 -7 	 85 	 61 	 24 	 17 	 1 899 36

	

5 473 	 2 730 	 2 743 	 65 	 67 	 -2 	 189 	 192 	 -3 	 -5 	 5 468 37

	

2 470 	 1 232 	 1 238 	 27 	 48 	 -21 	 96 	 76 	 20 	 -1 	 2 469 38

	

2 183 	 1 128 	 1 055 	 18 	 28 	 -10 	 44 	 52 	 -8 	 -18 	 2 165 39

	

2 114 	 1 090 	 1 024 	 22 	 25 	 -3 	 54 	 69 	 -15 	 -18 	 2 096 41

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)

Nr. Koffraune

Folke-
mengd
1.1. 1982 Netto-
(ende- 	 Fadsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-

lege 	 Fødde 	 Dade 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- til-

tal) 	 skot 	 I alt frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
ut- 	 ut-

landet 	 landet

Innflyttingar Utflyttingar_

05 OPPLAND
FYLKE 	  181 265 	 1 835 	 2 009 	 -174 	 4 951 3 	449	 3 923 3 	301	 1 028 	 861

01 Lillehammer 	 21 843 	 224 	 211 	 13 	 1 158 	 128 	 1 035 	 80 	 123 	 138

02 Gjøvik 	  26 026 	 248 	 243 	 5 	 1 006 	 70 	 968	 35 	 38 	 44

11 Dovre  	 3 233 	 33 	 37 	 -4	 116 	 1 	 107 	 4 	 9 	 6

12 Lesja  	 2 466 	 28 	 29 	 -1 	 86 	 1 	 80 	 1	 6 	 6

13 Skjåk  	 2 668 	 33 	 39 	 -6 	 78 	 4 	 84 	 3 	 -6 	 -12

14 Lom  	 2 784 	 40 	 27 	 13 	 86 	 4 	 78 	 3 	 8 	 21

15 VågS  	 4 102 	 45 	 52 	 -7 	 157 	 9 	 101 	 4 	 56 	 49

16 Nord-Fron  	 6 354 	 70 	 73 	 -3 	 236 	 12 	 198 	 3 	 38	 33

17 Sel  	 6 710 	 73 	 81 	 -8 	 216 	 11 	 228 	 9 	 -12 	 -23

19 Sør-Fron  	 3 618 	 35 	 42 	 -7 	 138 	 8 	 126 	 12 	 12 	 5

20 Ringebu  	 5 415 	 51 	 68 	 -17 	 180 	 11 	 185 	 7 	 -5 	 -22

21 Oyer  	 4 458 	 36 	 57 	 -21 	 193 	 13 	 155 	 16 	 38 	 17

22 Gausdal  	 6 589 	 66 	 86	 -20 	 225 	 10 	 224 	 4 	 1 	 -20

28 Ostre Toten 	  14 121 	 132 	 163 	 -31 	 405 	 8 	 371 	 5 	 34 	 3

29 Vestre Toten 	  13 557 	 135 	 114 	 21 	 503 	 9 	 460 	 26 	 43	 67

32 Jevnaker  	 5 487 	 54 	 85 	 -31 	 303 	 10 	 218 	 8 	 85 	 54

33 Lunner  	 6 789 	 95 	 57 	 38 	 592 	 16 	 240 	 2 	 352 	 391

34 Gran 	  12 380 	 117 	 126 	 -9 	 426 	 22 	 360 	 18 	 66 	 57

36 Søndre Land  	 6 335 	 61 	 88 	 -27 	 244 	 7 	 223 	 3 	 21 	 -6
38 Nordre Land  	 7 088 	 66 	 85	 -19 	 229 	 38 	 233 	 25 	 -4 	 -19
40 Sar-Aurdal  	 3 779 	 28 	 55 	 -27 	 115 	 9 	 125 	 - 	 -10 	 -37

41 Etnedal  	 1 688 	 13 	 26 	 -13 	 64 	 2 	 61 	 4 	 3 	 -10

42 Nord-Aurdal 	 6 503 	 74 	 78	 -4 	 384 	 21 	 293 	 12 	 91 	 87

43 Vestre Slidre 	 2 431 	 29 	 30	 -1 	 108 	 5 	 70 	 1	 38 	 37
44 øystre Slidre 	 3 068 	 31 	 35 	 -4 	 150 	 16 	 139 	 11 	 11 	 7

45 Vang  	 1 773 	 18 	 22 	 -4 	 84	 4 	 92 	 5 	 -8 	 -12

06 BUSKERUD

	

FYLKE .... 215 983 	 2 421 	 2 323	 98	 7 1303	1 076	 5 855 3	694	 1 275 1 365

02 Drammen 	  50 098 	 574	 599 	 -25 	 2 944 	 340 	 2 430 	 151 	 514 	 483

04 Kongsberg 	  20 703 	 280 	 215 	 65 	 754 	 111 	 903 	 134 	 -149 	 -82
05 Ringerike 	  26 870 	 285 	 296 	 -11 	 1 065 	 57 	 1 096 	 71 	 -31 	 -42

12 Hole  	 4 118 	 29 	 50 	 -21 	 347 	 27 	 272 	 11 	 75 	 54
15 Flå  	 1 295 	 14 	 14 	 - 	 43 	 - 	 49 	 - 	 -6 	 -6
16 Nes  	 3 388 	 33 	 44	 -11 	 130 	 17 	 128 	 13 	 2 	 -10
17 Gol  	 4 074 	 35	 23 	 12 	 200 	 27 	 201 	 18 	 -1 	 11
18 Hemsedal  	 1 581 	 16 	 16 	 - 	 92 	 7 	 64 	 3 	 28 	 29

19 Al  	 4 636 	 56 	 46 	 10 	 238 	 42 	 178 	 13 	 60 	 70
20 HO  	 4 602 	 39 	 44	 -5 	 251 	 53 	 254 	 32 	 -3 	 -8
21 Sigdal  	 3 841 	 27 	 47 	 -20 	 69 	 2 	 70 	 5 	 -1 	 -22

22 KrOdsherad  	 2 272 	 30 	 39 	 -9 	 133 	 16 	 120 	 21 	 13 	 1
23 Modum 	  12 009 	 123 	 183 	 -60 	 546 	 21 	 374 	 7 	 172 	 111

	

24 Ovre Eiker ... 13 767 	 143 	 154 	 -11 	 754 	 57 	 609 	 21 	 145 	 132

	

25 Nedre Eiker .. 17 318 	 225 	 137 	 88 	 1 152 	 129 	 889 	 44 	 263 	 350
26 Lier 	  17 847 	 191 	 163 	 28	 1 072 	 68	 1 074 	 76 	 -2 	 26
27 Rayken 	  13 067 	 156 	 101 	 55 	 804 	 60	 693 	 55 	 111 	 169
28 Hurum  	 7 533 	 86 	 72 	 14 	 302 	 24 	 291 	 13 	 11 	 27

31 Flesberg  	 2 572 	 32 	 22 	 10 	 116 	 10 	 97 	 2 	 19 	 28
32 Rollag  	 1 474 	 13 	 13 	 53 	 4 	 37 	 1 	 16 	 16
33 Nore og Uvdal 	 2 918 	 34 	 45 	 -11 	 105 	 4 	 66 	 3 	 39 	 28

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.



21

Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983-
(endelege tal) 	 Endrin ar i 1983 (fOrebels tal)

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde Døde 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	182 126	 91 020 	 91 106 	 1 885 	 2 003 	 -118 	 060 	 000 	 427 	 308 	 182 434 	 05

	

21 981 	 10 465 	 11 516 	 212 	 213 	 -1 	 1 090 	 975 	 115 	 114 	 22 095 	 01

	

26 070 	 12 770 	 13 300 	 274 	 252 	 22 	 913 	 1 016 	 -103 	 -81 	 25 989 	 02

	

3 239 	 1 621 	 1 618 	 30 	 50 	 -20 	 104 	 108 	 -4 	 -24 	 3 215 	 11

	

2 472 	 1 254 	 1 218 	 36 	 27 	 9 	 64 	 69 	 -5 	 4 	 2 476 	 12

	

2 656 	 1 366 	 1 290 	 31 	 20 	 11 	 108 	 83 	 25 	 36 	 2 692 	 13

	

2 805 	 1 457 	 1 348 	 34 	 39 	 -5 	 74 	 99 	 -25 	 -30 	 2 775 	 14

	

4 151 	 2 140 	 2 011 	 49 	 38 	 11 	 97 	 107 	 -10 	 1 	 4 152 	 15

	

6 387 	 3 181 	 3 206 	 52 	 73 	 -21 	 197 	 196 	 1 	 -20 	 6 367 	 16

	

6 687 	 3 380 	 3 307 	 88 	 60 	 28 	 163 	 216 	 -53 	 -25 	 6 662 	 17

	

3 623 	 1 851 	 1 772 	 45 	 40 	 5 	 119 	 163 	 -44 	 -39 	 3 584 	 19

	

5 393 	 2 729 	 2 664 	 46 	 71 	 -25 	 133 	 167 	 -34 	 -59 	 5 334 	 20

	

4 475 	 2 261 	 2 214 	 53 	 40 	 13 	 202 	 161 	 41 	 54 	 4 529 	 21

	

6 569 	 3 307 	 3 262 	 62 	 70 	 -8 	 180 	 149 	 31 	 23 	 6 592 	 22

	

14 124 	 7 174 	 6 950 	 137 	 181 	 -44 	 414 	 376 	 38 	 -6 	 14 118 	 28

	

13 624 	 6 862 	 6 762 	 135 	 131 	 4 	 517 	 486 	 31 	 35 	 13 659 	 29

	

5 541 	 2 793 	 2 748 	 66 	 76 	 -10 	 283 	 237 	 46 	 36 	 5 577 	 32

	

7 180 	 3 635 	 3 545 	 93 	 55 	 38 	 461 	 353 	 108 	 146 	 7 326 	 33

	

12 437 	 6 245 	 6 192 	 129 	 136 	 -7 	 457 	 342 	 115 	 108 	 12 545 	 34

	

6 329 	 3 186 	 3 143 	 60 	 74 	 -14 	 241 	 216 	 25 	 11 	 6 340 	 36

	

7 069 	 3 553 	 3 516 	 58 	 95 	 -37 	 293 	 218 	 75 	 38 	 7 107 	 38

	

3 742 	 1 949 	 1 793 	 33 	 59 	 -26 	 121 	 126 	 -5 	 -31 	 3 711 	 40

	

1 678 	 908 	 770 	 17 	 26 	 -9 	 77 	 36 	 41 	 32 	 1 710 	 41

	

6 590 	 3 273 	 3 317 	 68 	 88 	 -20 	 300 	 305 	 -5 	 -25 	 6 565 	 42

	

2 468 	 1 255 	 1 213 	 22 	 32 	 -10 	 76 	 67 	 9 	 -1 	 2 467 	 43

	

3 075 	 1 515 	 1 560 	 34 	 39 	 -5 	 125 	 91 	 34 	 28 	 3 103 	 44

	

1 761	 890 	 871 	 21 	 18 	 3 	 65 	 85 	 -20 	 -17 	 1 744 	 45

	

217 348 	 107 821 	 109 527 	 2 412 	 2 322 	 90 	 000 	 000 	 1 041 	 1 128 	 218 476 	 06

	

50 581	 24 252 	 26 329 	 565 	 583 	 -18 	 2 740 	 2 488 	 252 	 234 	 50 815 	 02

	

20 621 	 10 330 	 10 291 	 239 	 226 	 13 	 838 	 762 	 76 	 89 	 20 710 	 04

	

26 828 	 13 297 	 13 531 	 279 	 304 	 -25 	 950 	 946 	 4 	 -21 	 26 807 	 05

	

4 172 	 2 094 	 2 078 	 42 	 47 	 -5 	 236 	 256 	 -20 	 -26 	 4 146 	 12

	

1 289 	 678 	 611 	 13 	 27 	 -14 	 47 	 28 	 19 	 5 	 1 294 	 15

	

3 378 	 1 677 	 1 701 	 40 	 33 	 7 	 94 	 118 	 -24 	 -17 	 3 361 	 16

	

4 085 	 2 030 	 2 055 	 42 	 42 	 - 	 210 	 195 	 15 	 14 	 4 099 	 17

	

1 610 	 823 	 787 	 15 	 12 	 3 	 44 	 52 	 -8 	 -5 	 1 605 	 18

	

4 706 	 2 396 	 2 310 	 64 	 52 	 12 	 183 	 187 	 -4 	 7 	 4 713 	 19

	

4 594 	 2 257 	 2 337 	 64 	 42 	 22 	 300 	 280 	 20 	 43 	 4 637 	 20

	

3 819 	 1 949 	 1 870 	 35 	 54 	 -19 	 99 	 82 	 17 	 -2 	 3 817 	 21

	

2 273 	 1 155 	 1 118 	 21 	 15 	 6 	 145 	 75 	 70 	 76 	 2 349 	 22

	

12 120 	 6 008 	 6 112 	 115 	 171 	 -56 	 454 	 356 	 98 	 43 	 12 163 	 23

	

13 899 	 6 941 	 6 958 	 166 	 133 	 33 	 680 	 516 	 164 	 197 	 14 096 	 24

	

17 668 	 8 758 	 8 910 	 222 	 145 	 77 	 1 077 	 1 016 	 61 	 138 	 17 806 	 25

	

17 873 	 9 033 	 8 840 	 205 	 179 	 26 	 1 165 	 1 110 	 55 	 80 	 17 953 	 26

	

13 236 	 6 763 	 6 473 	 136 	 84 	 52 	 930 	 752 	 178 	 230 	 13 466 	 27

	

7 560 	 3 793 	 3 767 	 79 	 82 	 -3 	 328 	 250 	 78 	 75 	 7 635 	 28

	

2 600 	 1 335 	 1 265 	 25 	 34 	 -9 	 85 	 110 	 -25 	 -35 	 2 565 	 31

	

1 490 	 767 	 723 	 12 	 24 	 -12 	 35 	 40 	 -5 	 -17 	 1 473 	 32

	

2 946 	 1 485 	 1 461 	 33 	 33 	 - 	 78 	 58 	 20 	 20 	 2 966 	 33

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.

Folke-
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (f4re- 	 No.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar 
1.1. 1982 	 Netto-

(ende- 	 FOdsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-

lege 	 FOdde 	 DOde 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- 	 til-

tal) 	 skot 	 I alt fra 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
ut- 	 ut-

landet 	 landet

07 VESTFOLD
FYLKE 	 187 649 	 2 046 	 1 978 	 68 	 5 037 3	663	 4 037 3	518	 1 000 	 1 015

02 Holmestrand 	 8 699 	 102 	 88	 14 	 502 	 35 	 420 	 16 	 82 	 100

03 Horten 	  12 951 	 129	 157 	 -28 	 820 	 50 	 766 	 32 	 54 	 -15

05 Tønsberg  	 9 056 	 100	 151 	 -51 	 921 	 38 	 1 005 	 51 	 -84 	 -138

06 Sandefjord 	  35 010 	 383 	 384 	 -1 	 1 174 	 119 	 1 031 	 119 	 143 	 141

07 Larvik  	 8 183 	 83 	 142 	 -59 	 699 	 41 	 595 	 19 	 104 	 42

08 Stavern  	 2 641 	 30 	 36 	 -6 	 211 	 4 	 232 	 18 	 -21 	 -25

11 Svelvik  	 5 397 	 55 	 44 	 11 	 249 	 16 	 251 	 8 	 -2 	 12

13 Sande  	 6 129 	 69 	 48 	 21 	 456 	 20 	 280 	 10 	 176 	 195

14 Hof  	 2 604 	 20 	 40 	 -20 	 160 	 3 	 107 	 2 	 53 	 33

16 Ale  	 3 632	 51 	 34 	 17 	 226 	 3 	 240 	 10 	 -14 	 3

17 Borre  	 8 707 	 90 	 83 	 7 	 609 	 19 	 583 	 19 	 26 	 32

18 Ramnes  	 3 147 	 38 	 34 	 4 	 202 	 6 	 170 	 2 	 32 	 37

19 Andebu  	 4 158 	 54 	 30 	 24 	 252 	 31 	 182 	 11 	 70 	 94

20 Stokke  	 7 916	 108 	 69 	 39 	 455 	 18 	 389 	 10 	 66 	 98

21 Sem 	  21 434 	 196 	 195 	 1	 1 322 	 99 	 1 228 	 78 	 94 	 93

22 NOtterøy 	  17 006 	 164 	 156 	 8 	 1 024 	 76 	 1 005 	 58 	 19 	 27

23 TjOme  	 3 587 	 40 	 46 	 -6 	 214 	 8 	 218 	 12 	 -4 	 -11

25 Tj011ing  	 7 451 	 76 	 66 	 10 	 395 	 28 	 353 	 8 	 42 	 52

26 Brunlanes  	7 693	 97 	 65 	 32 	 460 	 18 	 396 	 17 	 64 	 95

27 Hedrum  	 9 897 	 126 	 80 	 46 	 626 	 26 	 540 	 16 	 86 	 130

28 Lardal  	 2 351	 35 	 30 	 5 	 82 	 5 	 68 	 2 	 14 	 20

08 TELEMARK
	FYLKE ....• 162 047	 1 882 	 1 829 	 53 	 3 219 3 	587	 3 386 3	400	 -167 	 -108

05 Porsgrunn 	 31 102 	 369 	 336 	 33 	 1 549 	 136 	 1 433 	 66 	 116	 149

06 Skien 	  47 167 	 524 	 550 	 -26 	 1 489 	 125 	 1 901 	 92 	 -412 	 -437

07 Notodden 	  12 821 	 128 	 128	 - 	 399	 48 	 426 	 28 	 -27 	 -25

11 Siljan  	 2 023 	 29 	 18 	 11 	 113 	 1 	 88 	 - 	 25 	 36

14 Bamble 	  12 656 	 191 	 109	 82 	 658 	 35 	 568 	 28	 90 	 172

15 Krager0 	  10 802 	 127 	 138 	 -11 	 321 	 17 	 316 	 23 	 5 	 -6

17 Drangedal 	

• • 	

4 556 	 54 	 53 	 1 	 136 	 6 	 128 	 3 	 8 	 13

19 Nome  	 7 210 	 85 	 106 	 -21 	 208 	 2 	 234 	 12 	 -26 	 -47

21 BO  	 4 485 	 47 	 27	 20 	 228 	 5 	 252 	 9 	 -24 	 -1

22 Sauherad  	 4 176 	 48 	 45 	 3 	 218 	 14 	 150 	 6 	 68 	 73

26 Tinn  	 7 432 	 84 	 118 	 -34 	 261 	 83 	 314 	 61 	 -53 	 -87

27 Hjartdal ...  	 1 751 	 10 	 19 	 -9 	 38 	 - 	 48 	 1 	 -10 	 -19

28 Seljord  	 3 169 	 29 	 40 	 -11 	 144 	 14 	 110 	 12 	 34 	 23

29 Kviteseid .. . 	

▪	

3 002 	 39 	 36 	 3 	 150 	 10 	 142 	 11 	 8 	 5
30 Nissedal  	 1 527 	 15 	 17 	 -2 	 52 	 9 	 47 	 5 	 5 	 3

31 Fyresdal  	 1 408 	 21 	 16 	 5 	 73 	 3 	 64 	 1 	 9 	 14

33 Tokke  	 2 794 	 33 	 34 	 -1 	 73 	 4 	 99 	 1 	 -26 	 -28

34 Vinje  	 3 966 	 49 	 39 	 10 	 240 	 75 	 197 	 41 	 43 	 54

SjA note 1, side 14. 2 Sja note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	Endringar i 1983 (fOrebels tal) 	

Folke-
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (Ure- 	No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde Dade 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	188 664	 92 590 	 96 074 	 2 080 	 1 978 	 102 	 000	 • • • 	 630 	 728 	 189 392 	 07

	

8 799 	 4 394 	 4 405 	 115 	 93 	 22 	 579 	 512 	 67 	 89 	 8 888 	 02

	

12 936 	 6 246 	 6 690 	 136 	 160 	 -24 	 730 	 724 	 6 	 -19 	 12 917 	 03

	

8 918 	 3 996 	 4 922 	 87 	 161 	 -74 	 966 	 881 	 85 	 11 	 8 929 	 05

	

35 151 	 17 164 	 17 987 	 409 	 362 	 47 	 1 034 	 1 155 	 -121 	 -74 	 35 077 	 06

	

8 225 	 3 825 	 4 400 	 80 	 118 	 -38 	 585 	 618 	 -33 	 -73 	 8 152 	 07

	

2 616 	 1 298 	 1 318 	 22 	 24 	 -2 	 225 	 205 	 20 	 17 	 2 633 	 08

	

5 409 	 2 657 	 2 752 	 64 	 55 	 9	 294 	 269 	 25 	 34 	 5 443 	 11

	

6 324 	 3 202 	 3 122 	 79 	 53 	 26 	 398 	 359 	 39 	 66 	 6 390 	 13

	

2 637 	 1 300 	 1 337 	 31 	 35 	 -4 	 136 	 128 	 8 	 4 	 2 641 	 14

	

3 635 	 1 818 	 1 817 	 59 	 29 	 30 	 243 	 197 	 46 	 76 	 3 711 	 16

	

8 739 	 4 334 	 4 405 	 101 	 66 	 35 	 647 	 551 	 96 	 131 	 8 870 	 17

	

3 184 	 1 640 	 1 544 	 34 	 29 	 5	 182 	 133 	 49 	 54 	 3 238 	 18

	

4 252 	 2 181 	 2 071 	 51 	 36 	 15 	 224 	 227 	 -3 	 12 	 4 264 	 19

	

8 014 	 4 022 	 3 992 	 103 	 67 	 36 	 526 	 427 	 99 	 133 	 8 147 	 20

	

21 527 	 10 735 	 10 792 	 227 	 211 	 16 	 1 186 	 1 220 	 -34 	 -18 	 21 509 	 21

	

17 033 	 8 291 	 8 742 	 167 	 190 	 -23 	 1 024 	 1 024 	 ._ 	 -23 	 17 010 	 22

	

3 576 	 1 755 	 1 821 	 28 	 33 	 -5 	 248 	 237 	 11 	 6 	 3 582 	 23

	

7 503 	 3 762 	 3 741 	 73 	 68 	 5	 418 	 370 	 48 	 53 	 7 556 	 25

	

7 788 	 3 845 	 3 943 	 75 	 69 	 6	 458 	 397 	 61 	 68 	 7 856 	 26

	

10 027 	 4 932 	 5 095 	 117 	 91 	 26 	 638 	 483 	 155 	 181 	 10 208 	 27

	

2 371 	 1 193 	 1 178 	 22 	 28 	 -6 	 65 	 59 	 6 	 - 	 2 371 	 28

	

161 939 	 80 269 	 81 670 	 1 792 	 1 827 	 -35 	 000 	 00. 	 280 	 240 	 162 179 	 08

	

31 251 	 15 366 	 15 885 	 330 	 362 	 -32 	 1 563 	 1 453 	 110 	 77 	 31 328 	 05

	

46 730 	 22 822 	 23 908 	 511 	 498 	 13 	 1 922 	 1 973 	 -51 	 -37 	 46 693 	 06

	

12 796 	 6 390 	 6 406 	 141 	 142 	 -1 	 352 	 427 	 -75 	 -76 	 12 720 	 07

	

2 059 	 1 051 	 1 008 	 31 	 11 	 20 	 107 	 102 	 5 	 25 	 2 084 	 11

	

12 828 	 6 428 	 6 400 	 161 	 118 	 43 	 691 	 652 	 39 	 82 	 12 910 	 14

	

10 796 	 5 340 	 5 456 	 129 	 137 	 -8 	 381 	 292 	 89 	 80 	 10 876 	 15

	

4 569 	 2 341 	 2 228 	 44 	 55 	 -11 	 125 	 123 	 2 	 -9 	 4 560 	 17

	

7 163 	 3 569 	 3 594 	 69 	 92 	 -23 	 205 	 171 	 34 	 11 	 7 174 	 19

	

4 484 	 2 267 	 2 217 	 55 	 54 	 1 	 281 	 241 	 40 	 41 	 4 525 	 21

	

4 249 	 2 119 	 2 130 	 56 	 42 	 14 	 202 	 148 	 54 	 68 	 4 317 	 22

	

7 345 	 3 555 	 3 790 	 72 	 93 	 -21 	 248 	 215 	 33 	 11 	 7 356 	 26

	

1 732 	 919 	 813 	 22 	 19 	 3	 59 	 70 	 -11 	 -8 	 1 724 	 27

	

3 192 	 1 612 	 1 580 	 27 	 30 	 -3 	 155 	 130 	 25 	 22 	 3 214 	 28

	

3 007 	 1 494 	 1 513 	 31 	 36 	 -5 	 133 	 162 	 -29 	 -35 	 2 972 	 29

	

1 530 	 768 	 762 	 24 	 25 	 -1 	 58 	 65 	 -7 	 -8 	 1 522 	 30

	

1 422 	 723 	 699 	 11 	 26 	 -15 	 89 	 44 	 45 	 28 	 1 450 	 31

	

2 766 	 1 427	 1 339 	 27 	 41 	 -14 	 103 	 117 	 -14 	 -28 	 2 738 	 33

	

4 020 	 2 078 	 1 942 	 51 	 46 	 5	 202 	 211 	 -9 	 -4 	 4 016 	 34

I See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endrin ar i 1982 (endelege tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd
1.1. 1982 Netto-
(ende- 	 Fødsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
lege 	 Fødde 	 Dade 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- 	 til-
tal) 	 skot 	 I alt frS 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl

ut- 	 ut-
landet 	 landet

Innflyttingar Utflyttingar 

09 AUST-AGDER

	

FYLKE .... 91 563 	 1 222 	 992 	 230 	 3 063 3 	318	 2 116 3 	271	 947 1 175

01 Risør  	 6 918 	 87 	 102 	 -15 	 271 	 37 	 203	 25 	 68 	 53
03 Arendal 	  11 585 	 144 	 138	 6 	 971 	 53 	 822 	 47 	 149	 155
04 Grimstad 	  14 001 	 198 	 135 	 63 	 815 	 64 	 599	 48	 216 	 279

11 Gjerstad  	 2 726 	 29 	 20 	 9 	 82 	 1 	 73 	 - 	 9 	 18
12 Vegårshei  	1 752	 17 	 32 	 -15	 92 	 - 	 50 	 5 	 42 	 29
14 Tvedestrand  	5 726	 62 	 73 	 -11 	 245 	 17 	 214 	 25	 31 	 19
18 Moland  	 7 440 	 97 	 58 	 39 	 428 	 22 	 346 	 5 	 82 	 121
19 Froland  	 3 765 	 51 	 37 	 14 	 160 	 2 	 120 	 1	 40 	 54

20 Øyestad  	8 239	 112 	 73 	 39 	 485 	 23 	 482	 20	 3 	 41
21 Tromøy  	 4 308 	 63 	 40 	 23 	 274 	 12 	 203 	 7 	 71 	 94
22 Hisøy  	 3 839 	 45 	 27 	 18 	 278 	 13 	 282 	 9 	 -4 	 15
26 Lillesand 	

▪ •	

7 104 	 105 	 72 	 33 	 342 , 	 32 	 224 	 22 	 118 	 149
28 Birkenes  	 3 854 	 70 	 48 	 22 	 227 	 14 	 171 	 16 	 56 	 78

29 Amli  	 2 179 	 26 	 29	 -3 	 95 	 2 	 118 	 5 	 -23 	 -26
35 Iveland  	 1 042 	 21 	 10 	 11 	 104 	 1 	 38 	 3 	 66 	 77
37 Evje og Hornne 	 3 368 	 51 	 50 	 1 	 220 	 6 	 164 	 14 	 56 	 57
38 Bygland  	 1 531 	 19 	 19 	 - 	 89 	 7 	 70 	 7 	 19 	 18
40 Valle 	 1 497 	 15 	 22 	 -7 	 43 	 3 	 43 	 - 	 - 	 -7

41 Bykle  	 699 	 10 	 7 	 3 	 53 	 9 	 105	 12 	 -52 	 -49

10 VEST-AGDER
	FYLKE .... 137 835	 1'963 	 1 316 	 647 	 3 837 3 	651	 3 579 3 	388	 258 	 904

01 Kristiansand 	  61 476 	 863 	 544 	 319 	 2 784 	 367 	 2 756 	 221	 28 	 348
02 Mandal 	  12 142 	 170 	 136 	 34 	 441 	 43 	 410 	 13 	 31 	 64
03 Farsund  	 9 489 	 131 	 104 	 27 	 361 	 38 	 337 	 31 	 24 	 51
04 Flekkefjord  	8 782	 121 	 101 	 20 	 286 	 43 	 288 	 14 	 -2 	 16

14 Vennesla 	  10 952 	 160 	 93 	 67 	 425 	 39 	 436 	 20	 -11 	 57
17 Songdalen 	

• 	

4 429 	 71 	 35 	 36 	 303 	 2 	 274 	 10 	 29 	 66
18 Soigne  	 6 548 	 85 	 54 	 31 	 357 	 23 	 274 	 16 	 83 	 114
21 Marnardal 	

•

	 2 214 	 32 	 20 	 12 	 110 	 8 	 89 	 2 	 21 	 33
26 Aseral  	 839 	 12 	 15 	 -3 	 47 	 4 	 33 	 1	 14 	 11

27 Audnedal  	 1 602 	 23 	 21 	 2 	 56 	 3 	 62	 - 	 -6 	 -4
29 Lindesnes 	

▪ • 	

4 097 	 66 	 50 	 16 	 158 	 19 	 123 	 11 	 35 	 50
32 Lyngdal  	 6 352 	 105 	 53 	 52 	 237 	 35 	 235 	 19 	 2 	 55
34 Hægebostad  	 1 584 	 22 	 16 	 6 	 66 	 10 	 47	 1	 19 	 25
37 Kvinesdal  	5 694	 83 	 54 	 • 	 29 	 195 	 17 	 193 	 27 	 2 	 30

46 Sirdal  	 1 635 	 19 	 20 	 -1 	 49 	 60 	 2 	 -11 	 -12

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.



Folke-
mengd

Fed- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fere- 	 No.

Fol kemeng
(endelege tal  Endringar i 1983 ferebel s tal )      
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

I alt 	 Menn 	 Kvi nner 	 Fedde Dede 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	til-	bel s
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal )

	92 738	 46 087 	 46 651 	 1 181 	 968 	 213 	 400 	 000 	 662 	 876 	 93 614 	 09

	

6 971 	 3 451 	 3 52 0 	 77 	 88 	 -11 	 254 	 262 	 -8 	 -19 	 6 952 	 01

	

11 740 	 5 527 	 6 213 	 144 	 133 	 11 	 1 030 	 821 	 209 	 221 	 11 961 	 03

	

14 280 	 7 159 	 7 121 	 201 	 107 	 94 	 759 	 587 	 172 	 266 	 14 546 	 04

	

2 744 	 1 412 	 1 332 	 32 	 35 	 -3 	 59 	 86 	 -27 	 -30 	 2 714 	 11

	

1 781 	 900 	 881 	 21 	 18 	 3 	 65 	 43 	 22 	 25 	 1 806 	 12

	

5 745 	 2 845 	 2 900 	 72 	 79 	 -7 	 250 	 207 	 43 	 36 	 5 781 	 14

	

7 561 	 3 774 	 3 787 	 92 	 55 	 37 	 375 	 363 	 12 	 49 	 7 610 	 18

	

3 819 	 1 923 	 1 896 	 35 	 43 	 -8 	 168 	 141 	 27 	 19 	 3 838 	 19

	

8 280 	 4 155 	 4 125 	 115 	 73 	 42 	 467 	 455 	 12 	 54 	 8 334 	 20

	

4 402 	 2 193 	 2 209 	 46 	 43 	 3 	 266 	 214 	 52 	 55 	 4 457 	 21

	

3 854 	 1 907 	 1 947 	 32 	 43 	 -11 	 284 	 283 	 1 	 -10 	 3 844 	 22

	

7 253 	 3 585 	 3 668 	 98 	 72 	 26 	 416, 	 318 	 98 	 124 	 7 377 	 26

	

3 932 	 2 045 	 1 887 	 53 	 40 	 13 	 245 	 182 	 63 	 76 	 4 008 	 28

	

2 153 	 1 099 	 1 054 	 31 	 34 	 -3 	 66 	 93 	 -27 	 -30 	 2 123 	 29

	

1 119 	 560 	 559 	 30 	 7 	 23 	 104 	 82 	 22 	 45 	 1 164 	 35

	

3 415 	 1 718 	 1 697 	 55 	 44 	 11 	 188 	 180 	 8 	 19 	 3 434 	 37

	

1 549 	 762 	 787 	 19 	 32 	 -13 	 84 	 83 	 1 	 -12 	 1 537 	 38

	

1 490 	 737 	 753 	 19 	 21 	 -2 	 37 	 25 	 12 	 10 	 1 500 	 40

	

650 	 335 	 315 	 g 	 1 	 8 	 42 	 72 	 -30 	 -22 	 628 	 41

	

138 739 	 68 709 	 70 030 	 1 826 	 1 324 	 502 	 ... 	 ... 	 -91 	 409 	 139 148 	 10

	

61 824 	 30 025 	 31 799 	 771 	 564 	 207 	 2 600 	 2 927 	 -327 	 -121 	 61 703 	 01

	

12 206 	 6 127 	 6 079 	 171 	 134 	 37 	 431 	 448 	 -17 	 20 	 12 226 	 02

	

9 540 	 4 779 	 4 761 	 127 	 105 	 22 	 324 	 327 	 -3 	 19 	 9 559 	 03

	

8 798 	 4 392 	 4 406 	 104 	 100 	 4 	 266 	 248 	 18 	 22 	 8 820 	 04

	

11 009 	 5 539 	 5 470 	 152 	 83 	 69 	 426 	 427 	 -1 	 68 	 11 077 	 14

	

4 495 	 2 297 	 2 198 	 68 	 44 	 24 	 317 	 249 	 68 	 92 	 4 587 	 17

	

6 662 	 3 377 	 3 285 	 107 	 40 	 67 	 480 	 317 	 163 	 230 	 6 892 	 18

	

2 247 	 1 132 	 1 115 	 36 	 16 	 20 	 99 	 107 	 -8 	 12 	 2 259 	 21

	

850 	 431 	 419 	 16 	 14 	 2 	 21 	 34 	 -13 	 -12 	 838 	 26

	

1 598 	 822 	 776 	 19 	 18 	 1 	 81 	 68 	 13 	 14 	 1 612 	 27

	

4 147 	 2 073 	 2 074 	 58 	 53 	 5 	 149 	 123 	 26 	 31 	 4 178 	 29

	

6 407 	 3 168 	 3 239 	 95 	 59 	 36 	 267 	 242 	 25 	 61 	 6 468 	 32

	

1 609 	 822 	 787 	 19 	 19 	 - 	 57 	 47 	 10 	 10 	 1 619 	 34

	

5 724 	 2 905 	 2 819 	 63 	 53 	 10 	 173 	 210 	 -37 	 -27 	 5 697 	 37

	

1 623 	 820 	 803 	 20 	 22 	 -2 	 51 	 59 	 -8 	 -10 	 1 613 	 46

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd
1.1. 1982
(ende-
lege 	 Fødde 	 Døde
tal)

Fødsels-
over-
skot

Innflyttingar Utflyttinpr 
Netto-

Av	 Av 	 inn- 	 Folke-
dette 	 dette 	 flyt- 	 til-

1 alt frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
ut- 	 ut-
landet 	 landet

11 ROGALAND
FYLKE .... 308 706

01 Eigersund .... 12 014
02 Sandnes 	  37 413
03 Stavanger 	  91 021
06 Haugesund 	  26 982

	4 849	 2 602 	 2 247 	 8 261 3 2 986 	 6 671 3 	2 216	 1 590 3 844

	

170 	 101 	 69 	 374 	 50 	 375 	 42 	 -1 	 70

	

626 	 230 	 396 	 2 438 	 351 	 2 154 	 441 	 284 	 672

	

1 326 	 876 	 450 	 5 427 	 1 763 4 940 	 1 146 	 487 	 943

	

371 	 331 	 40	 1 281 	 142 	 1 274 	 75 	 7 	 48

11 Sokndal  	 3 457
12 Lund  	 3 025
14 Bjerkreim 	

•

	 2 152
19 HA 	  12 461
20 Klepp 	  10 907

21 Time 	 • 10 448
22 Gjesdal  	 5 814
24 Sola 	  13 006
27 Randaberg 	

▪ 	

6 345
29 Forsand  	 971

43	 34 	 9 	 129 	 15 	 98 	 2 	 31 	 41
60 	 35 	 25 	 117 	 4 	 117 	 3 	 - 	 25
39 	 14 	 25 	 87 	 11 	 56 	 9 	 31 	 56

221 	 103 	 118 	 485 	 34 	 466 	 20 	 19 	 141
169 	 46 	 123 	 629 	 48 	 599 	 31 	 30	 150

207 	 68 	 139 	 681 	 50 	 590 	 32 	 91 	 230
120 	 50 	 70 	 284 	 22 	 209 	 8 	 75 	 144
202 	 50 	 152 	 1 171 	 211 	 888 	 193 	 283 	 436
98	 26 	 72 	 401 	 110 	 351 	 51 	 50 	 122
12 	 12 	 - 	 58	 - 	 54 	 6 	 4 	 4

	

8 634 	 183 	 62 	 121 	 313 	 35 	 271 	 11 	 42 	 165

	

2 810 	 37 	 32 	 5 	 144 	 7 	 118 	 11 	 26 	 31

	

4 582 	 81 	 50 	 31 	 141 	 8 	 212 	 6 	 -71 	 -40

	

5 519 	 76 	 58 	 18 	 161 	 17 	 184 	 4 	 -23 	 -5

	

2 719 	 53 	 34 	 19 	 109 	 15 	 92 	 7 	 17 	 35

	

2 393 	 48	 23 	 25	 128 	 5 	 106 	 5 	 22 	 47

	

554 	 6 	 3 	 3 	 11 	 - 	 29	 15 	 -18 	 -15

	

720 	 7 	 4 	 3 	 17 	 - 	 21 	 - 	 -4 	 -1

	

7 023 	 100 	 72 	 28 	 268 	 11 	 214 	 4 	 54 	 82

	

32 634 	 511 	 249 	 262 	 1 015 	 66 	 856 	 74 	 159 	 423

	

274 	 3 	 1 	 2 	 10 	 23 	 -13 	 -11
	4 828 	 80 	 38 	 42 	 195 	 11 	 187 	 20 	 8 	 51

30 Strand 	
33 Hjelmeland 	
34 Suldal 	
35 Sauda 	
41 Finn* 	

42 Rennesøy 	
44 Kvitsøy 	
45 Bokn 	
46 Tysvær 	
49 Karmøy 	

51 Utsira 	
54 Vindafjord

12 HORDALAND
	FYLKE .... 392 752 	 5 424 	 3 594 	 1 830 	 7 462 3 1 625 	 7 421 3 1 208 	 41 1 816

01 Bergen 	  207 419 	 2 777 	 2 050 	 727 	 6 805 	 1 181 	 7 606 	 850 	 -801	 -127

11 Etne 	
14 Olen 	
16 Sveio 	
19 BOmlo 	
21 Stord 	

22 Fitjar 	
23 Tysnes 	
24 Kvinnherad 	
27 Jondal 	
28 Odda 	

31 Ullensvang ...
32 Eidfjord 	
33 Ulvik 	
34 Granvin 	
35 Voss 	

4 042 	 60 	 53 	 7 	 102 	 9 	 109 	 2 	 -7 	 -2
3 061 	 42 	 33 	 9 	 105 	 5 	 141 	 11 	 -36 	 -27
4 321 	 83	 47 	 36 	 157 	 4 	 157 	 1	 - 	 35
9 266 	 167 	 72 	 95 	 228 	 31 	 260 	 24 	 -32 	 63

13 080 	 225 	 61 	 164 	 576 	 36 	 505 	 45 	 71 	 234

2 947 	 42 	 20 	 22 	 111 	 7 	 131 	 1 	 -20 	 3
2 812 	 31 	 29 	 2 	 124 	 3 	 89 	 1 	 35 	 37
12 946 	 194 	 107 	 87 	 398 	 33 	 405 	 33 	 -7 	 80
1 298 	 17 	 23 	 -6 	 42 	 6 	 30 	 3 	 12 	 6
8 992 	 97 	 102 	 -5 	 255 	 32 	 403 	 31 	 -148 	 -153

4 015 	 43	 41 	 2 	 178 	 13 	 131 	 11 	 47	 48
1 096 	 10 	 11 	 -1 	 42	 1	 99	 - 	 -57 	 -57
1 339 	 15 	 12 	 3 	 90 	 11 	 110 	 15 	 -20 	 -19
1 044 	 9 	 5 	 4 	 42 	 - 	 32 	 1 	 10 	 14

14 094 	 162 	 148 	 14 	 388 	 18 	 388 	 27 	 - 	 10

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkeœengd 1.1. 1983
tal) 	Endringar i 1983 (fOrebels tal)

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde Dude 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	312 550	 155 540 	 157 010 	 4 712 	 2 601 	 2 111 	 ••. 	 1 957 	 4 068 316 618 	 11

	

12 084 	 6 073 	 6 011 	 194 	 108 	 86 	 358 	 360 	 -2 	 84 	 12 168 	 01

	

38 085 	 18 965 	 19 120 	 615 	 247 	 368 	 2 552 	 2 052 	 500 	 868 38 953 	 02

	

91 964 	 44 763 	 47 201 	 1 263 	 862 	 401 	 5 664 	 5 089 	 575 	 974 92 938 	 03

	

27 030 	 12 928 	 14 102 	 312 	 306 	 6	 1 267 	 1 260 	 7 	 13 27 043 	 06

	

3 498 	 1 751 	 1 747 	 50 	 40 	 10 	 85 	 78 	 7 	 17 	 3 515 	 11

	

3 050 	 1 536 	 1 514 	 56 	 30 	 26 	 100 	 107 	 -7 	 19 	 3 069 	 12

	

2 208 	 1 134 	 1 074 	 42 	 17 	 25 	 53 	 66 	 -13 	 12 	 2 220 	 14

	

12 602 	 6 334 	 6 268 	 212 	 111 	 101 	 455 	 512 	 -57 	 44 	 12 646 	 19

	

11 057 	 5 694 	 5 363 	 177 	 65 	 112 	 620 	 610 	 10 	 123 	 11 180 	 20

	

10 678 	 5 399 	 5 279 	 200 	 53 	 147 	 642 	 533 	 109 	 256 	 10 934 	 21

	

5 958 	 3 011 	 2 947 	 116 	 48 	 68 	 313 	 294 	 19 	 87 	 6 045 	 22

	

13 442 	 6 871 	 6 571 	 210 	 60 	 150 	 1 324 	 950 	 374 	 524 	 13 966 	 24

	

6 467 	 3 236 	 3 231 	 122 	 28 	 94 	 499 	 417 	 82 	 178 	 6 645 	 27

	

975 	 505 	 470 	 17 	 11 	 6	 26 	 26 	 - 	 6 	 981 	 29

	

8 799 	 4 490 	 4 309 	 147 	 60 	 87 	 307 	 263 	 44 	 130 	 8 929 	 30

	

2 841 	 1 456 	 1 385 	 40 	 35 	 5	 73 	 69 	 4 	 9 	 2 850 	 33

	

4 542 	 2 356 	 2 186 	 66 	 45 	 21 	 173 	 196 	 -23 	 -2 	 4 540 	 34

	

5 514 	 2 783 	 2 731 	 79 	 69 	 10 	 125 	 151 	 -26 	 -16 	 5 498 	 35

	

2 754 	 1 401 	 1 353 	 47 	 29 	 18 	 88 	 110 	 -22 	 -4 	 2 750 	 41

	

2 440 	 1 236 	 1 204 	 41 	 22 	 19 	 102 	 106 	 -4 	 15 	 2 455 	 42

	

539 	 273 	 266 	 7 	 9 	 -2 	 34 	 31 	 3 	 1 	 540 	 44

	

719 	 369 	 350 	 8 	 6 	 2	 33 	 20 	 13 	 15 	 734 	 45

	

7 105 	 3 640 	 3 465 	 106 	 43 	 63 	 466 	 236 	 230 	 293 	 7 398 	 46

	

33 057 	 16 651 	 16 406 	 498 	 245 	 253 	 1 065 	 922 	 143 	 396 	 33 453 	 49

	

263 	 145 	 118 	 4 	 4 	 13 	 7 	 6 	 6 	 269 	 51

	

4 879 	 2 540 	 2 339 	 83 	 48 	 35 	 178 	 193 	 -15 	 20 	 4 899 	 54

	

394 568 	 195 518 	 199 050 	 5 224 	 3 719 	 1 505 	 72 	 1 571 396 139 	 12

	

207 292 	 100 304 	 106 988 	 2 610 	 2 055 	 555 	 6 792 	 7 405 	 -613 	 -60 207 232 	 01

	

4 040 	 2 046 	 1 994 	 57 	 46 	 11 	 121 	 116 	 5 	 16 	 4 056 	 11

	

3 034 	 1 540 	 1 494 	 50 	 32 	 18 	 134 	 117 	 17 	 35 	 3 069 	 14

	

4 356 	 2 225 	 2 131 	 76 	 33 	 43 	 179 	 134 	 45 	 88 	 4 444 	 16

	

9 329 	 4 795 	 4 534 	 173 	 63 	 110 	 234 	 246 	 -12 	 97 	 9 426 	 19

	

13 314 	 6 778 	 6 536 	 228 	 81 	 147 	 590 	 553 	 37 	 184 	 13 498 	 21

	

2 950 	 1 539 	 1 411 	 59 	 27 	 32 	 98 	 101 	 -3 	 29 	 2 979 	 22

	

2 849 	 1 431 	 1 418 	 35 	 33 	 2	 92 	 67 	 25 	 27 	 2 876 	 23

	

13 026 	 6 705 	 6 321 	 175 	 123 	 52 	 350 	 352 	 -2 	 50 	 13 076 	 24

	

1 304 	 610 	 694 	 8 	 17 	 -9 	 48 	 40	 8 	 -1 	 1 303 	 27

	

8 839 	 4 448 	 4 391 	 86 	 108 	 -22 	 262 	 292 	 -30 	 -52 	 8 787 	 28

	

4 063 	 2 032 	 2 031 	 61 	 52 	 9	 122 	 143 	 -21 	 -12 	 4 051 	 31

	

1 039 	 543 	 496 	 6 	 17 	 -11 	 52 	 58 	 -6 	 -17 	 1 022 	 32

	

1 320 	 685 	 635 	 18 	 21 	 -3 	 72 	 91 	 -19 	 -22 	 1 298 	 33

	

1 058 	 545 	 513 	 19 	 15 	 4 	 29 	 27 	 2 	 6 	 1 064 	 34

	

14 104 	 6 981 	 7 123 	 151 	 145 	 6	 380 	 369 	 11 	 17 	 14 121 	 35

I See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.

Folke-
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fOre- 	 No.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Folke- 
Endringar i 1982 (endelege tal)    

Nr. Kommune

mengd	 Innflyttingar Utflyttingar 
1.1. 	 Netto-
1982 	 Fødsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
(ende- Fødde 	 Døde 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- 	 til-
lege 	 skot 	 I alt frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
tal ) 	 ut- 	ut-

landet 	landet

12 HORDALAND
FYLKE (framh.)

38 Kvam  	 8 757 	 119 	 89 	 30 	 248 	 22 	 297 	 14 	 -49 	 -13
41 Fusa  	 3 818 	 48 	 38 	 10 	 86 	 1 	 105 	 1 	 -19 	 -9
42 Samnanger  	 2 348 	 22 	 28 	 -6 	 85 	 5 	 65 	 6 	 20 	 14
43 Os 	  11 123 	 166 	 59 	 107 	 512 	 54 	 435 	 23 	 77 	 184
44 Austevoll  	 3 986 	 75 	 35 	 40 	 121 	 5 	 98 	 11 	 23 	 63

45 Sund  	 4 188 	 61 	 28 	 33 	 220 	 11 	 113 	 4 	 107 	 140
46 Fjell 	  10 755 	 159 	 55 	 104 	 783 	 33 	 460 	 18 	 323 	 428
47 Askøy   17 490 	 273 	 130 	 143 	 731 	 34 	 601 	 20 	 130 	 275
51 Vaksdal  	 4 782 	 53 	 45 	 8 	 120 	 3 	 115 	 6 	 5 	 13
52 Modalen  	 337 	 8 	 3 	 5 	 21 	 - 	 20 	 - 	 1 	 6

53 0ster*  	 6 668 	 99 	 49 	 50 	 249 	 3 	 189 	 12 	 60 	 110
56 Meland  	 3 831 	 46 	 35 	 11 	 206 	 13 	 133 	 7 	 73 	 84
59 Øygarden  	 2 568 	 45 	 26 	 19 	 92 	 1 	 83 	 2 	 9 	 27
60 Radøy  	 4 415 	 53 	 37 	 16 	 149 	 5 	 115 	 3 	 34 	 50
63 Lindås 	  10 586 	 142 	 86 	 56 	 570 	 34 	 352 	 19 	 218 	 273

64 Austrheim  	 2 606 	 35 	 15 	 20 	 134 	 6 	 136 	 5 	 -2 	 18
65 Fedje  	 845 	 10 	 11 	 -1 	 28 	 1 	 37 	 - 	 -9 	 -10
66 Masfjorden  	 1 877 	 36 	 11 	 25 	 80 	 4 	 87 	 1 	 -7 	 18

14 SOGN OG FJOR-
	DANE FYLKE .. 106 185 	 1 409 	 1 086 	 323 	 2 372 3	217	 2 737 3	127	 -365 	 -45

01 Flora  	 9 165 	 ,114 	 83 	 31 	 360 	 24 	 329 	 12 	 31 	 62

11 Gulen  	 2 705 	 33 	 33 	 - 	 69 	 4 	 81 	 6 	 -12 	 -12
12 Solund  	 1 160 	 14 	 16 	 -2 	 56 	 2 	 55 	 3 	 1 	 -1
13 Hyllestad  	 1 787 	 19 	 22 	 -3 	 51 	 - 	 56 	 - 	 -5 	 -8
16 %anger  	 5 041 	 65 	 71 	 -6 	 231 	 24 	 251 	 2 	 -20 	 -28
17 Vik  	 2 626 	 21 	 23 	 -2 	 96 	 - 	 116 	 2 	 -20 	 -21

18 Balestrand  	 1 855 	 27 	 19 	 8 	 125 	 12 	 92 	 3 	 33 	 40
19 Leikanger  	 2 793 	 25 	 26 	 -1 	 121 	 3 	 124 	 7 	 -3 	 -3
20 Sogndal  	 5 610 	 84 	 44 	 40 	 201 	 11 	 242 	 12 	 -41 	 -1
21 Aurland  	 2 046 	 16 	 23 	 -7 	 90 	 8 	 130 	 5 	 -40 	 -47
22 Lærdal  	 2 235 	 32 	 29 	 3 	 102 	 3 	 101 	 3 	 1 	 5

24 Ardal  	 6 703 	 77 	 49 	 28 	 222 	 7 	 434 	 9 	 -212 	 -185
26 Luster  	 5 100 	 53 	 71 	 -18 	 168 	 2 	 130 	 9 	 38 	 20
28 Askvoll  	 3 408 	 38 	 44 	 -6 	 114 	 5 	 94 	 10 	 20 	 10
29 Fjaler  	 3 397 	 40 	 44 	 -4 	 125 	 3 	 104 	 - 	 21 	 17
30 Gaular  	 2 888 	 40 	 40 	 - 	 95 	 - 	 119 	 2 	 -24 	 -24

31 JOlster  	 2 997 	 40 	 30 	 10 	 145 	 9 	 135 	 1 	 10 	 19
32 Førde  	 7 647 	 166 	 43 	 123 	 517 	 39 	 501 	 14 	 16 	 139
33 Naustdal  	 2 690 	 43 	 22 	 21 	 135 	 2 	 107 	 2 	 28 	 50
38 Bremanger  	 5 138 	 55 	 40 	 15 	 140 	 13 	 216 	 - 	 -76 	 -61
39 VågsOY  	 6 495 	 78 	 67 	 11 	 162 	 15 	 231 	 9 	 -69 	 -56

41 Selje 	 3 382 	 50 	 33 	 17 	 119 	 5 	 98 	 2 	 21 	 39
43 Eid  	 5 167 	 83 	 48 	 35 	 189 	 15 	 220 	 5 	 -31 	 5
44 Hornindal  	 1 257 	 17 	 17 	 - 	 33 	 2 	 45 	 - 	 -12 	 -12
45 Gloppen  	 6 294 	 89 	 73 	 16 	 211 	 6 	 214 	 4 	 -3 	 11
49 Stryn 	 6 599 	 90 	 76 	 14 	 187 	 3 	 204 	 5 	 -17 	 -3

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.



Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	Endringar i 1983 (fOrebels tal)

Folke-
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fOre- 	 No.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde Dade 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	8 744	 4 411 	 4 333 	 106 	 98 	 8 	 236 	 255 	 -19 	 -11 	 8 733 	 38

	

3 809 	 1 959 	 1 850 	 47 	 50 	 -3 	 122 	 111 	 11 	 8 	 3 817 	 41

	

2 362 	 1 200 	 1 162 	 30 	 30 	 - 	 66 	 48 	 18 	 18 	 2 380 	 42

	

11 307 	 5 664 	 5 643 	 137 	 71 	 66 	 552 	 477 	 75 	 141 	 11 448 	 43

	

4 049 	 2 101 	 1 948 	 73 	 35 	 38 	 136 	 135 	 1 	 39 	 4 088 	 44

	

4 328 	 2 241 	 2 087 	 62 	 32 	 30 	 201 	 145 	 56 	 86 	 4 414 	 45

	

11 183 	 5 771 	 5 412 	 155 	 62 	 93 	 808 	 452 	 356 	 449 	 11 632 	 46

	

17 765 	 8 981 	 8 784 	 278 	 108 	 170 	 645 	 628 	 17 	 187 	 17 952 	 47

	

4 795 	 2 398 	 2 397 	 61 	 58 	 3	 106 	 126 	 -20 	 -17 	 4 778 	 51

	

343 	 183 	 160 	 12 	 2 	 10 	 19 	 16 	 3 	 13 	 356 	 52

	

6 778 	 3 482 	 3 296 	 100 	 43 	 57 	 213 	 177 	 36 	 93 	 6 871 	 53

	

3 915 	 1 996 	 1 919 	 49 	 34 	 15 	 176 	 136 	 40 	 55 	 3 970 	 56

	

2 595 	 1 348 	 1 247 	 25 	 21 	 4 	 110 	 91 	 19 	 23 	 2 618 	 59

	

4 465 	 2 281 	 2 184 	 57 	 54 	 3	 135 	 138 	 -3 	 - 	 4 465 	 60

	

10 859 	 5 526 	 5 333 	 146 	 104 	 42 	 421 	 372 	 49 	 88 	 10 947 	 63

	

2 624 	 1 361 	 1 263 	 33 	 19 	 14 	 72 	 93 	 -21 	 -7 	 2 617 	 64

	

835 	 418 	 417 	 13 	 6 	 7 	 16 	 22 	 -6 	 1 	 836 	 65

	

1 895 	 990 	 905 	 28 	 24 	 4 	 76 	 60 	 16 	 20 	 1 915 	 66

	

106 140 	 53 950 	 52 190 	 1 347 1 107 	 240 	 ••. 	 -328 	 -90 106 050 	 14

	

9 227 	 4 750 	 4 477 	 135 	 79 	 56 	 246 	 266 	 -20 	 36 	 9 263 	 01

	

2 693 	 1 379 	 1 314 	 31 	 45 	 -14 	 84 	 76 	 8 	 -6 	 2 687 	 11

	

1 159 	 628 	 531 	 14 	 12 	 2 	 38 	 37 	 1 	 3 	 1 162 	 12

	

1 779 	 921 	 • 858 	 23 	 18 	 5 	 67 	 58 	 9 	 14 	 1 793 	 13

	

5 013 	 2 507 	 2 506 	 50 	 66 	 -16 	 222 	 250 	 -28 	 -46 	 4 967 	 16

	

2 605 	 1 307 	 1 298 	 31 	 33 	 -2 	 44 	 96 	 -52 	 -54 	 2 551 	 17

	

1 895 	 930 	 965 	 30 	 39 	 -9 	 92 	 72 	 20 	 11 	 1 906 	 18

	

2 790 	 1 395 	 1 395 	 34 	 27 	 7 	 111 	 99 	 12 	 19 	 2 809 	 19

	

5 609 	 2 862 	 2 747 	 85 	 53 	 32 	 236 	 224 	 12 	 44 	 5 653 	 20

	

1 999 	 1 009 	 990 	 23 	 30 	 -7 	 88 	 107 	 -19 	 -26 	 1 973 	 21

	

2 240 	 1 111 	 1 129 	 32 	 30 	 2 	 98 	 100 	 -2 	 - 	 2 240 	 22

	

6 518 	 3 397 	 3 121 	 70 	 30 	 40 	 212 	 284 	 -72 	 -32 	 6 486 	 24

	

5 120 	 2 637 	 2 483 	 59 	 77 	 -18 	 125 	 146 	 -21 	 -39 	 5 081 	 26

	

3 418 	 1 782 	 1 636 	 35 	 34 	 1 	 87 	 79 	 8 	 9 	 3 427 	 28

	

3 414 	 1 806 	 1 608 	 27 	 45 	 -18 	 106 	 115 	 -9 	 -27 	 3 387 	 29

	

2 864 	 1 496 	 1 368 	 34 	 38 	 -4 	 74 	 95 	 -21 	 -25 	 2 839 	 30

	

3 016 	 1 515 	 1 501 	 45 	 30 	 15 	 124 	 118 	 6 	 21 	 3 037 	 31

	

7 786 	 3 820 	 3 966 	 129 	 47 	 82 	 460 	 543 	 -83 	 -1 	 7 785 	 32

	

2 740 	 1 371 	 1 369 	 41 	 23 	 18 	 87 	 108 	 -21 	 -3 	 2 737 	 33

	

5 077 	 2 643 	 2 434 	 40 	 70 	 -30 	 95 	 156 	 -61 	 -91 	 4 986 	 38

	

6 439 	 3 243 	 3 196 	 79 	 67 	 12 	 159 	 175 	 -16 	 -4 	 6 435 	 39

	

3 421 	 1 745 	 1 676 	 53 	 31 	 22 	 141 	 131 	 10 	 32 	 3 453 	 41

	

5 172 	 2 596 	 2 576 	 87 	 38 	 49 	 208 	 196 	 12 	 61 	 5 233 	 43

	

1 245 	 657 	 588 	 19 	 15 	 4 	 40 	 42 	 -2 	 2 	 1 247 	 44

	

6 305 	 3 152 	 3 153 	 65 	 57 	 8 	 191 	 184 	 7 	 15 	 6 320 	 45

	

6 596 	 3 291 	 3 305 	 76 	 73 	 3 	 165 	 171 	 -6 	 -3 	 6 593 	 49

I See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Nr. Kommune

Folke- ---------
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar 
1.1. 	 Netto-
1982 	 Fødsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
(ende- Fødde 	 Døde 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- 	 til-
lege 	 skot 	 1 alt frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
tal) 	 ut- 	 ut-

landet 	 landet

Endringar i 1982  (endelege tal)

15 MORE OG

	

ROMSDAL FYLKE 236 416 	 3 167 	 2 169 	 998 	 4 3263 	524	 4 4603 	364	 -134 	 852

02 Molde 	  20 932 	 292 	 161 	 131 	 1 017 	 58 	 1 032 	 52 	 -15 	 115
03 Kristiansund 00 0 17 898 	 219 	 222 	 -3 	 759 	 43	 757 	 37 	 2 	 -
04 Alesund 	  34 743 	 462 	 296 	 166 	 1 228 	 125 	 1 239 	 73 	 -11 	 152

11 Vanylven  	 3 914 	 43 	 38 	 5 	 103 	 9 	 86 	 5 	 17 	 22
14 Sande  	 3 481 	 50 	 28 	 22 	 86 	 2 	 102 	 1	 -16 	 6
15 Her*  	 8 037 	 102 	 53 	 49 	 184 	 13 	 228 	 8 	 -44 	 4
16 Ulstein  	 5 354 	 77 	 46 	 31 	 240 	 8 	 219 	 16 	 21 	 47
17 Hareid  	 4 361 	 46 	 46 	 - 	 141 	 9 	 182 	 22 	 -41 	 -41

19 Volda  	 7 963 	 113 	 56 	 57 	 358 	 19 	 366 	 15 	 -8 	 50
20 Ørsta 	  10 209 	 160 	 82 	 78 	 285 	 25	 322 	 5 	 -37 	 40
23 Orskog  	 1 925 	 22 	 21 	 1 	 114 	 8 	 80	 3 	 34 	 35
24 Norddal  	 2 081 	 31 	 18 	 13 	 57 	 3 	 79 	 1	 -22 	 -9
25 Stranda  	 4 822 	 67 	 53 	 14 	 168 	 10 	 188 	 5 	 -20 	 -8

26 Stordal  	 1 060 	 . 	 19 	 12 	 7 	 39 	 3 	 67 	 2 	 -28 	 -21
28 Sykkylven 	 6 579 	 110 	 32 	 78 	 195	 6 	 183 	 4 	 12 	 90
29 Skodje  	 3 013 	 61 	 8 	 53 	 146 	 11 	 154 	 4 	 -8 	 46
31 Sula  	 6 619 	 91 	 52 	 39 	 240 	 9 	 234 	 8 	 6 	 44
32 Giske  	 6 090 	 94 	 45 	 49 	 184	 13 	 221 	 4 	 -37 	 13

34 Haram  	 8 741 	 137 	 83	 54 	 280 	 30 	 313 	 20	 -33 	 20
35 Vestnes  	 6 328 	 99 	 79	 20	 225 	 11 	 266 	 6 	 -41 	 -21
39 Rauma  	 8 085 	 103 	 95 	 8 	 288 	 31 	 239 	 12 	 49 	 56
43 Nesset  	 3 441 	 34 	 45 	 -11 	 116 	 2 	 112 	 3 	 4 	 -7
45 Midsund  	 2 148 	 22 	 20 	 2 	 69 	 2 	 74 	 - 	 -5 	 -3

46 Sandøy  	 1 634 	 27 	 14 	 13 	 51 	 1	 45 	 1	 6 	 20
47 Aukra  	 2 998 	 39 	 28 	 11 	 162 	 2 	 120 	 8 	 42 	 53
48 Fræna  	8 894	 122 	 76 	 46 	 299 	 9 	 301 	 11 	 -2 	 44
51 Eide  	 3 097 	 31 	 27	 4 	 142 	 4 	 143 	 3 	 -1 	 3
54 Averøy  	 5 529 	 75 	 57 	 18 	 157 	 3 	 137 	 4 	 20	 38

56 Frei  	 4 211 	 50 	 25 	 25	 255 	 5 	 244 	 5 	 11 	 35
57 Gjemnes  	 2 987 	 45 	 24 	 21 	 94	 5 	 123 	 2 	 -29 	 -8
60 Tingvoll  	 3 535 	 39 	 48 	 -9 	 139 	 4 	 132 	 9 	 7 	 -2
63 Sunndal  	 7 758 	 82 	 61 	 21 	 181 	 7 	 306 	 7 	 -125 	 -104
66 Surnadal  	 6 309 	 89 	 64 	 25 	 234 	 20 	 137 	 2 	 97 	 124

67 Rindal  	 2 334 	 23 	 26	 -3 	 73 	 - 	 52 	 6 	 21 	 16
69 Aure  	 2 926 	 28 	 31 	 -3 	 99	 2 	 58	 - 	 41 	 38
71 Halsa  	 2 186 	 17 	 33 	 -16 	 41 	 - 	 54 	 - 	 -13 	 -29
72 Tustna  	 1 160 	 11 	 20 	 -9 	 47 	 4 	 56 	 - 	 -9 	 -18
73 SmOla  	 3 034 	 35 	 44 	 -9 	 122 	 8 	 101 	 - 	 21 	 12

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.



31

Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	Endringar i 1983 (fOrebels tal)

Folke-   
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (Ure- 	No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde Døde 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	237 268	 118 696 	 118 572 	 3 144 	 2 258 	 886 	 -578 	 300 237 568 	 15

	

21 047 	 10 253 	 10 794 	 265 	 149 	 116 	 987 	 1 004 	 -17 	 99 	 21 146 	 02

	

17 898 	 8 645 	 9 253 	 219 	 225 	 -6 	 676 	 686 	 -10 	 -17 	 17 881 	 03

	

34 895 	 16 970 	 17 925 	 476 	 304 	 172 	 1 200 	 1 170 	 30 	 202 	 35 097 	 04

	

3 936 	 1 986 	 1 950 	 47 	 32 	 15 	 87 	 93 	 -6 	 9 	 3 945 	 11

	

3 487 	 1 800 	 1 687 	 51 	 41 	 10 	 86 	 101 	 -15 	 -5 	 3 482 	 14

	

8 041 	 4 144 	 3 897 	 113 	 67 	 46 	 153 	 192 	 -39 	 1 	 8 042 	 15

	

5 401 	 2 751 	 2 650 	 73 	 37 	 36 	 209 	 212 	 -3 	 33 	 5 434 	 16

	

4 320 	 2 183 	 2 137 	 57 	 45 	 12 	 142 	 145 	 -3 	 9 	 4 329 	 17

	

8 013 	 3 961 	 4 052 	 111 	 76 	 35 	 349 	 446 	 -97 	 -63 	 7 950 	 19

	

10 249 	 5 132 	 5 117 	 148 	 94 	 54 	 259 	 301 	 -42 	 13 	 10 262 	 20

	

1 960 	 970 	 990 	 26 	 29 	 -3 	 86 	 73 	 13 	 10 	 1 970 	 23

	

2 072 	 1 049 	 1 023 	 32 	 25 	 7 	 69 	 73 	 -4 	 3 	 2 075 	 24

	

4 814 	 2 378 	 2 436 	 55 	 36 	 19 	 174 	 203 	 -29 	 -10 	 4 804 	 25

	

1 039 	 517 	 522 	 11 	 8 	 3 	 36 	 50 	 -14 	 -11 	 1 028 	 26

	

6 669 	 3 368 	 3 301 	 106 	 47 	 59 	 159 	 197 	 -38 	 21 	 6 690 	 28

	

3 059 	 1 554 	 1 505 	 43 	 25 	 18 	 149 	 163 	 -14 	 4 	 3 063 	 29

	

6 663 	 3 361 	 3 302 	 110 	 45 	 65 	 181 	 239 	 -58 	 7 	 6 670 	 31

	

6 103 	 3 080 	 3 023 	 96 	 55 	 41 	 161 	 171 	 -10 	 31 	 6 134 	 32

	

8 761 	 4 436 	 4 325 	 138 	 70 	 68 	 215 	 273 	 -58 	 10 	 8 771 	 34

	

6 307 	 3 250 	 3 057 	 88 	 67 	 21 	 294 	 217 	 77 	 98 	 6 405 	 35

	

8 141 	 4 084 	 4 057 	 96 	 90 	 6 	 221 	 256 	 -35 	 -29 	 8 112 	 39

	

3 434 	 1 742 	 1 692 	 32 	 53 	 -21 	 119 	 114 	 5	 -16 	 3 418 	 43

	

2 145 	 1 112 	 1 033 	 28 	 17 	 11 	 58 	 72 	 -14 	 -3 	 2 142 	 45

	

1 654 	 828 	 826 	 19 	 16 	 3 	 51 	 59 	 -8 	 -5 	 1 649 	 46

	

3 051 	 1 547 	 1 504 	 44 	 20 	 24 	 120 	 136 	 -16 	 8 	 3 059 	 47

	

8 938 	 4 555 	 4 383 	 140 	 90 	 50 	 273 	 327 	 -54 	 -4 	 8 934 	 48

	

3 100 	 1 584 	 1 516 	 42 	 31 	 11 	 127 	 147 	 -20 	 -9 	 3 091 	 51

	

5 567 	 2 880 	 2 687 	 76 	 59 	 17 	 182 	 196 	 -14 	 4 	 5 571 	 54

	

4 246 	 2 185 	 2 061 	 46 	 26 	 20 	 235 	 236 	 -1 	 19 	 4 265 	 56

	

2 979 	 1 511	 1 468 	 40 	 39 	 1	 116 	 96 	 20 	 21 	 3 000 	 57

	

3 533 	 1 760 	 1 773 	 27 	 50 	 -23 	 136 	 97 	 39 	 16 	 3 549 	 60

	

7 654 	 3 873 	 3 781 	 99 	 57 	 42 	 190 	 305 	 -115 	 -73 	 7 581 	 63

	

6 433 	 3 266 	 3 167 	 65 	 70 	 -5 	 181 	 167 	 14 	 9	 6 442 	 66

	

2 350 	 1 223 	 1 127 	 27 	 29 	 -2 	 53 	 54 	 -1 	 -3 	 2 347 	 67

	

2 964 	 1 508 	 1 456 	 33 	 38 	 -5 	 65 	 70 	 -5 	 -10 	 2 954 	 69

	

2 157 	 1 091 	 1 066 	 20 	 27 	 -7 	 43 	 64 	 -21 	 -30 	 2 127 	 71

	

1 142 	 596 	 546 	 10 	 24 	 -14 	 37 	 30 	 7 	 -7 	 1 135 	 72

	

3 046 	 1 563 	 1 483 	 35 	 45 	 -10 	 59 	 81 	 -22 	 -32 	 3 014 	 73

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar 
1.1. 	 Netto-
1982 	 Fødsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
(ende- Fødde 	 Døde 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- til-
lege 	 skot 	 1 alt 	fr & 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
tal) 	 ut- 	 ut-

landet 	 landet

16 SØR-TRØNDELAG
FYLKE 	  245 406 	 3 159 	 2 453 	 706 	 5 980 3	832	 5 891 3 	680	 89 	 800

01 Trondheim 	  134 690 	 1 791 	 1 224 	 567 	 5 208 	 664 	 5 803 	 533	 -595 	 -25
12 Hemne  	 4 333 	 65 	 42 	 23 	 159 	 3 	 139 	 4 	 20 	 43
13 Snillfjord  	 1 222 	 12 	 22 	 -10 	 61 	 5 	 52 	 - 	 9 	 -1
17 Hitra  	 4 381 	 36 	 58 	 -22 	 170 	 8 	 185 	 6 	 -15 	 -36
20 Frøya  	 4 670 	 56 	 57 	 -1 	 153 	 10 	 216 	 4 	 -63 	 -66

21 Orland  	 4 892 	 48 	 41 	 7 	 228 	 1 	 311 	 2 	 -83 	 -76
22 Agdenes  	 1 982 	 25 	 24 	 1 	 62 	 1 	 69 	 2 	 -7 	 -6
24 Rissa  	 6 708 	 75 	 72 	 3 	 295 	 23 	 219 	 5 	 76 	 79
27 Bjugn  	 4 841 	 65 	 50 	 15 	 287 	 19 	 170 	 8 	 117 	 133
30 Afjord  	 3 820 	 45 	 50 	 -5 	 131 	 2 	 142 	 - 	 -11 	 -17

32 Roan  	 1 322 	 10 	 15 	 -5 	 65 	 - 	 56 	 - 	 9 	 3
33 Osen  	 1 368 	 20 	 18 	 2 	 51 	 2 	 41 	 1 	 10 	 12
34 Oppdal  	 6 063 	 69 	 70 	 -1 	 196 - 	 13 	 186 	 16 	 10 	 10
35 Rennebu  	 3 109 	 26 	 30 	 -4 	 110 	 1 	 141 	 6 	 -31 	 -35
36 Meldal  	 4 581 	 54 	 47 	 7 	 139 	 5 	 119 	 5 	 20 	 27

38 Orkdal  	 9 918 	 160 	 117 	 43 	 390 	 18 	 383 	 14 	 7 	 51
40 ROros  	 5 397 	 71 	 71 	 - 	 205 	 13 	 146 	 10 	 59 	 59
44 Hol tålen  	2 657	 20 	 42 	 -22 	 92 	 - 	 72 	 7 	 20 	 -1
48 Midtre Gauldal  	 6 230 	 77 	 77 	 - 	 186 	 3 	 163 	 4 	 23 	 23
53 Melhus 	  11 323 	 138 	 134 	 4 	 498 	 8 	 326 	 17 	 172 	 174

57 Skaun  	 5 057 	 69 	 47 	 22 	 248 	 9 	 181 	 8 	 67 	 90
62 Klæbu  	3 491	 52 	 23 	 29 	 211 	 3 	 203 	 7 	 8 	 38
63 Malvik  	 8 424 	 117 	 59 	 58 	 590 	 20 	 380 	 13 	 210 	 268,
64 Selbu  	 3 955 	 47 	 54 	 -7 	 139 	 - 	 89 	 8 	 50 	 44
65 Tydal  	 972 	 11 	 9 	 2 	 27 	 1 	 20 	 - 	 7 	 9

17 NORD-TRØNDELAG
FYLKE 	  126 339 	 1 572 	 1 274 	 298 	 2 854 3	193	 2 792 3 	128	 62 	 357

02 Steinkjer 	  20 667 	 204 	 187 	 17 	 683 	 29 	 675 	 21 	 8 	 25
03 Namsos 	  11 810 	 157 	 124 	 33 	 471 	 15 	 435 	 13 	 36 	 69

11 MerSker  	 2 895 	 27 	 32 	 -5 	 99 	 8 	 90 	 - 	 9 	 4
14 Stjørdal 	  16 254 	 228 	 140 	 88 	 515 	 24 	 497 	 10 	 18 	 106
17 Frosta  	 2 479 	 36 	 36 	 - 	 92 	 - 	 92 	 - 	 - 	 -
18 Leksvik  	 3 627 	 41 	 29 	 12 	 142 	 2 	 125 	 1 	 17 	 29
19 Levanger 	  16 189 	 215 	 161 	 54 	 674 	 33 	 671 	 26	 3 	 57

21 Verdal    13 019 	 178 	 106 	 72 	 537 	 38 	 566 	 17 	 -29 	 43
23 Mosvik  	 961 	 13 	 14 	 -1 	 52 	 4 	 33 	 3 	 19 	 17
24 Verran  	 3 535 	 35 	 49 	 -14 	 103 	 3 	 131 	 2 	 -28 	 -42
25 Namdalseid  	 2 090 	 20 	 30 	 -10 	 64 	 4 	 61 	 3 	 3 	 -7
29 Inderøy  	 5 582 	 63 	 65 	 -2 	 226 	 4 	 215 	 1 	 11 	 9

36 SnSsa  	 2 639 	 34 	 29 	 5 	 86 	 2 	 93 	 1 	 -7 	 -1
38 Lierne  	 1 837 	 18 	 20 	 -2 	 57 	 8 	 61 	 8 	 -4 	 -8
39 Røyrvik  	 704	 9 	 5 	 4 	 29 	 - 	 29 	 1 	 - 	 4
40 Namsskogan  	 1 419 	 20 	 11 	 9 	 63 	 - 	 105 	 3 	 -42 	 -33
42 Grong  	 2 632 	 40 	 27 	 13 	 105 	 5 	 127 	 1 	 -22 	 -9

43 Høylandet  	 1 455 	 21 	 15 	 6 	 38 	 - 	 37 	 - 	 1 	 7
44 Overhalla  	 3 607 	 55 	 35 	 20 	 145 	 4 	 118 	 4 	 27 	 47
48 Fosnes 	 848 	 5 	 7 	 -2 	 24 	 1 	 42 	 - 	 -18 	 -20
49 Flatanger  	 1 558 	 19 	 20 	 -1 	 63 	 1 	 57 	 - 	 6 	 4
50 Vikna  	 3 809 	 54 	 56 	 -2 	 134 	 4 	 138 	 - 	 -4 	 -6

51 Nærøy  	 5 767 	 72 	 63 	 9 	 244 	 3 	 188 	 12 	 56 	 65
55 Leka  	 956 	 8 	 13 	 -5 	 38 	 1 	 36 	 1	 2 	 -3

SjS note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 14. 3 Sjå note 3, side 16.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1.    
(endelege tal) 	 Endringar i 1983 (fOrebels tal) 

Folke-    
mengd

F$d- 	 Netto-	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fOre- 	 No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde DOde 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	246 206	 121 758 	 124 448 	 3 064 	 2 519 	 545 	 ..• 	 • • • 	 -421 	 122 	 246 328 	 16

	

134 665 	 65 376 	 69 289 	 1 750 	 1 245 	 505 	 5 199 	 6 198 	 -999 	 -495 	 134 170 	 01

	

4 376 	 2 289 	 2 087 	 57 	 50 	 7 	 162 	 55 	 107 	 14 	 4 390 	 12

	

1 221 	 648 	 573 	 20 	 15 	 5 	 51 	 57 	 -6 	 -1 	 1 220 	 13

	

4 345 	 2 252 	 2 093 	 45 	 61 	 -16 	 165 	 87 	 78 	 62 	 4 407 	 17

	

4 604 	 2 354 	 2 250 	 42 	 78 	 -36 	 161 	 157 	 4 	 -33 	 4 571 	 20

	

4 816 	 2 428 	 2 388 	 58 	 41 	 17 	 287 	 249 	 38 	 55 	 4 871 	 21

	

1 976 	 1 002 	 974 	 33 	 30 	 3 	 84 	 60 	 24 	 27 	 2 003 	 22

	

6 787 	 3 426 	 3 361 	 74 	 90 	 -16 	 218 	 186 	 32 	 16 	 6 803 	 24

	

4 974 	 2 503 	 2 471 	 54 	 54 	 - 	 194 	 190 	 4 	 4 	 4 978 	 27

	

3 803 	 1 934 	 1 869 	 32 	 63 	 -31 	 126 	 118 	 8 	 -23 	 3 780 	 30

	

1 325 	 688 	 637 	 21 	 18 	 3 	 51 	 43 	 8 	 11 	 1 336 	 32

	

1 380 	 711 	 669 	 17 	 14 	 3 	 40 	 30 	 10 	 13 	 1 393 	 33

	

6 073 	 3 004 	 3 069 	 75 	 77 	 -2 	 184- 	 146 	 38 	 36 	 6 109 	 34

	

3 074 	 1 581 	 1 493 	 29 	 31 	 -2 	 103 	 192 	 -89 	 9	 3 083 	 35

	

4 608 	 2 261 	 2 347 	 51 	 57 	 -6 	 103 	 114 	 -11 	 -17 	 4 591 	 36

	

9 969 	 4 959 	 5 010 	 123 	 114 	 9 	 385 	 375 	 10 	 19 	 9 988 	 38

	

5 456 	 2 694 	 2 762 	 72 	 79 	 -7 	 184 	 176 	 8 	 1 	 5 457 	 40

	

2 656 	 1 331 	 1 325 	 22 	 43 	 -21 	 70 	 56 	 14 	 -7 	 2 649 	 44

	

6 253 	 3 152 	 3 101 	 74 	 77 	 -3 	 146 	 195 	 -49 	 -52 	 6 201 	 48

	

11 497 	 5 839 	 5 658 	 147 	 88 	 59 	 514 	 417 	 97 	 156 	 11 653 	 53

	

5 147 	 2 576 	 2 571 	 60 	 45 	 15 	 229 	 187 	 42 	 57 	 5 204 	 57

	

3 529 	 1 797 	 1 732 	 43 	 18 	 25 	 250 	 211 	 39 	 64 	 3 593 	 62

	

8 692 	 4 420 	 4 272 	 124 	 56 	 68 	 525 	 481 	 44 	 112 	 8 804 	 63

	

3 999 	 2 025 	 1 974 	 29 	 62 	 -33 	 210 	 89 	 121 	 88 	 4 087 	 64

	

981 	 508 	 473 	 12 	 13 	 -1 	 40 	 33 	 7 	 6	 987 	 65

	

126 696 	 63 996 	 62 700 	 1 516 	 1 233 	 283 	 77 	 361 127 057 	 17

	

20 692 	 10 409 	 10 283 	 207 	 187 	 20 	 672 	 726 	 -54 	 -34 	 20 658 	 02

	

11 879 	 5 844 	 6 035 	 147 	 106 	 41 	 445 	 455 	 -10 	 31 	 11 910 	 03

	

2 899 	 1 456 	 1 443 	 38 	 45 	 -7 	 91 	 75 	 16 	 9	 2 908 	 11

	

16 360 	 8 307 	 8 053 	 171 	 143 	 28 	 618 	 471 	 147 	 175 	 16 535 	 14

	

2 479 	 1 244 	 1 235 	 22 	 34 	 -12 	 63 	 56 	 7 	 -5 	 2 474 	 17

	

3 656 	 1 827 	 1 829 	 54 	 25 	 29 	 132 	 162 	 -30 	 -1 	 3 655 	 18

	

16 246 	 8 117 	 8 129 	 206 	 138 	 68 	 609 	 645 	 -36 	 32 	 16 278 	 19

	

13 062 	 6 594 	 6 468 	 163 	 98 	 65 	 478 	 461 	 17 	 82 	 13 144 	 21

	

978 	 483 	 495 	 8 	 14 	 -6 	 54 	 36 	 18 	 12 	 990 	 23

	

3 493 	 1 781 	 1 712 	 43 	 38 	 5 	 98 	 119 	 -21 	 -16 	 3 477 	 24

	

2 083 	 1 086 	 997 	 34 	 22 	 12 	 58 	 80 	 -22 	 -10 	 2 073 	 25

	

5 591 	 2 841 	 2 750 	 61 	 56 	 5 	 222 	 194 	 28 	 33 	 5 624 	 29

	

2 638 	 1 330 	 1 308 	 42 	 31 	 11 	 68 	 62 	 6 	 17 	 2 655 	 36

	

1 829 	 982 	 847 	 16 	 29 	 -13 	 46 	 48 	 -2 	 -15 	 1 814 	 38

	

708 	 368 	 340 	 13 	 8 	 5 	 32 	 24 	 8 	 13 	 721 	 39

	

1 386 	 739 	 647 	 29 	 13 	 16 	 59 	 60 	 -1 	 15 	 1 401 	 40

	

2 623 	 1 349 	 1 274 	 28 	 39 	 -11 	 95 	 115 	 -20 	 -31 	 2 592 	 42

	

1 462 	 751 	 711 	 14 	 13 	 1 	 44 	 44 	 - 	 1 	 1 463 	 43

	

3 654 	 1 885 	 1 769 	 45 	 40 	 5 	 105 	 120 	 -15 	 -10 	 3 644 	 44

	

828 	 437 	 391 	 10 	 14 	 -4 	 45 	 35 	 10 	 6	 834 	 48

	

1 562 	 802 	 760 	 19 	 18 	 1 	 50 	 36 	 14 	 15 	 1 577 	 49

	

3 803 	 1 930 	 1 873 	 56 	 40 	 16 	 124 	 139 	 -15 	 1 	 3 804 	 50

	

5 832	 2 945 	 2 887 	 76 	 70 	 6 	 207 	 177 	 30 	 37 	 5 869 	 51

	

953 	 489 	 464 	 14 	 12 	 2 	 35 	 33 	 2 	 4 	 957 	 55

I See note 1, page 15. 2 See note 2, page 15. 3 See note 3, page 17.
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TaDell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endringar i 1982 (endelege tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar
1.1. 	 Netto-
1982 	 Fedsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
(ende- Fedde 	 Dede 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- til-
lege 	 skot 	 I alt 	 frå 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
tal) 	 ut- 	 ut-

landet 	 landet

18 NORDLAND
FYLKE 	  245 156 	 3 088 	 2 512 	 576 	 5 512 3 	414	 6 251 3 	357	 -739 	 -182

04 Bode  	 33 498 	 480 	 225 	 255 	 1 664 	 110 	 1 776 	 94 	 -112 	 144
05 Narvik  	 19 239 	 253 	 210 	 43 	 664 	 53 	 850 	 55 	 -186 	 -142

11 Bindal  	 2 242 	 18 	 31 	 -13 	 64	 1	 86 	 3 	 -22 	 -34
12 Semna  	 2 181 	 21 	 26	 _5 	 94 	 2 	 61 	 1	 33 	 28
13 Brenney  	 6 786 	 71 	 67 	 4 	 248 	 5 	 261 	 6 	 -13 	 -10
15 Vega  	 1 733 	 12 	 35 	 -23 	 58 	 - 	 56 	 1 	 2 	 -21
16 Vevelstad  	 734 	 5 	 10 	 -5 	 32 	 - 	 14 	 - 	 18 	 13

18 Herøy  	 2 184 	 26	 33 	 -7 	 101 	 3 	 76 	 4 	 25	 18
20 Alstahaug  	 7 571 	 102 	 57 	 45	 331 	 11 	 363 	 3 	 -32 	 11
22 Leirfjord  	 2 311 	 16 	 26 	 -10 	 121 	 - 	 55 	 - 	 66 	 56
24 Vefsn  	 13 248 	 168 	 128 	 40 	 415 	 8 	 446 	 5 	 -31 	 9
25 Grane  	 1 748 	 18 	 17 	 1	 59 	 1	 66 	 - 	 -7 	 -6

26 Hattfjelldal •• . 	 1 793 	 17 	 14 	 3 	 53 	 3 	 61 	 - 	 -8 	 -5
27 Derma  	 2 063 	 34 	 26 	 8 	 86	 2 	 94 	 - 	 -8	 -1
28 Nesna  	 1 970 	 • 	 22 	 20	 2 	 85 	 - 	 139 	 - 	 -54 	 -52
32 Hemnes  	 4 999 	 42 	 41 	 1	 192 	 7 	 195 	 5 	 -3 	 -1
33 Rana  	 25 794 	 332 	 205 	 127 	 652 	 45	 874 	 52 	 -222 	 -97

34 Lurfiy  	 2 554 	 32 	 24 	 8 	 104 	 4 	 133 	 1 	 -29 	 -21
35 Troia  	 552 	 5 	 3 	 2 	 35 	 2 	 36 	 - 	 -1 	 2
36 WO  	 1 922 	 28	 17 	 11 	 105 	 1	 80 	 - 	 25 	 36
37 MelOy  	 6 968 	 97 	 64 	 33 	 249 	 7 	 256 	 15 	 -7 	 26
38 Gildeskål  	 2 839 	 30 	 60 	 -30 	 101 	 3 	 118 	 1 	 -17 	 -47

39 Beiarn  	 1 637 	 18 	 14 	 4 	 35 	 - 	 49 	 - 	 -14 	 -10
40 Saltdal  	 5 302 	 54 	 64 	 -10 	 222 	 11 	 197 	 11 	 25 	 13
41 Fauske  	 9 880 	 122 	 100 	 22 	 465 	 28 	 414 	 15 	 51 	 69
42 Skjerstad  	 1 383 	 14 	 25 	 -11 	 51 	 3 	 53 	 - 	 -2 	 -13
45 Sørfold  	2 925	 38 	 42 	 -4 	 202 	 8 	 98 	 2 	 104 	 100

48 Steigen  	 3 776 	 47 	 58 	 -11 	 144 	 11 	 126 	 2 	 18 	 6
49 Hamarøy  	2 379	 24	 51 	 -27 	 96 	 9 	 81 	 1 	 15 	 -15
50 Tysfjord  	 2 811 	 29 	 36 	 -7 	 101 	 5 	 103 	 3 	 -2 	 -11
51 Ledingen  	 3 083 	 35	 30 	 5 	 149 	 - 	 166 	 4 	 -17 	 -12
52 Tjeldsund  	 1 981 	 37 	 14 	 23 	 147 	 - 	 136 	 - 	 11 	 33

53 Evenes  	 1 882 	 20 	 30 	 -10 	 49 	 1 	 89 	 2 	 -40 	 -50
54 Ballangen  	 3 274 	 43	 54 	 -11 	 107 	 3 	 101 	 6 	 6 	 -6
56 Rest  	 795 	 12 	 8 	 4 	 29 	 - 	 33 	 - 	 -4 	 -
57 Værøy  	1 102	 15 	 15 	 - 	 38	 1	 92 	 1 	 -54 	 -62
59 Flakstad  	 1 887 	 22 	 19 	 3 	 61 	 - 	 93 	 2 	 -32 	 -29

60 Vestvågøy  	 11 154 	 138 	 119 	 19 	 346 	 8 	 442 	 10 	 -96 	 -72
65 Vågan  	 9 694 	 136 	 107 	 29	 281 	 8 	 373 	 20 	 -92 	 -60
66 Hadsel  	 8 762 	 106 	 106 	 - 	 412 	 10 	 365 	 16 	 47 	 48
67 Be  	 4 312 	 45	 64 	 -19 	 148 	 2 	 162 	 1 	 -14 	 -33
68 	 ksnes  	 5 269 	 81 	 38 	 43 	 157 	 2 	 234 	 - 	 -77 	 -33

70 Sortland  	 8 035 	 112 	 85 	 27 	 341 	 16 	 290 	 5 	 51 	 75
71 Andy  	7 270	 83 	 78 	 5 	 411 	 13 	 459 	 3 	 -48 	 -46
74 Moskenes  	 1 634 	 28 	 16 	 12 	 67 	 7 	 59 	 7 	 8 	 20

Sjå note 1, side 14. 2 Folketilvekst i 1983 er lik fokemengd 1.1. 1984 minus folkemengd 1.1. 1983,
så sant grensa er uendra, og er i nokre heve ikkje lik summen av fedselsoverskot og nettoinnflytting.
Sjå tekstaysnitt 5, side 10. 3 Sja note 3, side 16. 4 Ved grenseregulering 1.1. 1984 blei 22 personar
overfOrde frå 1845 SOrfold til 1804 BodO.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality

Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	 Endringar i 1983 (fOrebels tal)

Folke-   
mengd

Fød- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (føre- 	 No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde 	 Døde 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	244 974	 123 883 	 121 091 	 3 037 	 2 474 	 563 	 ... 	 . • • 	 -863 	 -302 	 244 672 	 18

	

33 642 	 16 853 	 16 789 	 476 	 254 	 222 	 1 666 	 1 739 	 -73 	 149 	 33 8134 	04

	

19 097 	 9 347 	 9 750 	 228 	 190 	 38 	 592 	 738 	 -146 	 -108 	 18 989 	 05

	

2 208 	 1 151	 1 057 	 36 	 23 	 13 	 67 	 66 	 1 	 14 	 2 222 	 11

	

2 209 	 1 101 	 1 108 	 38 	 27 	 11 	 99 	 97 	 2	 13 	 2 222 	 12

	

6 776 	 3 413 	 3 363 	 73 	 79 	 -6 	 263 	 232 	 31 	 25 	 6 801 	 13

	

1 712 	 859 	 853 	 16 	 22 	 -6 	 42 	 59 	 -17 	 -23 	 1 689 	 15

	

747 	 385 	 362 	 7 	 12 	 -5 	 36 	 23 	 13 	 8 	 755 	 16

	

2 202 	 1 142	 1 060 	 23 	 32 	 -9 	 96 	 66 	 30 	 21 	 2 223 	 18

	

7 582 	 3 768 	 3 814 	 89 	 66 	 23 	 290 	 358 	 -68 	 -45 	 7 537 	 20

	

2 367 	 1 223 	 1 144 	 35 	 30 	 5	 105 	 72 	 33 	 38 	 2 405 	 22

	

13 257	 6 781 	 6 476 	 168 	 119 	 49 	 400 	 441 	 -41 	 8 	 13 265 	 24

	

1 742 	 889 	 853 	 18 	 18 	 - 	 68 	 49 	 19 	 19 	 1 761 	 25

	

1 788 	 930 	 858 	 20 	 23 	 -3 	 48 	 61 	 -13 	 -16 	 1 772 	 26

	

2 062 	 1 043 	 1 019 	 24 	 33 	 -9 	 72 	 96 	 -24 	 -33 	 2 029 	 27

	

1 918 	 960 	 958 	 18 	 22 	 -4 	 133 	 128 	 5	 1 	 1 919 	 28

	

4 998 	 2 557 	 2 441 	 55 	 67 	 -12 	 171 	 148 	 23 	 11 	 5 009 	 32

	

25 697 	 13 095 	 12 602 	 329 	 208 	 121 	 585 	 917 	 -332 	 -211 	 25 486 	 33

	

2 533 	 1 325 	 1 208 	 31 	 33 	 -2 	 77 	 104 	 -27 	 -29 	 2 504 	 34

	

554 	 282 	 272 	 6 	 9 	 -3 	 21 	 29 	 -8 	 -11 	 543 	 35

	

1 958 	 1 004 	 954 	 41 	 27 	 14 	 76 	 96 	 -20 	 -6 	 1 952 	 36

	

6 994 	 3 552 	 3 442 	 89 	 61 	 28 	 268 	 278 	 -10 	 18 	 7 012 	 37

	

2 792 	 1 375 	 1 417 	 32 	 36 	 -4 	 144 	 119 	 25 	 21 	 2 813 	 38

	

1 627 	 844 	 783 	 27 	 17 	 10 	 56 	 42 	 14 	 24 	 1 651 	 39

	

5 315 	 2 690 	 2 625 	 74 	 67 	 7 	 223 	 192 	 31 	 38 	 5 353 	 40

	

9 949 	 4 959 	 4 990 	 115 	 107 	 8 	 456 	 336 	 120 	 128 	 10 077 	 41

	

1 370 	 704 	 666 	 9 	 17 	 -8 	 68 	 68 	 - 	 -8 	 1 362 	 42

	

3 025 	 1 557 	 1 468 	 37 	 49 	 -12 	 180 	 127 	 53 	 41 	 3 0444 	45

	

3 782 	 1 944 	 1 838 	 50 	 57 	 -7 	 110 	 183 	 -73 	 -80 	 3 702 	 48

	

2 364 	 1 167 	 1 197 	 29 	 27 	 2 	 97 	 109 	 -12 	 -10 	 2 354 	 49

	

2 800 	 1 473 	 1 327 	 38 	 26 	 12 	 91 	 119 	 -28 	 -17 	 2 783 	 50

	

3 071 	 1 556 	 1 515 	 38 	 31 	 7 	 172 	 175 	 -3 	 4 	 3 075 	 51

	

2 014 	 1 037 	 977 	 25 	 14 	 11 	 161 	 137 	 24 	 35 	 2 049 	 52

	

1 832 	 916 	 916 	 15 	 20 	 -5 	 84 	 86 	 -2 	 -7 	 1 825 	 53

	

3 268 	 1 702 	 1 566 	 41 	 54 	 -13 	 126 	 96 	 30 	 17 	 3 285 	 54

	

795 	 420 	 375 	 11 	 7 	 4 	 36 	 49 	 -13 	 -9 	 786 	 56

	

1 040 	 531 	 509 	 . 	 14 	 10 	 4 	 36 	 70 	 -34 	 -30 	 1 010 	 57

	

1 858 	 971 	 887 	 20 	 20 	 - 	 73 	 94 	 -21 	 -21 	 1 837 	 59

	

11 082 	 5 597 	 5 485 	 124 	 117 	 7 	 326 	 418 	 -92 	 -85 	 10 997 	 60

	

9 634 	 4 850 	 4 784 	 109 	 98 	 11 	 296 	 369 	 -73 	 -63 	 9 571 	 65

	

8 810 	 4 406 	 4 404 	 115 	 98 	 17 	 349 	 386 	 -37 	 -20 	 8 790 	 66

	

4 279 	 2 167 	 2 112 	 37 	 46 	 -9 	 113 	 158 	 -45 	 -54 	 4 225 	 67

	

5 236 	 2 679 	 2 557 	 63 	 41 	 22 	 114 	 177 	 -63 	 -41 	 5 195 	 68

	

8 110 	 4 052 	 4 058 	 86 	 66 	 20 	 372 	 354 	 18 	 38 	 8 148 	 70

	

7 224 	 3 755 	 3 469 	 93 	 81 	 12 	 384 	 417 	 -33 	 -21 	 7 203 	 71

	

1 654 	 871 	 783 	 15 	 13 	 2 	 45 	 72 	 -27 	 -25 	 1 629 	 74

See note 1, page 15. 2 Population growth in 1983 is the difference between population 1 January
1984 and 1 January 1983, provided unchanged boundaries, and is for some municipalities not equal to the
total of excess of births and net migration. See text section 5, page 13. 3 See note 3, page 17.
4 From 1 January 1984 an area with 22 inhabitants was transferred from 1845 Sfirfold to 1804 Bod95.
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Tabell 2 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Kommune

Endrin ar i 1982 (endele .e tal)

Nr. Kommune

Folke-
mengd 	 Innflyttingar Utflyttingar 
1.1. 	 Netto-

1982 	 Fødsels- 	 Av 	 Av 	 inn- 	 Folke-
(ende- FOdde 	 Døde 	 over- 	 dette 	 dette 	 flyt- til-
lege 	 skot 	 I alt 	fr& 	 I alt 	 til 	 ting 	 vekstl
tal) 	 ut- 	 ut-

andet 	landet

19 TROMS FYLKE 	 147 568 	 2 029 	 1 407 	 622 	 4 531 3 	417	 5 030 3 	387	 -499 	 122

01 Harstad  	 21 727 	 299 	 207 	 92 	 1 167 	 59 	 1 209 	 33 	 -42 	 46
02 Troms0  	 47 148 	 740 	 353 	 387 	 2 214 	 216 	 2 436 	 234 	 -222	 168

11 Kvæfjord  	3 733	 38 	 51 	 -13 	 256 	 5 	 187 	 6 	 69 	 56
13 Skånland  	 3 316 	 53 	 36	 17 	 216 	 7 	 150 	 5 	 66 	 83
15 Bjarkøy  	 875 	 11 	 20	 -9 	 32 	 2 	 37 	 - 	 -5 	 -14
17 Ibestad  	 2 649 	 31 	 37 	 -6 	 79 	 11 	 139 	 5 	 -60 	 -66
19 Gratangen  	 1 686 	 20	 25 	 -5 	 69 	 4 	 75 	 - 	 -6 	 -12

20 Lavangen  	 1 254 	 15 	 21 	 -6 	 33 	 1 	 45 	 - 	 -12 	 -18
22 Bardu  	 4 046 	 54 	 19 	 35 	 370 	 6 	 381 	 6 	 -11 	 22
23 Salangen  	 2 523 	 35 	 34 	 1	 119 	 - 	 115 	 - 	 4 	 5
24 Målselv  	 7 756 	 106 	 72 	 34 	 790 	 17 	 766 	 26 	 24	 57
25 SOrreisa  	 3 526 	 56 	 33 	 23 	 175 	 2 	 199 	 8 	 -24 	 -

,

26 Dyrøy  	1 740	 19 	 22 	 -3 	 54 	 1	 66 	 1	 -12 	 -14
27 Tranøy  	 2 270 	 25 	 22 	 3 	 70 	 1 	 85 	 - 	 -15 	 -12
28 Torsken  	 1 550 	 17 	 24 	 -7 	 57 	 1	 81 	 - 	 -24 	 -32
29 Berg  	 1 377 	 26 	 11 	 15 	 58 	 7 	 66 	 5 	 -8 	 7
31 Lenvik 	 11 468 	 128 	 102 	 26 	 383 	 19 	 494 	 21 	 -111 	 -90

33 Balsfjord  	 6 950 	 82 	 89 	 -7 	 216 	 8 	 270 	 5 	 -54 	 -61
36 Karlsøy  	 3 099 	 38 	 32 	 6 	 140 	 14 	 111 	 2 	 29	 33
38 Lyngen  	 3 859 	 56 	 45 	 11 	 123 	 3 	 168 	 9 	 -45 	 -33
39 Storfjord  	 1 883 	 16 	 17 	 -1 	 81 	 4 	 68	 - 	 13 	 13
40 Kåfjord  	 3 081 	 40 	 42 	 -2 	 86 	 11 	 127 	 2 	 -41 	 -40

41 Skjervøy 	 3 4714 	 48	 27 	 21 	 89 	 6 	 129 	 3 	 -40 	 -18
42 Nordreisa  	 4 7644 	57	 47 	 10 	 173 	 2 	 168 	 6 	 5 	 18
43 Kvænangen  	 1 817 	 19 	 19 	 - 	 99 	 10 	 76 	 10 	 23 	 24

	

20 FINNMARK FYLKE 77 962 	 1 023 	 652 	 371 	 2 801 3 	337	 3 758 3 	319	 -957 -579

01 Hammerfest  	 7 318 	 101 	 52 	 49 	 468 	 17 	 615 	 17 	 -147 	 -101
02 Vard56  	 3 534 	 39 	 53 	 -14 	 214 	 26 	 255 	 21 	 -41 	 -54
03 Vads0  	 6 102 	 69 	 44	 25 	 317 	 26 	 454 	 31 	 -137 	 -112

11 Kautokeino  	 2 922 	 46	 9 	 37 	 93 	 7 	 143 	 13 	 -50 	 -13
12 Alta  	 13 551 	 223 	 88 	 135 	 592 	 41 	 583 	 16 	 9 	 142
14 Loppa  	 2 044 	 25 	 32 	 -7 	 103 	 1	 110 	 1 	 -7 	 -13
15 Hasvik  	 1 744 	 18 	 18	 - 	 115 	 3 	 189 	 2 	 -74 	 -72
16 Sørøysund  	 2 275 	 27 	 18 	 9 	 125 	 3 	 146 	 - 	 -21 	 -11

17 Kvalsund  	 1 685 	 14 	 22 	 -8 	 53 	 3 	 79 	 6 	 -26 	 -34
18 MåsOy  	 2 550 	 27 	 25	 . 2 	 103 	 8 	 182 	 5 	 -79 	 -79
19 Nordkapp  	 4 492 	 43	 44	 -1 	 245 	 12 	 324 	 13 	 -79 	 -80
20 Porsanger  	 4 566 	 62 	 31 	 31 	 329 	 7 	 375 	 16 	 -46 	 -10
21 Karasjok  	 2 695 	 44	 8 	 36 	 145 	 11 	 190 	 5 	 -45 	 -9

22 Lebesby  	 1 965 	 22 	 15 	 7 	 122 	 43 	 163 	 48 	 -41 	 -34
23 Gamvik  	 1 582 	 25	 11 	 14 	 80 	 5 	 107 	 6 	 -27 	 -13
24 Berlevåg  	 1 590 	 22 	 26 	 -4 	 98 	 6 	 104 	 2 	 -6 	 -9
25 Tana  	 3 309 	 37 	 26 	 11 	 178 	 11 	 169 	 16 	 9 	 23
27 Nesseby  	 1 088 	 10 	 16 	 -6 	 50 	 2 	 71 	 - 	 -21 	 -28

28 Båtsfjord  	 2 674 	 35 	 22 	 13 	 250 	 55 	 244 	 50 	 6 	 20
30 Sør-Varanger  	 10 276 	 134 	 92 	 42 	 524 	 50 	 658 	 51 	 -134 	 -92

Sjå note 1, side 14. 2 Sjå note 2, side 34. 3 Sjå note 3, side 16. 4 Ved grenseregulering
1. januar 1982 blei 128 personar, 72 menn og 56 kvinner (Hamneidet krets), overfOrde fra 1941 Skjervøy
til 1942 Nordreisa. 5 Ved grenseregulering 1. januar 1984 blei 244 personar overfOrde frS 2018 MåsOY
til 2019 Nordkapp.
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Population i January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Municipality 

Folkemengd 1.1. 1983
(endelege tal) 	 Endringar i 1983 (ferebels tan 

Folke-  
mengd

Fed- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- Inn- 	 Ut- 	 inn- 	 Folke- (fOre- 	 No.

I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde 	 Dede 	 over- flyt- 	 flyt- 	 flyt- 	 til- 	 bels
skot 	 tingar 	 tingar 	 ting 	 vekst2 tal)

	147 690	 74 987 	 72 703 	 1 904 	 1 291 	 613 	 -641 	 -31 	 147 659 	 19

	

21 773 	 10 789 	 10 984 	 251 	 182 	 69 	 1 057 	 1 070 	 -13 	 56 	 21 829 	 01

	

47 316 	 23 759 	 23 557 	 661 	 319 	 342 	 2 169 	 2 414 	 -245 	 96 	 47 412 	 02

	

3 789 	 1 909 	 1 880 	 50 	 51 	 -1 	 200 	 251 	 -51 	 -52 	 3 737 	 11

	

3 399 	 1 783 	 1 616 	 52 	 38 	 14 	 205 	 132 	 73 	 87 	 3 486 	 13

	

861 	 444 	 417 	 10 	 12 	 -2 	 23 	 38 	 -15 	 -17 	 844 	 15

	

2 583 	 I 304 	 1 279 	 28 	 26 	 2	 68 	 88 	 -20 	 -18 	 2 565 	 17

	

1 674 	 870 	 804 	 22 	 19 	 3	 35 	 52 	 -17 	 -14 	 1 660 	 19

	

1 236 	 622 	 614 	 19 	 17 	 2 	 43 	 61 	 -18 	 -16 	 1 220 	 20

	

4 068 	 2 059 	 2 009 	 61 	 24 	 37 	 384 	 332 	 52 	 89 	 4 157 	 22

	

2 528 	 1 298 	 1 230 	 41 	 33 	 8 	 107 	 96 	 11 	 19 	 2 547 	 23
	7 813 	 4 145 	 3 668 	 130 	 59 	 71 	 684 	 752 	 -68 	 3	 7 816 	 24

	

3 526 	 1 779 	 1 747 	 41 	 38 	 3	 183 	 200 	 -17 	 -14 	 3 512 	 25
,

	

1 726 	 858 	 868 	 21 	 23 	 -2 	 59 	 33 	 26 	 24 	 1 750 	 26

	

2 258 	 1 178 	 1 080 	 19 	 19 	 - 	 60 	 111 	 -51 	 -51 	 2 207 	 27
	I 518 	 782 	 736 	 9 	 16 	 -7 	 85 	 94 	 -9 	 -16 	 1 502 	 28

	

1 384 	 669 	 715 	 19 	 12 	 7 	 56 	 76 	 -20 	 -13 	 1 371 	 29

	

11 378 	 5 784 	 5 594 	 145 	 93 	 52 	 402 	 477 	 -75 	 -23 	 11 355 	 31

	

6 889 	 3 586 	 3 303 	 71 	 83 	 -12 	 224 	 228 	 -4 	 -16 	 6 873 	 33

	

3 132 	 1 652 	 1 480 	 29 	 28 	 1 	 96 	 144 	 -48 	 -47 	 3 085 	 36

	

3 826 	 1 957 	 1 869 	 49 	 45 	 4 	 109 	 137 	 -28 	 -24 	 3 802 	 38

	

1 896 	 1 000 	 896 	 28 	 19 	 9	 78 	 49 	 29 	 38 	 1 934 	 39

	

3 041 	 1 603 	 1 438 	 29 	 38 	 -9 	 79 	 114 	 -35 	 -44 	 2 997 	 40

	

3 453 	 1 754 	 1 699 	 43 	 31 	 12 	 140 	 168 	 -28 	 -16 	 3 437 	 41

	

4 782 	 2 469 	 2 313 	 60 	 48 	 12 	 178 	 198 	 -20 	 -9 	 4 773 	 42

	

1 841 	 934 	 907 	 16 	 18 	 -2 	 58 	 108 	 -50 	 -53 	 I 788 	 43

	

77 383 	 40 027 	 37 356 	 1 101 	 672 	 429 	 -563 	 -136 	 77 247 	 20

	

7 217 	 3 541 	 3 676 	 121 	 45 	 76 	 544 	 593 	 -49 	 27 	 7 244 	 01

	

3 480 	 1 809 	 I 671 	 51 	 42 	 9	 205 	 234 	 -29 	 -20 	 3 460 	 02

	

5 990 	 3 047 	 2 943 	 82 	 42 	 40 	 373 	 390 	 -17 	 23 	 6 013 	 03

	

2 909 	 1 500 	 1 409 	 66 	 26 	 40 	 138 	 125 	 13 	 53 	 2 962 	 11

	

13 693 	 6 971 	 6 722 	 195 	 104 	 91 	 606 	 605 	 1 	 92 	 13 785 	 12

	

2 031 	 I 041 	 990 	 23 	 27 	 -4 	 74 	 113 	 -39 	 -43 	 I 988 	 14

	

1 672 	 897 	 775 	 24 	 14 	 10 	 84 	 182 	 -98 	 -88 	 1 584 	 15

	

2 264 	 1 174 	 1 090 	 27 	 22 	 5	 156 	 160 	 -4 	 1 	 2 265 	 16

	

1 651 	 838 	 813 	 12 	 25 	 -13 	 77 	 124 	 -47 	 -60 	 1 591 	 17

	

2 471 	 I 327 	 1 144 	 26 	 25 	 1 	 140 	 179 	 -39 	 -38 	 2 189 5 18

	

4 412 	 2 350 	 2 062 	 74 	 44 	 30 	 246 	 303 	 -57 	 -27 	 4 629 5 19

	

4 556 	 2 413 	 2 143 	 78 	 45 	 33 	 320 	 368 	 -48 	 -15 	 4 541 	 20

	

2 686 	 1 399 	 1 287 	 29 	 14 	 15 	 131 	 134 	 -3 	 12 	 2 698 	 21

	

1 931 	 1 035 	 896 	 25 	 25 	 - 	 130 	 139 	 -9 	 -9 	 1 922 	 22

	

1 569 	 834 	 735 	 20 	 13 	 7 	 116 	 99 	 17 	 24 	 I 593 	 23

	

1 581 	 798 	 783 	 20 	 16 	 4 	 94 	 82 	 12 	 16 	 I 597 	 24

	

3 332 	 1 766 	 1 566 	 48 	 22 	 26 	 194 	 211 	 -17 	 9 	 3 341 	 25

	

1 060 	 581 	 479 	 16 	 16 	 - 	 65 	 69 	 -4 	 -4 	 I 056 	 27

	

2 694 	 1 442 	 1 252 	 42 	 21 	 21 	 228 	 256 	 -28 	 -9 	 2 685 	 28

	

10 184 	 5 264 	 4 920 	 122 	 84 	 38 	 444 	 562 	 -118 	 -80 	 10 104 	 30

See note 1, page 15. 2 See note 2, page 35. 3 See note 3, page 17. 4 From 1 January 1982 an area
with 128 inhabitants, 72 males and 56 females, was transferred from 1941 Skjervøy to 1942 Nordreisa.
5 From 1 January 1984 an area with 244 inhabitants was transferred from 2018 Måsey to 2019 Nordkapp.
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Tabell 3. Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Handelsdistrikt

Handelsdistrikt
Trade district

Folke-
	

Endringar i 1982 (endelege tal)
mengd 	 Population changes in 1982 (final figures) 
1.1. 1982
(ende-
lege 	 FOdsels- 	 Netto- 	 Folke-
tal) 	 over- 	 inn- 	 til-
Popu- 	 F4dde 	 D$de 	 skot 	 flyt- 	 vekstl
lation 	 Births 	 Deaths 	 Excess 	 ting 	 Popu-
1 Janu- 	 of	 Net 	 lation
ary 1982 	 births 	 migra- 	 growth'
(final 	 tion
fie

HEILE LANDET THE WHOLE COUNTRY 	  4 107 063 	 51 245 	 41 454 	 9 791 	 , 5 740 	 15 448

1-2 	 stre handelsfelt 	  2 204 462 	 25 302 	 23 530 	 1 772 	 • 6 663 	 8 429

11 	 Ostfoldbyenes handelsområde  	 185 830 	 1 969 	 1 968 	 1	 393 	 406
111 Halden handelsdistrikt  	 27 837 	 274 	 334 	 -60 	 -81 	 -140
112 Fredrikstad handelsdistrikt  	 66 599 	 688 	 755 	 -67 	 286 	 220
113 Sarpsborg handelsdistrikt  	 45 883 	 537 	 447 	 90	 170 	 265
114 Moss handelsdistrikt 	 45 511 	 470 	 432 	 38 	 18 	 61

12 	 Hovedstadens handelsområde  	 932 439 	 10 899 	 9 890 	 1 009 	 2 156 	 3 193
121 Askim/Mysen handelsdistrikt  	 48 127 	 603 	 522 	 81 	 281 	 363
122 Ski/DrObak handelsdistrikt  	 56 809 	 769 	 377 	 392	 432 	 828
123 Oslo handelsdistrikt  	 631 281 	 7 340 	 7 104 	 236 	 354 	 628
124 Lillestrøm handelsdistrikt  	 77 891 	 946 	 616 	 330 	 22 	 341

125 Brandbu handelsdistrikt  	 19 169 	 212 	 183 	 29	 418 	 448
126 Ovre Romerike handelsdistrikt .. 

▪ ▪ 	

56 752 	 626 	 546 	 80 	 369 	 447
127 Kongsvinger handelsdistrikt  	 42 410 	 403 	 542 	 -139 	 280 	 138

13 	 Midtre og Nordre Hedmark handelsområde 	 145 131 	 1 500 	 1 583 	 -83 	 180 	 100
131 Hamar handelsdistrikt  	 79 921 	 847 	 829 	 18 	 92 	 119
132 Flisa handelsdistrikt  	 13 756 	 103 	 142 	 -39 	 -103 	 444
133 Elverum handelsdistrikt  	 34 588 	 352 	 375 	 -23 	 142 	 115
134 Tynset handelsdistrikt  	 16 866 	 198 	 237 	 -39 	 49 	 10

14 	 Gudbrandsdalen handelsområde  	 70 240 	 734 	 802 	 -68 	 268 	 198
141 Lillehammer handelsdistrikt  	 32 890 	 326 	 354 	 -28 	 162 	 135
142 Vinstra/Vålebru handelsdistrikt  	 15 387 	 156 	 183 	 -27 	 45 	 16
143 Otta handelsdistrikt  	 21 963 	 252 	 265 	 -13 	 61 	 47

15 	 Vest-Oppland handelsområde  	 86 369 	 835 	 939 	 -104 	 257 	 161
151 GjOik handelsdistrikt  	 53 704 	 515 	 520 	 -5 	 115 	 114
152 Dokka handelsdistrikt  	 15 111 	 140 	 199 	 -59 	 20 	 -35
153 Fagernes handelsdistrikt  	 17 554 	 180 	 220 	 -40 	 122 	 82

16 	 Ovre Buskerud handelsomrSde  	 58 323 	 591 	 657 	 -66 	 222 	 153
161 HOnefoss handelsdistrikt  	 33 260 	 344 	 385 	 -41 	 57 	 13
162 Jevnaker handelsdistrikt  	 5 487 	 54 	 85 	 -31 	 85 	 54
163 Hallingdal handelsdistrikt  	 19 576 	 193 	 187 	 6 	 80 	 86

17 	 Nedre Buskerud handelsområde  	 174 673 	 2 008 	 1 843 	 165 	 1 312 	 1 473
171 Drammen handelsdistrikt  	 105 863 	 1 232 	 1 072 	 160 	 897 	 1 055

	

172 Svelvik/Sande handelsdistrikt ..11 526 	 124 	 92 	 32 	 174 	 207
173 Vikersund/Hokksund handelsdistrikt 	 29 617 	 293 	 384 	 -91 	 316 	 221
174 Kongsberg handelsdistrikt  	 27 667 	 359 	 295 	 64 	 -75 	 40

18 	 Vestfoldbyenes handelsområde  	 176 123 	 1 922 	 1 886 	 36 	 826 	 808
181 Horten/Holmestrand handelsdistrikt 	 36 593 	 392 	 402 	 -10 	 201 	 153
182 TOnsberg handelsdistrikt  	 66 304 	 700 	 681 	 19 	 193 	 200
183 Sandefjord handelsdistrikt  	 35 010 	 383 	 384 	 -1 	 143 	 141
184 Larvik handelsdistrikt  	 38 216 	 447 	 419 	 28 	 289 	 314

19 	 Telemark handelsområde  	 162 047 	 1 882 	 1 829 	 53 	 -167 	 -108
191 Porsgrunn handelsdistrikt  	 43 758 	 560 	 445 	 115 	 206 	 321
192 Krager0 handelsdistrikt  	 15 358 	 181 	 191 	 -10 	 13 	 7

193 Skien handelsdistrikt  	 56 400 	 638 	 674 	 -36 	 -413 	 -448
194 Vest-Telemark handelsdistrikt .. . 	

• 	

11 900 	 137 	 143 	 -6 	 30 	 17

195 Notodden handelsdistrikt  	 23 233 	 233 	 219 	 14 	 7 	 28
196 Rjukan handelsdistrikt  	 11 398 	 133 	 157 	 -24 	 -10 	 -33

I. Folketilvekst i 1982 er lik folkemengd 1.1. 1983 minus folkemengd 1.1. 1982. Folketilveksten er som
oftast ikkje lik summen av fOdselsoverskot og nettoinnflytting. Sj& tekstaysnitt 5, side 10. 2 Folke-
tilvekst i 1983 er lik folkemengd 1.1. 1984 minus folkemengd 1.1. 1983, og er i nokre hOve ikkje lik
summen av fødselsoverskot og nettoinnflytting. SjS tekstaysnitt 5, side 10.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Trade district

	Folkemengd 1.1. 1983 (endelege tal) 	 Endringar i 1983 Cførebels tal) 	 Folke-
Population 1 January 1983 	 Population changes in 1983 	 mengd

(final figures) 	 (provisional figures) 	1.1. 1984
(fOre-

Fød- 	 Netto- 	 bels-
sels- 	 inn- 	 Folke- 	 tal)
over- 	 flyt- 	 til- 	 Popu- 	 No.

1 alt 	 Menn 	 Kvinner 	 Fødde 	 Døde 	 skot 	 ting 	 vekst2 	 lation
Total 	 Males 	 Females 	 Births 	 Deaths 	 Ex- 	 Net 	 Popu- 	 1 Janu-

cess 	 mig- 	 lation 	 ary 1984
of 	 ra- 	 growth2 	 (provi-
births 	 tion 	 sional

figures

	4 122 511	 2 040 476 	 2 082 035 	 49 714 	 41 928 	 7 786 	 4 259 	 12 016 	 , 4 134 527

	

2 212 891 	 1 084 004 	 1 128 887 	 24 478 	 23 879 	 599 	 5 574 	 6 168 	 2 219 059 	 1-2

	

186 236 	 91 545 	 94 691 	 1 827 	 2 053 	 -226 	 150 	 -78 	 186 158 	 11

	

27 697 	 13 682 	 14 015 	 262 	 340 	 -78 	 -44 	 -123 	 27 574

	

66 819 	 32 503 	 34 316 	 617 	 811 	 -194 	 135 	 -60 	 66 759

	

46 148 	 22 738 	 23 410 	 475 	 519 	 -44 	 29 	 -15 	 46 133

	

45 572 	 22 622 	 22 950 	 473 	 383 	 90 	 30 	 120 	 45 692

	

935 632 	 451 396 	 484 236 	 10 416 	 10 042 	 374 	 2 785 	 3 171 	 938 803 	 12

	

48 490 	 24 296 	 24 194 	 556 	 498 	 58 	 292 	 351 	 48 841

	

57 637 	 29 022 	 28 615 	 679 	 393 	 286 	 776 	 1 061 	 58 698

	

631 909 	 298 792 	 333 117 	 7 090 	 7 226 	 -136 	 668 	 543 	 632 452

	

78 232 	 39 293 	 38 939 	 870 	 636 	 234 	 325 	 560 	 78 792

	

19 617 	 9 880 	 9 737 	 222 	 191 	 31 	 223 	 254 	 19 871

	

57 199 	 28 629 	 28 570 	 601 	 621 	 -20 	 320 	 300 	 57 499

	

42 548 	 21 484 	 21 064 	 398 	 477 	 -79 	 181 	 102 	 42 650

	

145 231 	 72 564 	 72 667 	 1 468 	 1 728 	 -260 	 -114 	 -375 	 144 856 	 13

	

80 040 	 39 871 	 40 169 	 795 	 888 	 -93 	 -22 	 -115 	 79 925

	

13 612 	 6 880 	 6 732 	 119 	 183 	 -64 	 -42 	 -106 	 13 506

	

34 703 	 17 304 	 17 399 	 374 	 404 	 -30 	 -79 	 -110 	 34 593

	

16 876 	 8 509 	 8 367 	 180 	 253 	 -73 	 29 	 -44 	 16 832

	

70 438 	 35 012 	 35 426 	 738 	 741 	 -3 	 38 	 35 	 70 473 	 14

	

33 025 	 16 033 	 16 992 	 327 	 323 	 4 	 187 	 191 	 33 216

	

15 403 	 7 761 	 7 642 	 143 	 184 	 -41 	 -77 	 -118 	 15 285

	

22 010 	 11 218 	 10 792 	 268 	 234 	 34 	 -72 	 -38 	 21 972

	

86 530 	 43 335 	 43 195 	 859 	 995 	 -136 	 120 	 -17 	 86 513 	 15

	

53 818 	 26 806 	 27 012 	 546 	 564 	 -18 	 -34 	 -52 	 53 766

	

15 076 	 7 647 	 7 429 	 135 	 195 	 -60 	 141 	 81 	 15 157

	

17 636 	 8 882 	 8 754 	 178 	 236 	 -58 	 13 	 -46 	 17 590

	

58 476 	 29 200 	 29 276 	 646 	 650 	 -4 	 118 	 112 	 58 588 	 16

	

33 273 	 16 546 	 16 727 	 342 	 366 	 -24 	 54 	 29 	 33 302

	

5 541 	 2 793 	 2 748 	 66 	 76 	 -10 	 46 	 36 	 5 577

	

19 662 	 9 861 	 9 801 	 238 	 208 	 30 	 18 	 47 	 19 709

	

176 146 	 87 273 	 88 873 	 1 975 	 1 856 	 119 	 1 033 	 1 152 	 177 298 	 17

	

106 918 	 52 599 	 54 319 	 1 207 	 1 073 	 134 	 624 	 757 	 107 675

	

11 733 	 5 859 	 5 874 	 143 	 108 	 35 	 64 	 100 	 11 833

	

29 838 	 14 898 	 14 940 	 316 	 358 	 -42 	 279 	 238 	 30 076

	

27 657 	 13 917 	 13 740 	 309 	 317 	 -8 	 66 	 57 	 27 714

	

176 931 	 86 731 	 90 200 	 1 937 	 1 870 	 67 	 566 	 628 	 177 559 	 18

	

36 746 	 18 092 	 18 654 	 442 	 383 	 59 	 223 	 281 	 37 027

	

66 504 	 32 620 	 33 884 	 697 	 727 	 -30 	 207 	 175 	 66 679

	

35 151 	 17 164 	 17 987 	 409 	 362 	 47 	 -121 	 -74 	 35 077

	

38 530 	 18 855 	 19 675 	 389 	 398 	 -9 	 257 	 246 	 38 776

	

161 939 	 80 269 	 81 670 	 1 792 	 1 827 	 -35 	 280 	 240 	 162 179 	 19

	

44 079 	 21 794 	 22 285 	 491 	 480 	 11 	 149 	 159 	 44 238

	

15 365 	 7 681 	 7 684 	 173 	 192 	 -19 	 91 	 71 	 15 436

	

55 952 	 27 442 	 28 510 	 611 	 601 	 10 	 -12 	 -1 	 55 951

	

11 917 	 6 024 	 5 893 	 120 	 158 	 -38 	 20 	 -21 	 11 896

	

23 261 	 11 695 	 11 566 	 274 	 257 	 17 	 8 	 25 	 23 286

	

11 365 	 5 633 	 5 732 	 123 	 139 	 -16 	 24 	 7 	 11 372

Population growth in 1982 is the difference between population 1 January 1983 and 1 January 1982.
Population growth is generally not equal to the total of excess of births and net migration. See text
section 5, page 13. 2 Population growth in 1983 is the difference between population 1 January 1984
and 1 January 1983, and is for some trade districts not equal to the total of excess of births and net
migration. See text section 5, page 13.
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Tabell 3 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Handelsdistrikt

Handelsdistrikt

Folke-
mengd 	Endringar i 1982 (endelege tal) 
1.1. 1982 	 ART6=---

(ende- 	 FOdsels- 	 inn- 	 Folke-
lege 	 Fødde 	 DOde 	 over- 	 flyt- 	 til-
tal) 	 skot 	 ting 	 vekstl

1-2 Ostre handelsfelt (framh.)

21 	 Ostre SOrlandet handelsområde  
	

72 478 	 931 	 764 	 167 	 684 	 852
211 Risør/Tvedestrand handelsdistrikt  
	

17 122 	 195 	 227 	 -32 	 150 	 119
212 Arendal/Grimstad handelsdistrikt  
	

55 356 	 736 	 537 	 199 	 534 	 733

22 	 Vestre SOrlandet handelsområde  	 140 809 	 2 031 	 1 369 	 662 	 532 	 1 193
221 Lillesand handelsdistrikt  	 10 958 	 175 	 120 	 55 	 174 	 227
222 Kristiansand handelsdistrikt  	 83 405 	 1 179 	 726 	 453 	 129 	 585
223 Mandal handelsdistrikt  	 20 894 	 303 	 242 	 61 	 95 	 154
224 Setesdal handelsdistrikt  	 8 127 	 116 	 108 	 8 	 89 	 96
225 Farsund handelsdistrikt  	 17 425 	 258 	 173 	 85 	 45 	 131

3 	 Vestre handelsfelt  	 942 746 	 13 590 	 8 426 	 5 164 	 1 040 	 6 139

31 	 Søndre Rogaland handelsområde  	 242 255 	 3 843 	 1 974 	 1 869 	 1 462 	 3 331
311 Flekkefjord handelsdistrikt  	 16 111 	 223 	 175 	 48 	 -11 	 34
312 Egersund handelsdistrikt  	 20 648 	 312 	 184 	 128 	 61 	 192
313 Jæren handelsdistrikt  	 33 816 	 597 	 217 	 380 	 140 	 521
314 Sandnes handelsdistrikt  	 44 198 	 758 	 292 	 466 	 363 	 820
315 Stavanger handelsdistrikt  	 127 482 	 1 953 	 1 106 	 847 	 909 	 1 764

32 	 Nordre Rogaland og Søndre Hordaland
handelsområde  	 150 438 	 2 240 	 1 402 	 838 	 -25 	 814
321 Haugesund handelsdistrikt  	 72 461 	 1-072 	 695 	 377 	 211 	 592
322 Sand/Sauda handelsdistrikt  	 10 101 	 157 	 108 	 49 	 -94 	 -45
323 Søndre Sunnhordland handelsdistrikt 	 11 424 	 185 	 133 	 52 	 -43 	 6
324 Nordre Sunnhordland handelsdistrikt 	 41 051 	 659 	 289 	 370 	 47 	 417
325 Odda handelsdistrikt  	 15 401 	 167 	 177 	 -10 	 -146 	 -156

33 	 Midtre Vestlandet handelsområde  	 431 061 	 5 822 	 4 081 	 1 741 	 -182 	 1 504
331 Bergen handelsdistrikt  	 284 239 	 3 905 	 2 635 	 1 270 	 -114 	 1 111
332 Voss handelsdistrikt  	 16 477 	 186 	 165 	 21 	 -10 	 5

333 Ytre Nordhordland handelsdistrikt  	 24 160 	 322 	 195 	 127 	 307 	 433
334 Ytre Sogn handelsdistrikt  	 10 693 	 131 	 142 	 -11 	 -36 	 -49
335 Indre Sogn handelsdistrikt  	 28 968 	 335 	 284 	 51 	 -244 	 -192
336 FOrde handelsdistrikt  	 19 619 	 329 	 179 	 150 	 51 	 201
337 Flor0 handelsdistrikt-  	 17 711 	 207 	 167 	 40 	 -25 	 11
338 Nordfjord handelsdistrikt  	 29 194 	 407 	 314 	 93 	 -111 	 -16

34 	 Sunnmøre handelsområde 	 118 992 	 1 685 	 969 	 716 	 -215 	 490
341 Ulsteinvik handelsdistrikt  	 25 147 	 318 	 211 	 107 	 -63 	 38
342 Volda/Ørsta handelsdistrikt  	 18 172 	 273 	 138 	 135 	 -45 	 90
343 Stranda handelsdistrikt  	 13 482 	 208 	 103 	 105 	 -30 	 73
344 Ålesund handelsdistrikt  	 62 191 	 886 	 517 	 369 	 -77 	 289

4 	 Midtre handelsfelt  	 569 632 	 7 154 	 5 690 	 1 464 	 -54 	 1 408

41 	 Romsdal og Nordmøre handelsområde  	 117 424 	 1 482 	 1 200 	 282 	 81 	 362
411 Molde handelsdistrikt  	 52 459 	 711 	 474 	 237 	 -41 	 196
412 Andalsnes handelsdistrikt  	 8 085 	 103 	 95 	 8 	 49 	 56
413 SunndalsOra handelsdistrikt  	 11 293 	 121 	 109 	 12 	 418 	 -106
414 Kristiansund handelsdistrikt  	 34 758 	 418 	 399 	 19 	 86 	 105
415 Surnadal handelsdistrikt  	 10 829 	 129 	 123 	 6 	 105 	 111

Sjå note 1, side 38. 2 Sjå note 2, side 38.
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Trade district

Folke-
	Folkemengd 1.1. 1983 (endelege tal) 	 Endringar i 1983 (fOrebels tal) 	 mengd

F0d- 	 Netto- 	 1.1. 1984
sels- 	 inn- 	 Folke- 	 (foire-
	

No.
alt 	 Menn 	 Kvinner 	 FOdde 	 Didde 	 over- 	 flyt- 	 til- 	 bels-

skot 	 ting 	 vekst2 	tal)

	73 330	 36 345 	 36 985 	 898 	 751 	 147 	 488 	 636 	 73 966 	 21

	

17 241 	 ' 8 608 	 8 633 	 202 	 220 	 -18 	 30 	 12 	 17 253

	

56 089 	 27 737 	 28 352 	 696 	 531 	 165 	 458 	 624 	 56 713

	

142 002 	 70 334 	 71 668 	 1 922 	 1 366 	 556 	 110 	 664 	 142 666 	 22

	

11 185 	 5 630 	 5 555 	 151 	 112 	 39 	 161 	 200 	 11 385

	

83 990 	 41 238 	 42 752 	 1 098 	 731 	 367 	 -97 	 269 	 84 259

	

21 048 	 10 585 	 10 463 	 300 	 235 	 65 	 1 	 65 	 21 113

	

8 223 	 4 112 	 4 111 	 132 	 105 	 27 	 13 	 40 	 8 263

	

17 556 	 8 769 	 8 787 	 241 	 183 	 58 	 32 	 90 	 17 646

	

948 885 	 472 765 	 476 120 	 13 163 	 8 638 	 4 525 	 1 287 	 5 798 	 954 683 	 3

	

245 586 	 122 245 	 123 341 	 3 743 	 2 010 	 1 733 	 1 595 	 3 328 	 248 914 	 31

	

16 145 	 8 117 	 8 028 	 187 	 175 	 12 	 -27 	 -15 	 16 130

	

20 840 	 10 494 	 10 346 	 342 	 195 	 147 	 -15 	 132 	 20 972

	

34 337 	 17 427 	 16 910 	 589 	 229 	 360 	 62 	 423 	 34 760

	

45 018 	 22 481 	 22 537 	 748 	 306 	 442 	 519 	 961 	 45 979

	

129 246 	 63 726 	 65 520 	 1 877 	 1 105 	 772 	 1 056 	 1 827 	 131 073

	

151 252 	 76 104 	 75 148 	 2 170 	 1 398 	 772 	 398 	 1 169 	 152 421 	 32

	

73 053 	 36 273 	 36 780 	 1 011 	 652 	 359 	 384 	 743 	 73 796

	

10 056 	 5 139 	 4 917 	 145 	 114 	 31 	 -49 	 -18 	 10 038

	

11 430 	 5 811 	 5 619 	 183 	 111	 72 	 67 	 139 	 11 569

	

41 468 	 21 248 	 20 220 	 670 	 327 	 343 	 45 	 387 	 41 855

	

15 245 	 7 633 	 7 612 	 161 	 194 	 -33 	 -49 	 -82 	 15 163

	

432 565 	 214 776 	 217 789 	 5 557 	 4 194 	 1 363 	 -319 	 1 037 	 433 602 	 33

	

285 350 	 140 043 	 145 307 	 3 696 	 2 665 	 1 031 	 -60 	 969 	 286 319

	

16 482 	 8 211 	 8 271 	 188 	 181 	 7 	 -6 	 1 	 16 483

	

24 593 	 12 572 	 12 021 	 326 	 241 	 85 	 75 	 157 	 24 750

	

10 644 	 5 435 	 5 209 	 118 	 141 	 -23 	 -10 	 -35 	 10 609

	

28 776 	 14 648 	 14 128 	 364 	 319 	 45 	 -122 	 -77 	 28 699

	

19 820 	 10 008 	 9 812 	 276 	 183 	 93 	 -128 	 -35 	 19 785

	

17 722 	 9 175 	 8 547 	 210 	 183 	 27 	 -73 	 -46 	 17 676

	

29 178 	 14 684 	 14 494 	 379 	 281 	 98 	 5 	 103 	 29 281

	

119 482 	 59 640 	 59 842 	 1 693 	 1 036 	 657 	 -387 	 264 	 119 746 	 34

	

25 185 	 12 864 	 12 321 	 341 	 222 	 119 	 -66 	 47 	 25 232

	

18 262 	 9 093 	 9 169 	 259 	 170 	 89 	 -139 	 -50 	 18 212

	

13 555 	 6 795 	 6 760 	 193 	 108 	 85 	 -71 	 14 	 13 569

	

62 480 	 30 888 	 31 592 	 900 	 536 	 364 	 -111 	 253 	 62 733

	

571 040 	 285 714 	 285 326 	 7 017 	 5 797 	 1 220 	 -908 	 309 	 571 349 	 4

	

117 786 	 59 056 	 58 730	1 451	 1 222 	 229 	 -191 	 36 	 117 822 	 41

	

52 655 	 26 382 	 26 273 	 698 	 482 	 216 	 -27 	 189 	 52 844

	

8 141 	 4 084 	 4 057 	 96 	 90 	 6	 -35 	 -29 	 8 112

	

11 187 	 5 633 	 5 554 	 126 	 107 	 19 	 -76 	 -57 	 11 130

	

34 863 	 17 377 	 17 486 	 419 	 417 	 2	 -45 	 -43 	 34 820

	

10 940 	 5 580 	 5 360 	 112 	 126 	 -14 	 -8 	 -24 	 10 916

See note 1, page 39. 2 See note 2, page 39.
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Tabell 3 (framh.). Folkemengd 1. januar 1982 - 1984 og endringar i 1982 og 1983. Handelsdistrikt -

Handelsdistrikt

FoTke-
mengd 	Endringar i 1982 (endelege tan 
1.1. 1982 	 Netto-
(ende- 	 Fødsels- 	 inn- 	 Folke-
lege 	 Fødde 	 Døde 	 over- 	 flyt-	 til-
tal) 	 skot 	 tin 	 vekstl

4 	 Midtre handelsfelt (framh.)

42 	 Søndre Trøndelag handelsområde  	 264 555 	 3 414 	 2 625 	 789 	 116 	 910
421 Oppdal handelsdistrikt  	 9 172 	 95 	 100 	 -5 	 -21 	 -25
422 ROros/Støren handelsdistrikt  	 14 284 	 168 	 190 	 -22 	 102 	 81
423 Hitra/Frøya handelsdistrikt  	 9 051 	 92 	 115 	 -23 	 -78 	 -102
424 Orkanger handelsdistrikt  	 22 036 	 316 	 252 	 64 	 49 	 114
425 Trondheim handelsdistrikt  	 167 912 	 2 225 	 1 550 	 675 	 -81 	 598
426 Stjørdalshalsen handelsdistrikt .. .  	 19 149 	 255 	 172 	 83, 	 27 	 110
427 Nordre Fosen handelsdistrikt  	 22 951 	 263 	 246 	 17 	 118 	 134

43 	 Nordre TrOndelag handelsområde  	 107 190 	 1 317 	 1 102 	 215 	 35 	 247
431 Levanger handelsdistrikt  	 41 857 	 546 	 411 	 135 	 21 	 155
432 Steinkjer handelsdistrikt  	 26 841 	 273 	 265 	 8 	 -27 	 -18
433 Namsos handelsdistrikt  	 21 368 	 277 	 231 	 46 	 55 	 100
434 Grong handelsdistrikt  	 6 592 	 87 	 63 	 24 	 -68 	 -46
435 ROrvik handelsdistrikt  	 10 532 	 134 	 132 	 2 	 54 	 56

44 	 Søndre Nordland handelsområde  	 80 463 	 941 	 763 	 178 	 -286 	 -111
441 Brønnøysund handelsdistrikt  	 13 676 	 127 	 169 	 -42 	 18 	 -24
442 MosjOen handelsdistrikt  	 16 789 	 203 	 159 	 44 	 -46 	 -2
443 Sandnessjøen handelsdistrikt  	 14 129 	 178 	 142 	 36 	 51 	 84
444 Mo/Nesna handelsdistrikt  	 35 869 	 433 	 293 	 140 	 -309 	 -169

5 	 Nordre handelsfelt  	 390 223 	 5 199 	 3 808 	 1 391 	 -1 909 	 -528

51 	 Vestfjorden handelsområde  	 98 775 	 1 303 	 1 004 	 299 	 -184 	 106
511 Bod0 handelsdistrikt  	 52 023 	 714 	 463 	 251 	 -109 	 142
512 Fauske handelsdistrikt  	 20 486 	 238 	 257 	 -19 	 195 	 167
513 Lofoten handelsdistrikt  	 26 266 	 351 	 284 	 67 	 -270 	 -203

52 	 Nordre Nordland og Søndre Troms handels-
omrSde  	 109 467 	 1 419 	 1 217 	 202 	 -278 	 -89
521 Narvik handelsdistrikt  	 32 270 	 417 	 374 	 43 	 -228 	 488
522 Vesterålen handelsdistrikt  	 33 648 	 427 	 371 	 56 	 -41 	 11
523 Harstad handelsdistrikt  	 32 300 	 432 	 351 	 81 	 28 	 105
524 Indre Sør-Troms handelsdistrikt ...  	 11 249	 143 	 121 	 22 	 -37 	 -17

53 Nordre Troms handelsomrSde  	 104 019 	 1 454 	 935 	 519 	 -490 	 34
531 Finnsnes handelsdistrikt  	 27 947 	 358 	 264 	 94 	 4 58 	 -70
532 Tromsø handelsdistrikt  	 62 939 	 932 	 536 	 396 	 -279 	 120
533 Skjervøy handelsdistrikt  	 13 133 	 164 	 135 	 29 	 -53 	 -16

54 	 Finnmark handelsomrSde  	 77 962 	 1 023 	 652 	 371 	 -957 	 -579
541 Alta handelsdistrikt  	 18 517 	 294 	 129 	 165 	 -48 	 116
542 Hammerfest handelsdistrikt  	 15 572 	 187 	 135 	 52 	 -347 	 -297
543 HonningsvSg/Kjøllefjord handels-

distrikt 	
544 Vads0 handelsdistrikt 	
545 Vardø handelsdistrikt 	
546 Kirkenes handelsdistrikt 	

15 300	 196 	 109 	 87 	 -238 	 -146
10 499 	 116 	 86 	 30 	 -149 	 -117

7 798 	 96 	 101 	 -5 	 -41 	 -43
10 276 	 134 	 92 	 42 	 -134 	 -92

Sjå note 1, side 38. 2 Sjå note 2, side 38.



131 521
4 585
7 177
4 606

11 159
82 541
9 763
11 690

54 233
21 106
13 520
10 805
3 438
5 364

40 904
6 909

.8 600
7 176

18 219

197 993

49 889
26 276
10 373
13 240

55 026
16 031
17 059
16 229
5 707

53 051
14 337
31 954
6 760

40 027
9 512
7 777

8 031
5 394
4 049
5 264

133 944
4 562
7 188
4 343

10 991
85 969
9 496
11 395

53 204
20 906
13 303
10 663
3 108
5 224

39 448
6 743
8 187
7 037

17 481

191 702

48 992
25. 889
10 280
12 823

54 352
16 051
16 600
16 176
5 525

51 002
13 540
31 105
6 357

37 356
9 121
7 498

7 123
4 988
3 706
4 920
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Population 1 January 1982 - 1984 and population changes in 1982 and 1983. Trade district

Folke-
Endringar i 1983 (fOrebels tal) 

F95d- 	 Netto-
sels- 	 inn- 	 Folke-

Kvinner 	 FOdde 	 DOde 	 over- 	 flyt- 	 til-
skot 	 ting 	 vekst2

mengd
1.1. 1984
(Ure- 	No.
bels-
tal)

Folkemengd 1.1. 1983 (endelege tal) 

al t
	

Menn

265 465
9 147
14 365
8 949
22 150
168 510
19 259
23 085

107 437
42 012
26 823
21 468
6 546
10 588

80 352
13 652
16 787
14 213
35 700

389 695

98 881
52 165
20 653
26 063

109 378
32 082
33 659
32 405
11 232

104 053
27 877
63 059
13 117

77 383
18 633
15 275

15 154
10 382
7 755
10 184

	

3 273 	 2 707 	 566 	 -258 	 306 	 265 771 	 42

	

104 	 108 	 -4 	 -51 	 45 	 9 192

	

168 	 199 	 -31 	 -27 	 -58 	 14 307

	

87 	 139 	 -52 	 82 	 29 	 8 978

	

284 	 266 	 18 	 124 	 42 	 22 192

	

2 165 	 1 527 	 638 	 -649 	 -12 	 168 498

	

209 	 188 	 21 	 163 	 184 	 ' 19 443

	

256 	 280 	 -24 	 100 	 76 	 23 161

	

1 307 	 1 045 	 262 	 -86 	 177 	 107 614 	 43

	

514 	 365 	 149 	 4 	 153 	 42 165

	

292 	 256 	 36 	 -69 	 -33 	 26 790

	

269 	 213 	 56 	 -23 	 33 	 21 501

	

86 	 89 	 -3 	 -15 	 -18 	 6 528

	

146 	 122 	 24 	 17 	 42 	 10 630

	

986 	 823 	 163 	 -373 	 -210 	 80 142 	 44

	

170 	 163 	 7 	 30 	 37 	 13 689

	

206 	 160 	 46 	 -35 	 11 	 16 798

	

171 	 161 	 10 	 -29 	 -19 	 14 194

	

439 	 339 	 100 	 -339 	 -239 	 35 461

	

5 056 	 3 614 	 1 442 	 -1 694 	 -259 	 389 436 	 5

	

1 272 	 984 	 288 	 -205 	 82 	 98 963 	 51

	

724 	 469 	 255 	 -137 	 118 	 52 305

	

255 	 250 	 5 	 192 	 197 	 20 828

	

293 	 265 	 28 	 -260 	 -233 	 25 830

	

1 334 	 1 092 	 242 	 -257 	 -16 	 109 362
	

52

	

385 	 335 	 50 	 -125 	 -76 	 32 006

	

394 	 332 	 62 	 -160 	 -98 	 33 561
	391	 309	 82 	 -26 	 56 	 32 461
	164	 116 	 48 	 54 	 102 	 11 334

	

1 349 	 866 	 483 	 -669 	 -189 	 103 864
	

53

	

363 	 237 	 126 	 -240 	 -114 	 27 763

	

838 	 494 	 344 	 -296 	 47 	 63 106

	

148 	 135 	 13 	 -133 	 -122 	 12 995

	

1 101 	 672 	 429 	 -563 	 -136 	 77 247
	

54

	

284 	 157 	 127 	 -25 	 102 	 18 735

	

210 	 131 	 79 	 -237 	 -158 	 14 873

	

226 	 141 	 85 	 -100 	 -15 	 15 383

	

146 	 80 	 66 	 -38 	 28 	 10 410

	

113 	 79 	 34 	 -45 	 -13 	 7 742

	

122 	 84 	 38 	 -118 	 -80 	 10 104

See note 1, page 39. 2 See note 2, page 39.
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Tabell 4. Kommunar og folkemengd 1. januar 1984, etter kommunestorleik. Fylke. Absolutte tal og
prosent 	 Municipalities and population 1 January 1984, by size of municipality. County.
Number and per cent

Kommunar
Fylke 	 i alt
County 	 Municipa-

lities,
total

Kommunar med folketaI 1.1. 1984 (fOrebels tal)
Municipalities with population 1 January 1984

( rovisional figures)

TALET PA KOMMUNAR
NUMBER OF MUNICIPALITIES

Heile landet The whole country
	

454 	 82 	 170 	 104 	 65 	 26 	 7

01 Ostfold  	 25 	 2 	 8 	 5 	 7 	 3
02 Akershus  	 22 	 - 	 2 	 5 	 10 	 4
03 Oslo  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
04 Hedmark  	 23 	 2 	 7 	 9 	 4 	 1
05 Oppland  	 26 	 2 	 10 	 9 	 3 	 2
06 Buskerud  	 21 	 3 	 9 	 1	 5 	 2
07 Vestfold  	 21 	 - 	 7 	 9 	 3 	 2
08 Telemark  	 18 	 3 	 8 	 2 	 3 	 2
09 Aust-Agder  	 19 	 5 	 7 	 5 	 2 	 -
10 Vest-Agder  	 15 	 4 	 3 	 5 	 2
11 Rogaland  	 26 	 4 	 8 	 5 	 5 	 3
12 Hordaland  	 34 	 7 	 15 	 4 	 7 	 -
14 Sogn og Fjordane  	 26 	 5 	 12 	 9 	 -
15 Møre og Romsdal  	 38 	 4 	 17_ 	 13 	 2 	 2
16 Sør-Trøndelag  	 25 	 4 	 12 	 7 	 1
17 Nord-Trøndelag  	 24 	 8 	 9 	 2 	 4 	 1
18 Nordland  	 45 	 14 	 15 	 10 	 4 	 2
19 Troms  	 25 	 8 	 12 	 2 	 1 	 2
20 Finnmark  	 20 	 7 	 9 	 2 	 2

1
1
1

1

FOLKETAL. ABSOLUTTE TAL
POPULATION. NUMBER

Heile landet  	 4 134 527 113 501 	 566 720 	 741 540 	 880 641 	 756 850 1 075 275

01 Østfold  	 234 999 	 2 222 	 27 781 	 35 087 	 91 686 	 78 223 	 -
02 Akershus  	 380 318 	 - 	 5 831 	 41 275 	 138 814 	 113 104 	 81 294
03 Oslo  	 447 123 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 447 123
04 Hedmark 	 187 506 	 3 675 	 22 444 	 62 881 	 68 081 	 30 425 	 -
05 Oppland  	 182 434 	 3 454 	 32 704 	 57 870 	 40 322 	 48 084 	 -
06 Buskerud  	 218 476 	 4 372 	 32 653 	 7 635 	 75 484 	 47 517 	 50 815
07 Vestfold 	 189 392 	 - 	 22 440 	 70 231 	 40 135 	 56 586 	 -
08 Telemark  	 162 179 	 4 696 	 28 426 	 14 530 	 36 506 	 78 021 	 -
09 Aust-Agder  	 93 614 	 6 635 	 24 418 	 36 054 	 26 507 	 - 	 -
10 Vest-Agder  	 139 148 	 5 682 	 11 024 	 37 436 	 23 303 	 - 	 61 703
11 Rogaland  	 316 618 	 2 524 	 26 298 	 34 515 	 60 894 	 99 449 	 92 938
12 Hordaland  	 396 139 	 7 794 	 54 622 	 33 817 	 92 674 	 - 	 207 232
14 Sogn og Fjordane  	 106 050 	 8 081 	 39 120 	 58 849 	 - 	 - 	 -
15 Mare og Romsdal  	 237 568 	 5 782 	 54 664 	 92 736 	 28 143 	 56 243 	 -
16 Sør-Trøndelag  	 246 328 	 4 936 	 47 003 	 48 566 	 11 653 	 - 	 134 170
17 Nord-TrOndelag  	 127 057 	 9 757 	 27 282 	 11 493 	 57 867 	 20 658 	 -
18 Nordland  	 244 672 	 20 491 	 40 935 	 70 619 	 53 328 	 59 299
19 Troms  	 147 659 	 12 069 	 40 305 	 14 689 	 11 355 	 69 241 	 -
20 Finnmark  	 77 247 	 11 331 	 28 770 	 13 257 	 23 889
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Tabell 4 (framh.). Kommunar og folkemengd 1. januar 1984, etter kommunestorleik. Fylke. Absolutte
tal og prosent Municipalities and population 1 January 1984, by size of munici-
pality. County. Number and per cent

Kommunar 	Kommunar med folketal 1.1. 1984 (fOrebels tal) 
Fylke 	 i alt 	 Under 	 UUU- 	 5 UUU- 	 1U WU- 	 ZO OW- 	 5-0 000

	2 000 4 999	 9 999 	 19 999 	 49 999 	 og over 

Prosent Per cent

PROSENT PER CENT

Heile landet  	 100,0 	 2,7 	 13,7 	 17,9 	 21,3 	 18,3 	 26,0

01 Østfold  	100,0	 0,9 	 11,8 	 14,9 	 39,0 	 33,3 	 -
02 Akershus  	 100,0 	 - 	 1,5 	 10,9 	 36,5 	 29,7 	 21,4
03 Oslo  	 100,0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 100,0
04 Hedmark  	 100,0 	 2,0 	 12,0 	 33,5 	 36,3 	 16,2 	 -
05 Oppland  	 100,0 	 1,9 	 17,9 	 31,7 	 22,1 	 26,4 	 -
06 Buskerud  	 100,0 	 2,0 	 14,9 	 3,5 	 34,6 	 21,7 	 23,3
07 Vestfold  	 100,0 	 - 	 11,8 	 37,1 	 21,2 	 29,9 	 -
08 Telemark  	 100,0 	 2,9 	 17,5 	 9,0 	 22,5 	 48,1 	 -
09 Aust-Agder  	 100,0 	 7,1 	 26,1 	 38,5 	 28,3 	 - 	 -
10 Vest-Agder  	 100,0 	 4,1 	 7,9 	 26,9 	 16,7 	 - 	 44,3
11 Rogaland  	 100,0 	 0,8 	 8,3 	 10,9 	 19,2 	 31,4 	 29,4
12 Hordaland  	 100,0 	 2,0 	 13,8 	 8,5 	 23,4 	 - 	 52,3
14 Sogn og Fjordane  	 100,0 	 7,6 	 36,9 	 55,5 	 - 	 - 	 -
15 Mere og Romsdal  	 100,0 	 2,4 	 23,0 	 39,0 	 11,8 	 23,7 	 -
16 Sør-Trøndelag  	 100,0 	 2,0 	 19,1 	 19,7 	 4,7 	 - 	 54,5
17 Nord-Trøndelag  	 100,0 	 7,7 	 21,5 	 , 	 9,0 	 45,5 	 16,3 	 -
18 Nordland  	 100,0 	 8,4 	 16,7 	 28,9 	 21,8 	 24,2 	 -
19 Troms  	 100,0 	 8,2 	 27,3 	 9,9 	 7,7 	 46,9 	 -
20 Finnmark  	 100,0 	 14,7 	 37,2 	 17,2 	 30,9 	 - 	 -
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Tidlegare utkome på emneområdet

Previously issued on the subject

Folkemengden i herreder og byer 1. januar 1952 	 Population in Rural Districts and Towns

January 1, 1952 	 NOS, XI 134, 1953 XI 171, 1954 XI 195, 1955 XI 228, 1956 XI 268, 1957 XI 304, 1958 XI

333, 1959 NOS A 3, 1960 A 30, 1962 A 67, 1963 A 90, 1964 A 119

Folketallet i kommunene 1965-1967 	 Population in Municipalities 1965-1967 	 NOS A 187, 1966-

1968 A 225, 1967-1969 A 270, 1969-1970 A 330, 1970-1971 A 412, 1971-1972 A 476, 1972-1973 A 552, 1973-

1974 A 630, 1974-1975 A 700, 1975-1976 A 793, 1976-1977 A 872, 1977-1978 A 946, 1978-1979 B 16, 1979-

1980 B 104, 1980-1981 B 182, 1951-1980 Hefte I Vstlandet B 286, 1951-1980 Hefte II SOrlandet og
Vestlandet B 287, 1951-1980 Hefte III Trøndelag og Nord-Norge B 288

Folketalet i kommunane 1980-1982 	 Population in Municipalities 1980-1982 NOS B 263, 1981-1983
B386.

Folkemengden etter alder 31. desember 1965 	 Population by Age 31 December 1965 	 NOS A 222,

1967 A 266, 1969 A 355

Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1970 	 Population by Age and Mari-

tal Status 31 December 1970 	 NOS A 448, 1972 A 578, 1973 A 653, 1974 A 729, 1975 A 821, 1976 A 899,

1977 A 966, 1978 B 22, 1979 B 122, 1980 B 209, 1981 B 293, 1982 B 407.

Folke- og boligtelling 1980 	 Population and Housing Census 1980 	 Eitt hefte for kvar kommune

og kvart fylke 	 One volume for each municipality and each county

Framskriving av folkemengden 1982-2025 Regionale tall 	 Population Projections 1982-2025

Regional Figures NOS B 317
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå etter 1. januar 1983
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1983

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke B
	

Trykt 1983

Nr. 341 	 Økonomisk utsyn over året 1982 	 Economic Survey 	 Sidetall 175 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-1879-9 ISSN 0078-1924

- 342 	 Helseinstitusjoner 1981 	 Health Institutions 	 Sidetall 120 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1858-6 ISSN 0333-3701

- 343 	 Statistisk fylkeshefte 1983
ISBN 82-537-1859-4

- 344 	 Statistisk fylkeshefte 1983
ISBN 82-537-1860-8

- 345 	 Statistisk fylkeshefte 1983
- 346 	 Statistisk fylkeshefte 1983

347 	 Statistisk fylkeshefte 1983
- 348 	 Statistisk fylkeshefte 1983
- 349 	 Statistisk fylkeshefte 1983
- 350 	 Statistisk fylkeshefte 1983

ISBN 82-537-1866-7
- 351 	 Statistisk fylkeshefte 1983

ISBN 82-537-1867-5
- 352 	 Statistisk fylkeshefte 1983
- 353 	 Statistisk fylkeshefte 1983

ISBN 82-537-1869-1
356 	 Statistisk fylkeshefte 1983

ISBN 82-537-1872-1
- 357 	 Statistisk fylkeshefte 1983

ISBN 82-537-1874-8

Ostfold 	 Sidetall 239 Pris kr 24,00

Akershus og Oslo 	 Sidetall 276 Pris kr 24,00

Hedmark Sidetall 239 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1861-6
Oppland Sidetall 249 Pris kr 24,00 ISBN" 82-537-1862-4
Buskerud Sidetall 237 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1863-2
Vestfold Sidetall 238 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1864-0
Telemark Sidetall 240 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1865-9
Aust-Agder Sidetall 236 Pris kr 24,00

Vest-Agder Sidetall 228 Pris kr 24,00

Rogaland Sidetall 256 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1868-3
Hordaland Sidetall 291 Pris kr 24,00

Sør-Trøndelag 	 Sidetall 258 Pris kr 24,00

Nord-Trøndelag Sidetall 254 Pris kr 24,00

- 361 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1981
Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments 	 Sidetall 200
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1857-8 ISSN 0333-3914

- 362 	 Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1983 	 Supplement to External Trade Volume I	 Sidetall 126
ISBN 82-537-1880-2

- 363 	 Landbruksteljing 1979 Hefte VI Hagebruk 	 Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume VI Horticulture 	 Sidetal 124 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1881-0

364 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1980 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 116 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1883-7

- 365 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1982 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations	 Sidetall 60 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1884-5

- 366 	 Fiskeristatistikk 1981 	 Fishery Statistics 	 Sidetal 162 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1886-1 ISSN 0333-3728

- 367 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1982 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 40 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1888-8

- 368 	 Veterinærstatistikk 1981 	 Veterinary Statistics Sidetall 83 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1889-6 ISSN 0303-6561

- 369 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1982 	 Wage Statistics for
Bank Employees 	 Sidetall 47 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1892-6

- 370 	 Bilverkstader mv. 1981 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus
and Commodities for Personal Use 	 Sidetal 40 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1893-4

- 371 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1982 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 29 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1895-0

- 372 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1982 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 34 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1896-9 ISSN 0550-0435

- 373 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1981 	 Credit Market
Statistics Life and Non-Life Insurance Companies etc. Sidetall 65 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1897-7 ISSN 0333-3787

- 374 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1982 	 Educational Statistics Basic
School:. 	 Sidetal 90 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1898-5 ISSN 0332-804X

375 	 Sosialstatistikk 1981 	 Social Statistics 	 Sidetall 86 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1899-3 ISSN 0333-2055

376 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1982 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1900-0

- 377 	 Rutebilstatistikk 1981 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 65 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1901-9 ISSN 0550-0524

378 	 Tidsnyttingsundersøkelsen 1980-81 	 The Time Budget Survey 	 Sidetall 188 Pris
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-1905-1

- 379 	 Helsestatistikk 1981 	 Health Statistics 	 Sidetall 136 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1907-8 ISSN 0332-7906

- 380 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk pS skip i innenriks rutefart November 1982 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 26
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1908-6
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	Rekke B 	 Trykt 1983 (forts.)

	

Nr. 381 	 Regnskapsstatistikk 1981 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing 	 Sidetall 170 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1909-4 ISSN 0333-3795

- 382 	 Regnskapsstatistikk 1981 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 110 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1910-8 ISSN 0333-3817

- 383 	 Skogstatistikk 1981 	 Forestry Statistics 	 Sidetall 112 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1912-4 ISSN 0468-8155

- 384 	 Industristatistikk 1981 	 Industrial Statistics 	 Sidetall 216 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1913-2 ISSN 0078-1886

	

385 	 Kvartalsvis nasjonalregnskap 1966 - 1977 	 Quarterly National Accounts 	 Sidetall 56
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1914-0

- 386 	 Folketalet i kommunane 1981 - 1983 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 54
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1915-9

- 387 	 SjOulykkesstatistikk 1982 	 Marine Casualties 	 Sidetall 63 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1916-7 ISSN 0332-8007

- 388 	 Statistisk rbok 1983 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 519 Pris kr 30,00
ISBN 82-537-1917-5 ISSN 0377-8908

- 389 	 Elektrisitetsstatistikk 1981 	 Electricity Statistics Sidetal 103 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1919-1 	 ISSN 0333-3799

- 390 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og Ogskoler 1. oktober 1981 	 Educational
Statistics Universities and Colleges 	 Sidetall 132 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1920-5 ISSN 0300-5631

- 391 	 Tjenesteyting 1981 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar
Services, Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants 	 Sidetall 57
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1921-3

- 392 	 Varehandelsstatistikk 1981 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 150
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1922-1 ISSN 0078-1959

- 393 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1982 	 Labour Market Statistics Sidetall 210 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1925-6 ISSN 0078-1878

- 394 	 Familiestatistikk 1982 	 Family Statistics 	 Sidetall 99 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1929-9 	 ISSN 0332-7957

	

395 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1981 	 Construction Statistics Sidetall 77
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1933-7 ISSN 0550-029X

	

396 	 Utdanningsstatistikk Videregtiende skoler 1. oktober 1981 	 Educational Statistics
Upper Secondary Schools Sidetall 146 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1938-8
ISSN 0332-8031

- 397 	 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1982 	 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 37 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1941-8

	

398 	 Utenrikshandel 19821 	 External Trade I	 Sidetall 357 	 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1942-6 	 ISSN 0078-1940

- 399 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1982 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 54 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1943-4

- 400 	 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1981 	 Structural Data from the Municipal
Accounts 	 Sidetall 122 	 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1944-2 	 ISSN 0333-3809

- 401 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1981/82 	 Educational Statistics Adult
Education Sidetal 92 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1945-0 ISBN 0332-8058

	

402 	 Jordbruksstatistikk 1981 	 Agricultural Statistics Sidetal 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1946-9 ISSN 0078-1894

- 403 	 Landbruksteljing 1979 Hefte VII Skogbruk 	 Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume VII Forestry Sidetal 236 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1947-7

- 404 	 BoforholdsundersOkelsen 1981 	 Survey of Housing Conditions 	 Sidetall 153 Pris
kr 18,00 	 ISBN 82-537-1948-5

- 405 	 Sivilrettsstatistikk 1982 	 Civil Judicial Statistics 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1950-7 ISSN 0550-0532

- 406 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1982
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 101
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1951-5 ISSN 0550-8622

- 407 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1982 	 Population by Age
and Marital Status 	 Sidetall 159 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1953-1
ISSN 0554-7170

	

408 	 Ferieundersøkelsen 1982 	 Holiday Survey 	 Sidetall 90 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1955-8

- 409 	 Oljevirksomhet 1982 	 Oil Activity 	 Sidetall 79 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1956-6
ISSN 0333-2101

- 410 	 Lønnsstatistikk 1982 	 Wage Statistics 	 Sidetall 103 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1957-4 ISSN 0078-1916

- 411 	 Utenrikshandel 1982 II 	 External Trade II 	 Sidetall 339 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1958-2 ISSN 0078-1940

- 412 	 Reiselivsstatistikk 1982 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 129 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1959-0 ISSN 0333-208X

- 413 	 Flyttestatistikk 1982 	 Migration Statistics 	 Sidetall 84 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1963-9 ISSN 0550-8592
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Trykt 1983 (forts.)
Rekke B

	Nr. 414 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1981-82 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 51 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1964-7

- 415 	 Energistatistikk 1982 	 Energy Statistics Sidetall 86 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1965-5 	 ISSN 0333-371X

	

416 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1981 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 115 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1970-1 ISSN 0800-2169

- 417 	 Jaktstatistikk 1982 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1972-8 ISSN 0550-0400

	

418 	Lakse- og sjOaurefiske 1982 	 Salmon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 97
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1973-6 ISSN 0550-0419

- 419 	 Nasjonalregnskap 1971 - 1982 	 National Accounts 	 Sidetall 233 	 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1976-0

	

420 	 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1980 	 Private Motoring Sample Survey
Sidetall 161 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1977-9

- 421 	 Skattestatistikk Inntektsaret 1981 	 Tax Statistics Income Year 1981 Sidetall 221
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1978-7 ISSN 0800-2940

	

422 	 Regnskapsstatistikk 1981 Detaljhandel 	 Statistics of Accounts Retail Trade
Sidetall 164 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1979-5

	

423 	 Alkohol og andre rusmiddel 1982 	 Alcohol and Drugs 	 Sidetall 44 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1981-7 ISSN 0332-7965

	

424 	 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1983 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean Transport 	 Sidetall 28 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1984-1
ISSN 0800-2878

- 425 	 Samferdselsstatistikk 1982 	 Transport and Communication Statistics Sidetall 248
Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1987-6 ISSN 0468-8147

	

426 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1982 	 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 94 Pris kr 18,00 	 ISBN 82-537-1992-2
ISSN 0800-2908

- 427 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1981 og 1982 	 Credit
Market Statistics Foreign Assets and Liabilities Sidetall 93 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1996-5 ISSN 0333-3736

- 428 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1982 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 312 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-2004-1

	

429 	 Folkemengdens bevegelse 1982 	 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 85
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2011-4 ISSN 0377-8797

- 430 	 Helseinstitusjoner 1982 	 Health Institutions Sidetall 119 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2012-2

- 431 	 Jordbruksstatistikk 1982 	 Agricultural Statistics Sidetal 128 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2015-7 ISSN 0078-1894

- 432 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandel 1984 Sidetall 142 ISBN 82-537-2016-5
- 433 	 Vkonomisk utsyn over året 1983 	 Economic Survey Sidetall 99 	 Pris kr 20,00

ISBN 82-537-2024-6 ISSN 0078-1924

	

Rekke B	 Trykt 1984

	

Nr. 434 	 DødsSrsaker 1982 	 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 97
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2017-3 ISSN 0550-032X

- 435 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1983 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 55 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2018-1 ISSN 0800-2835

- 436 	Veterinærstatistikk 1982	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 83 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2020-3 ISSN 0303-6561

	

437 	 Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1984 Supplement to External Trade Volume I 	 Sidetall 130 ISBN 82-537-2021-1

	

438 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1983 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 41 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2023-8 ISSN 0800-286X

- 439 	 Skogstatistikk 1982 	 Forestry Statistics Sidetall 109 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2025-4 ISSN 0468-8155

	

440 	 Regnskapsstatistikk 1982 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri Statistics of Ac-
counts Oil Extraction, Mining and Manufacturing Sidetall 169 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2026-2 ISSN 0333-3795

- 441 	 Regnskapsstatistikk 1982 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 109 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2027-0 ISSN 0333-3817

- 442	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1983 	 Wage Statistics for
Bank Employees Sidetall 42 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2028-9 ISSN 0800-2894

- 443 	 Veitrafikkulykker 1982 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 155 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-2029-7 ISSN 0468-8198

- 444 Bilverkstader mv. 1982 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for per-
sonleg bruk Car Repair Shops etc. 	 Repair of Vehicles, Household Apparatus and
Commodities for Personal Use 	 Sidetall 39 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2030-0
ISSN 0800-2975
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	Rekke B 	 Trykt 1984 (forts.)

	

Nr. 446 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1983 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 34 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-2032-7 ISSN 0550-0435

- 	 448 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1983 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 33 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2034-3 ISSN 0800-2851

- 451 	 Folketalet i kommunane 1982 - 1984 	 Population in Municipalities 	 Sidetal 53
Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2038-6 ISSN 0550-0338

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

	

Nr. 45 	 Sosialt utsyn 1980 	 Social Survey 	 Sidetall 284 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1201-4
- 46 	 Ressursregnskap 	 Resource Accounts 	 Sidetall 198 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1513-7

	

47 	 Private husholdningers forbruk i 1970-årene 	 Consumption of Private Households in the
1970s 	 Sidetall 86 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1757-1

- 48 	 Boligforhold og boutgifter 	 Housing Conditions and Housing Expenditure
Sidetall 87 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1777-6

	

49 	 Arbeid, fritid og samvær Endringer i tidsbruk i 70-årene 	 Work, Leisure and Time
spent with Others Changes in Time Use in the 70s 	 Sidetall 124 	 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1924-8

- 50 	 MiljOstatistikk 1983 	 Environmental Statistics 	 Sidetall 306 	 Pris kr 24,00
ISBN 82-537-1936-1

- 51 	 Sosialt utsyn 1983 	 Social Survey 	 Sidetall 361 Pris kr 24,00 ISBN 82-537-1994-9

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

	

Nr. 50 	 FlyttemOnstre Norge 1971 - 1974 	 Patterns of Migration Norway 1971 - 1974
Sidetall 238 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1709-1

- 51 	 Utdanning og sosial bakgrunn 	 Education and Social Background 	 Sidetall 210
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1759-8

- 52 	 Econometrics of Incomplete Cross-Section/Time-Series Data: Consumer Demand in
Norwegian Households 1975 - 1977 økonometrisk analyse av ufullstendige
tverrsnitts/tidsserie data: Konsumetterspørselen i norske husholdninger
Sidetall 307 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1782-2

- 53 	 Analysis of Supply and Demand of Electricity in the Norwegian Economy 	 Analyse av
tilbud og etterspørsel etter elektrisitet i norsk økonomi 	Sidetall 334
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1815-2

- 54 	 Et valg i perspektiv En studie av Stortingsvalget 1981 	 Sidetall 285
Pris kr 24,00 	 ISBN 82-537-1932-9

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) - ISSN 0085-431X

	

Nr. 135 	 Fødselstallene i Norge 1950 - 1975 Endringsfaktorer 	 Births in Norway 1950 - 1975
Components of Change 	 Sidetall 81 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1716-4

- 136 	 MODEX - En modell for verdenshandelen og norsk eksport av bearbeidde industrivarer
A Model of World Trade and the Norwegian Export of Manufactured Goods Sidetall 35
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1717-2

- 137 	 Three Decades of the Conference of European Statisticians: Past Achievements and
Perspectives for the Future 	 Den europeiske sjefsstatistikerkonferanse gjennom tre
ti-år: Mål som vart nådd og perspektiv for framtida Sidetall 22 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1823-3

- 138 	 Befolkningsutviklingen i Norge fram til år 2025 	 The Changes of Population in Norway
to 2025 	 Sidetall 83 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1852-7

	

139 	 Compilation of Input-Output Tables in Norway 	 Beregning og sammenstilling av
krysslOpstabeller i Norge 	 Sidetall 37 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1885-3

- 140 	 BarnlOshet - savn eller Onske? Om ufrivillig og frivillig barnlOshet 	 Childless or
Childfree? About Infecundity and Intentional Childlessness 	 Sidetall 50
Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1894-2

- 141 	 Experiences in Using Input-Output Techniques for Price Calculations 	 Bruk av kryss-
lOpsmodeller for prisberegninger Sidetall 24 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1926-4

- 142	 The Interplay between Sectoral Models Based on Micro Data and Models for the National
Economy 	 Samspillet mellom sektormodeller basert på mikrodata og modeller for
Okonomien som helhet 	 Sidetall 22 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1934-5

	

143 	 Price Sensitivity of Energy Demand in Norwegian Industries 	 Prisfølsomheten i
energietterspørselen i norske næringssektorer Sidetall 25 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1960-4
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) (forts.) - ISSN 0085-431X

Nr. 144 	 Land Use and Environmental Statistics Obtained by Point Sampling Areal- og miljø-
statistikk utarbeidet ved hjelp av punktutvalg 	 Sidetall 31 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1966-3

- 145 Technical Progress and Structural Change in the Norwegian Primary Aluminum Industry
Teknisk framgang og strukturendring for produksjon av primar aluminium i Norge
Sidetall 21 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-2000-9

- 146 	 Samliv uten vigsel - Ekteskap og fødsler 	 Cohabitation without Marriage - Marriage
and Births 	 Sidetall 70 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2002-5

- 147 	 Flere i yrke - Færre barn? Om endringer i barnetall, utdanning og yrkesaktivitet
blant kvinner i etterkrigstiden 	 Working Mothers - Fewer Children? About Changes
in Number of Children, Education and Employment During Post-War Period 	 1983
Sidetall 59 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2007-6

- 148 	 Discrete Dynamic Choice: An Extension of the Choice Models of Thurstone and Luce
Diskret dynamisk valg: En utvidelse av valgmodellene til Thurstone og Luce
Sidetall 48 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-2009-2

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) - ISSN 0332-8422 32-8422

Trykt 1983

Nr. 83/1 	 Naturressurser 1982 Foreløpige nøkkeltall fra ressursregnskapene for energi,
mineraler, skog, fisk og areal Sidetall 62 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1837-3

- 83/2 	 Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1978 - 1981 	 Sidetall 39 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1882-9

- 83/3 	 Forbruk av fisk og fiskevarer i Norge 1979 En undersøkelse av fiskeforbruket i
Norge i 1979 med bakgrunn i materialet fra momskompensasjonsordningen for fisk og
fiskevarer Sidetall 25 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1904-3

- 83/4 	 Planregnskap for Rogaland 1981 - 1992 Hovedresultater Sidetall 42 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1902-7

83/5

	

	 Planregnskap for Akershus 1981 - 1992 Hovedresultater Sidetall 48 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1903-5

- 83/6

	

	 Norske olje- og gassreserver Nåverdiberegninger og inndeling i kostnadsklasser
Sidetall 28 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1911-6

- 83/7 	 Behandlingen av oljevirksomheten i Byråets makroOkonomiske årsmodeller
Sidetall 30 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1918-3

- 83/8 	 Arbeid og helse 1982 Sidetall 101 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1927-2

- 83/9 	 Radio- og fjernsynsundersOkelsen Februar 1983 	 Sidetall 118 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1928-0

- 83/10 On the Use of Laspeyres and Paasche Indices in a Neoclassical Import Model 	 Om
bruken av Laspeyres og Paasche indekser i en neoklassisk importmodell 	 Sidetall 49
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Standards for Norwegian Statistics (SNS)

denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

revidert. Til nå foreligger:

Nr. I Kontoplanen i nasjonalregnskapet

H 2 Standard for næringsgruppering
II 	3 Standard for handelsområder

H 4 Kodeliste for yrkesklassifisering

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås HAndbOker (SSH):

Nr. 24 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dOdsårsaker i offentlig
norsk statistikk

H 28	 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

H 35
	

Standard for kommuneklassifisering
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Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering

" 	 36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

H 	42	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks
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